
Copyright ©MIGALO HOLDINGS, Inc. All rights reserved.

個人投資家様向け会社説明資料

2025.3月

ミガロホールディングス株式会社

代表取締役社長 中西  聖

証券コード :5535

注：2024/3月期Q2までの数値は、上場廃止となったプロパティエージェント株式会社の業績です
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会社概要
会社名 ミガロホールディングス株式会社

本社 東京都新宿区西新宿6-5-1 新宿アイランドタワー41階

代表者 代表取締役社長 中西 聖

設立 2023年10月2日

資本金 77百万円

役職員 489名（正社員以外含）

事業内容 グループ内事業（DX推進事業・DX不動産事業）の経営戦略策定及び経営管理

グループ会社

DX推進事業:
DXYZ株式会社 / アヴァント株式会社 / バーナーズ株式会社 / 株式会社シービーラボ /
株式会社CloudTechPlus / 株式会社リゾルバ / 株式会社オムニサイエンス/ドレスコード株式会社
/株式会社ベスト・プラクティス

DX不動産事業:
プロパティエージェント株式会社/ 株式会社AKIコマース / 株式会社アソシア・プロパティ

（2024年12月末時点）
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沿革・売上推移

3,334 3,941 4,064 
5,981 6,505 

8,340 8,663 9,446 
12,166 

19,219 
21,534 

22,674 

27,523 

35,186 
37,259 

42,672 

51,000

FY2009.3 FY2010.3 FY2011.3 FY2012.3 FY2013.3 FY2014.3 FY2015.3 FY2016.3 FY2017.3 FY2018.3 FY2019.3 FY2020.3 FY2021.3 FY2022.3 FY2023.3 FY2024.3 FY2025.3

1977年生まれ高知県出身
明治大学大学院
グローバルビジネス研究科修了(MBA)

ゼネコンに入社し、施工管理を経験後、不動産デベロッパーに従事。
2004年に当社の実質的前身である
プロパティエージェント株式会社を設立し、代表取締役に就任。
現在は、東京大学大学院工学系研究科博士後期課程(先端学際工学専攻)
にて、顔認証IDプラットフォームの暗号化処理技術の研究にも従事。

代表取締役社長
中西 聖

2015.12
JASDAQへ上場

2017.12
東証二部へ市場変更

2018.7
東証一部銘柄指定

2020.8
DXYZ設立（FreeiD開始）

2021.11
バーナーズ設立

2023.1
CloudTechPlus子会社化

2021.7
アヴァント子会社化

2020.2
不動産クラウドファンディング「Rimple」開始

2023.4
リゾルバ子会社化

2023.5
DX銘柄2023に選定

4

（予想）

（単位: 百万円）

2023.10
ミガロホールディングス設立
東証プライムへ新規上場（5535）

2024.3

オムニサイエンス子会社化

2024.1

AKIコマース子会社化
アソシア・プロパティ孫会社化

2024.4

ドレスコード設立

2022.9
シービーラボ子会社化

2024.10

ベスト・プラクティス子会社化
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2. 各事業の内容と将来の展望
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DX
6

当社グループの展開する事業
生成AI技術を活かしたDX推進事業の展開とDX不動産事業の深化・拡大

DX不動産事業

生産性の向上
業務フロー改善（電子化・オンライン化）

事業変革
新規ビジネスモデルの創出

生成AI技術を活用したDX支援
スマートシティソリューションの提供

DX推進事業
DX不動産会員を事業コアとし都心に特化した
投資用不動産の開発から販売・管理まで展開

既存事業の深化新規事業の創出

不動産クラウドファンディングを展開

AI
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国内における顔認証サービス事例
様々な企業が国内で顔認証サービスを展開し、様々な場所で広がり始めている

東京オリンピック

東京ドーム

Bリーグ

富士急ハイランド

ディズニーランド

近畿大学

羽田空港

JR西日本（顔認証改札）

三菱地所（バス乗降）

7

DX推進事業
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顔認証サービス「FreeiD」の主な提供実績 DX推進事業

ソリューション プラットフォーム

本人確認

マンション オフィス・
工場

テーマパーク・
スポーツ

工事現場

ロッカー ゴルフ場

保育園 物流施設

マイナンバーカード
連携

子ども見守り・
市民受付

店舗決済 無人店舗

FreeiDアプリを利用せず
顔ID基盤のみ提供

三菱地所の顔認証サービス連携基盤
「Machi Pass Face」に
技術提供・開発支援

長谷工ホールディングスの
「LIM Cloud」と連携
まいりむアプリから顔登録し
マンション内の暮らしを“顔ダケ”に決済

入退
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顔認証の収益モデル DX推進事業

リカーリングモデル 導入時のスポット収益

収益モデル

 1室あたり 月額収益（マンション等）
 1人あたり 月額収益（オフィス等）

 既築マンションへの導入収益
 新築マンションへの導入収益
 企業導入は会社の規模や人数に応じて
金額が異なる

 開発提供により金額は異なる

リカーリングモデル導入時のスポット収益 プラットフォーム開発提供
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FreeiDが これまで選ばれてきた理由 DX推進事業 DX不動産事業

PAが開発するマンションで研究開発マンションにまつわる知見・ナレッジ
相互シナジー

マンション業界のノウハウが詰まった製品設計と導入技術で
デベロッパー／管理会社／住人に高い付加価値を提供！

 施工会社や管理会社の都合を理解した製品/サービス/施工技術
 プロパティエージェントのマンション物件で積み上げた確かな実績
 今では脅威となる競合が見当たらないマンション業界のパイオニアに
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FreeiDの差別化ポイント「管理システムと管理オペレーション」 DX推進事業 DX不動産事業

１）鍵紛失時の対応から解放
・入退居時の物理キー交換が不要でコストを削減！
・内覧時の物理キーの管理工程が不要に！
・鍵紛失時の対応ゼロを実現！セキュリティリスクを最小限に

２）転貸リスクや民泊利用リスクから解放
・本人確認が可能な入退館履歴で転貸リスクを低減！
・民泊利用できない仕様で管理物件のセキュリティ面も向上！

デベロッパーや管理会社の業務工程/管理工程を踏まえた
管理システムの提供によって生産性向上に貢献！

デベロッパー/管理会社様が喜ぶポイント
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FreeiDの差別化ポイント「オール顔認証マンション」 DX推進事業 DX不動産事業

国内初の「オール顔認証マンション」を実現！

１）エレベーター、宅配ボックスなど周辺機器と連動
・マンションエントランスの共有部の入退可能
・居住階へエレベーターが自動昇降
・宅配ボックスや郵便受けでもスムーズに受け取り可能
・外廊下/内廊下に関わらず、快適に玄関も入室可能

２）業界最大の導入実績と高い満足度
・153棟のマンションにFreeiDを導入(2024年12月末時点)

・住人アンケートでユーザー満足度97%を獲得

住人の皆様が喜ぶポイント
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26 
33 34 

41 

55 

86 
99 

118 

153 

Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

FY2023.3 FY2024.3 FY2025.3

2.8倍

FreeiDのマンション導入累計棟数

153棟竣工
FreeiD導入マンション棟数

13

国内初(※1)の顔認証マンションを全国各地へ拡大中

マンションへのFreeiD導入社数

累計62社
（単位: 棟）

2022/11/29 日経新聞に掲載
三菱地所レジデンスへの導入

※1 2021年1月竣工の「クレイシアIDZ学芸大学」が国内初のオール顔認証マンション（当社調べ）/ 各種実績は2024年12月末時点

野村不動産 他

DX推進事業 DX不動産事業



Copyright ©MIGALO HOLDINGS, Inc. All rights reserved. 14

FreeiDが これからも選ばれ続ける理由 DX推進事業 DX不動産事業

複数の顔認証エンジンを跨れる*マルチプラットフォームとしての拡張性により
導入後も “進化し続ける” 唯一無二の住宅設備に

連携性や拡張性に乏しい国内大手プレイヤーのシステムに対し、
FreeiDは採用範囲に応じた適正コストで導入・拡張が可能。

*特許取得済み
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サンガスタジアムを中心に“顔ダケ”で駆け出せる街づくりを推進 DX推進事業

顔ダケで、市民サービス 顔ダケで、買い物 顔ダケで、スタジアム入場
・亀岡市民は無料で利用できる子育て施設
・本人確認証の提示を不要にし、“顔ダケ”で入場
（マイナンバーカードを連携）

・スタジアム内のフードコートで提供
・“顔ダケ”で買い物ができるように

・ファンクラブ会員向けのロイヤリティサービスと
しての提供
・チケットレスで“顔ダケ”で入場

サンガスタジアムbyKYOCERA内の
木育ひろば「KIRI no KO」

ガレリアかめおか内の
こどものあそびば「かめまるランド」

サンガスタジアムbyKYOCERA内
「フットボールダイナー」4店舗

ファンクラブ会員向け
「スカイボックス顔認証入場」

※2024年3月末で実証事業は終了
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顔認証×新領域

リリース概要

DX推進事業

愛知県主催 あいちデジタルアイランドプロジェクト「TECH MEETS」にて、
ミガログループのDXYZがイオンモール常滑において「顔ダケで、買い物」の実証事業を開始

「顔ダケで、買い物。」実証事業における提供サービス概要

■FreeiD Pay
イオンマークのカードを活用した顔認証決済で、
お買い物がご請求時に20%オフ

協力施設：イオンモール常滑、協力企業：イオン銀行
実施期間：①2025年1月24日(金)～2月26日(日)

②2025年2月22日(土)～2月24日(月・休)

【一般向け】

■FreeiD Point
顔認証ポイントで、紙やスマホなどのポイントカード提示が不要に

協力施設：イオンモール常滑
実施期間：2025年1月24日(金)～2月24日(月・休)

【一般向け】

■FreeiD Coupon
顔認証クーポンで、常滑温泉マーゴの湯の入浴料が無料に

協力施設：イオンモール常滑
実施期間：2025年1月24日(金)～2月24日(月・休)

【関係者限定：イオンモール常滑専門店従業員など】
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顔認証プラットフォーム「FreeiD」

（単位: 人）

「FreeiD」ユーザー数

4,350 
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29,646 
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（単位:個）

ソリューション数(導入デバイス数）
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DX推進事業

2.1倍 1.6倍
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顔認証の特許一覧
ミガロホールディングスとDXYZの特許情報

 オフィスの入館・来館管理ができ、物理的な社員証やIDカードは不要
 顔認証で自動ドア開錠、入室管理も可能

 エントランス、宅配ボックス、エレベーター、玄関を顔パスで解錠
 同居してない家族や友人も解錠できるOne Time（鍵貸し）機能

特許番号 発明の名称 登録日

6690074 顔認証方法、顔認証システム、プログラムおよび記録媒体 2020/4

6799223 顔認証方法、顔認証システム、プログラムおよび記録媒体 2020/11

6804678 顔認証方法、顔認証システム、プログラムおよび記録媒体 2020/12

6829789 管理サーバ、配達管理方法、プログラムおよび記録媒体 2021/1

6839313 顔認証方法、プログラム、記録媒体および顔認証システム 2021/2

6858914 情報処理方法、情報処理システム、プログラムおよび記録媒体 2021/3

6896131 顔認証方法、顔認証システム、プログラムおよび記録媒体 2021/6

6985460 認証システム 2021/11

7038877 顔認証システムおよびプログラム 2022/3

7038887 認証システムおよび情報処理方法 2022/3

7055924 顔認証システムおよびプログラム 2022/4

7096939 システム、顔認証プラットフォームおよび情報処理方法 2022/6

7096941 飲食店システムおよび情報処理方法 2022/6

7151015 プログラム、コンピュータおよび情報処理 2022/9

7230074 認証システム 2023/2

7245377 顔認証システムおよびプログラム 2023/3

7336572 情報処理システム、プログラムおよび情報処理方法 2023/8

7355790 プログラム、システムおよび情報処理方法 2023/9

DX推進事業 DX不動産事業

1度の顔情報登録で様々な顔認証エンジンへの対応(特許第6839313号)

顔認証システムオフィスの取得済特許(特許第6804678号・6896131号）

顔認証システムマンションの取得済特許(特許第6690074号・6799223号・6858914号)

https://freeid.dxyz.co.jp/usecase/mansion/
https://freeid.dxyz.co.jp/usecase/mansion/
https://freeid.dxyz.co.jp/news/post-253/
https://common.propertyagent.co.jp/file/20210302-12/00.pdf
https://common.propertyagent.co.jp/file/20210329-12/00.pdf
https://common.propertyagent.co.jp/file/20210421-12/00.pdf
https://common.propertyagent.co.jp/file/20210706-12/00.pdf
https://www.j-platpat.inpit.go.jp/c1800/PU/JP-6985460/6E5445AA2FFCB205F2399871E0D4333DB7C31246E165FD7C1CE9C807C9DA9258/15/ja
https://dxyz.co.jp/press-release/post-655/
https://www.j-platpat.inpit.go.jp/c1800/PU/JP-7038887/05A5D9CF4D2B854A1DACEF599071ECE09224247933B228C777C3CB6953F3A174/15/ja
https://dxyz.co.jp/press-release/post-655/
https://common.propertyagent.co.jp/file/20220824-12/00.pdf
https://www.j-platpat.inpit.go.jp/c1800/PU/JP-7096941/F38BA1BAC93E61318960FCF070A4ADD7D08E5E8C73EF9F674E3944D7F1903444/15/ja
https://www.j-platpat.inpit.go.jp/c1800/PU/JP-7151015/FDAE936E240767D228BC05B5EB16D3285FE56E15BE394613101B2728E51E9654/15/ja
https://www.j-platpat.inpit.go.jp/c1800/PU/JP-2021-015335/4FA28434DD4250E080991B0E33F93347CD457E8EBD27C84C44BF94256B43B82F/10/ja
https://www.j-platpat.inpit.go.jp/c1800/PU/JP-2022-063203/72B14FFD7FFA87C1DD6A542004D5E6B1A7641A6B67D0B2F3CCE83CF7299BF586/10/ja
https://www.j-platpat.inpit.go.jp/c1800/PU/JP-2022-107652/06AEE4A71AD61AB68D34E8C68365B357BE435DFE2B6CC2DF07ADDD75690FAD09/10/ja
https://www.j-platpat.inpit.go.jp/c1800/PU/JP-7355790/D0EE9B298212995A468B7240A6ED0973B5102F2988DE1590E482752876B470CE/15/ja
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DX市場規模（顔認証の市場規模）

TAM
SAM

SOM

約1.4兆円約4,000億円約500億円

参考：:株式会社富士キメラ総研「デジタルID/認証ソリューションの国内市場調査」/ 株式会社富士キメラ総研「デジタルID/認証ソリューションの国内市場調査」/ 富士キメラ総研「デジタルID/認証ソリューションビジネス市場調査要覧2022」

日本における顔認証サービス市場規模国内におけるID共通管理・
決済プラットフォーム国内のマンション戸数・法人従業

者数に月単価をかけたもの

19

実際にアプローチできる
顧客の市場規模

実際にアプローチできる市場規模は約500億円を見込んでおり拡大の余地はまだまだ大きい

DX推進事業
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DX
20

当社グループの展開する事業
生成AI技術を活かしたDX推進事業の展開とDX不動産事業の深化・拡大

DX不動産事業

生産性の向上
業務フロー改善（電子化・オンライン化）

事業変革
新規ビジネスモデルの創出

生成AI技術を活用したDX支援
スマートシティソリューションの提供

DX推進事業
DX不動産会員を事業コアとし都心に特化した
投資用不動産の開発から販売・管理まで展開

既存事業の深化新規事業の創出

不動産クラウドファンディングを展開

AI
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当社グループの事業間シナジーについて

生成AI /クラウドインテグレーション DX不動産事業

グループ内事業会社のDX実績と、それによって蓄積したノウハウを他企業へ展開できることが当社グループの強み

生産性向上で
事業DXのパイオニアへ

ナレッジと実績が豊富な
SIカンパニーグループへ

• DXサービス開発支援
• Salesforce,AWSの導入支援
• データ/AI活用支援
• DX人材の育成/派遣支援
• セキュリティ対策 etc.

• ビジネス伴走によるノウハウ享受
• トライ&エラーが可能な機会提供
• 事業会社視点の率直なFB
• 高速PDCAの実践 etc.

他クライアント企業様へDX推進ノウハウを展開



Copyright ©MIGALO HOLDINGS, Inc. All rights reserved.

177 187 197 203

241

211

287 294

336

40
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240

290

340

Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

FY2023.3 FY2024.3 FY2025.3

SI稼働案件数

193社（YoY：+57社）

DX推進・支援実績

22

DX推進事業における支援実績 DX推進事業

1.4倍

学校法人 私立開成学園(開成高等学校)
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DX市場規模（システム開発の市場規模）

TAMSAM
SOM

約28兆円約5.2兆円約3.4兆円

参考：:IDCJapan株式会社「国内IT市場産業分野別予測2022年～2026年」/ 富士キメラ総研「2022デジタルトランスフォーメーション市場の将来展望」/ 富士キメラ総研「2023クラウドコンピューティングの現状と将来展望」

国内のITサービス市場規模DXの国内市場規模
顔認証含む

クラウドコンピューティング

23

DX推進事業

(AIやIoT、クラウドコンピューティング
で業務の変革を目指す取組）

実際にアプローチできる
顧客の市場規模

実際にアプローチできる市場規模は広く、成長市場であることからも未だ拡大の余地がある
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DX
24

当社グループの展開する事業
生成AI技術を活かしたDX推進事業の展開とDX不動産事業の深化・拡大

DX不動産事業

生産性の向上
業務フロー改善（電子化・オンライン化）

事業変革
新規ビジネスモデルの創出

生成AI技術を活用したDX支援
スマートシティソリューションの提供

DX推進事業
DX不動産会員を事業コアとし都心に特化した
投資用不動産の開発から販売・管理まで展開

既存事業の深化新規事業の創出

不動産クラウドファンディングを展開

AI
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都心 駅近
高い
資産性

創業から培ったノウハウと顔認証が新たな価値を創出

顔認証

居住用新築マンション 35～40㎡

投資用新築コンパクトマンション 20～25㎡ 投資用中古マンション 20～25㎡

投資用アパート 2～4億円 利回り5%前後

高い資産性を持つDX不動産事業のセグメント別物件情報 DX不動産事業
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事業コア（DX不動産会員数）

社会情勢や顧客ニーズに合わせたサービス運用

• 1口1万円から投資可能
• 他社ポイントが活用可能なリアルエステートコインの運用

• 300記事以上のコラムを配信
• 不動産投資のプロが専任アドバイザーとしてサポート

DX不動産会員数

183,035人
（YoY：+6,892人）

不動産投資型クラウドファンディング「Rimple」や不動産情報サイト「不動産投資Times」など
顧客のニーズに合わせたプラットフォームを展開

DX不動産事業

26
※FY2025.3 Q1からDX不動産会員数は集計方法を変更し遡及修正しております。
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共用部 共用部連動設備 専有部

27

国内初の鍵が一切いらない“オール顔認証マンション” DX不動産事業

エントランス 駐車場 宅配・メールボックス エレベーター 住戸ドア
顔認証でエントランス解錠

エレベーターを自動呼び出し
顔認証でドア解錠 荷物があれば顔認証で

荷物状況表示＋自動解錠
顔認証でセキュリティ解錠

居住階の自動指定
顔認証で自動解錠

オール顔認証マンション
セキュリティ性の高い顔認証による入館機能で快適なマンションライフを実現
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アプリで簡単に本人・家族の顔登録や友人等への時間鍵貸しが可能

入居者本人 同居家族

DX推進事業 DX不動産事業

家族・知人

・アプリから簡単に顔登録

・再登録も簡単に

・スマホを持たない家族の顔も
アプリから簡単登録

・家族の認証記録も見れる

・家族や友人に時間限定での
鍵貸しが可能に

・鍵の受け渡しや来訪時の
在宅が不要に
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国内初の鍵が一切いらない“オール顔認証マンション”-見守り機能 DX推進事業 DX不動産事業

家族の登録 自宅での顔認証 認証ログの確認

お子さまの顔の撮影・更新も
FreeiDアプリで簡単

物理鍵を渡すより安心安全 無事帰宅したことを
FreeiDアプリから確認
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入居者から高い評価を頂いており顔認証が今後家を選ぶ理由にも

Q. 従来の鍵と比べて、顔認証システムは便利ですか？ Q.次に住まれる物件にも顔認証入退を希望されますか？

Q.入居を決められた際にどの点を魅力に感じられましたか？

71% 26%
2%

1%

非常に便利 便利 不便 非常に不便

97%の入居者が便利以上と回答
36% 58%

5%
1%

強く希望する 希望する 希望しない 全く希望しない

94%の入居者が次の物件にも顔認証を希望

40%

17%

21%

60%

77%

賃料が希望通りだった

間取りが希望通りだった

セキュリティ面が良かった

立地が良かった

新築が良かった

顔認証を導入したセキュリティが
間取りや賃料以上に評価の高い項目に

n=323（2023年10月実施 FreeiD導入マンション居住者アンケート）

A. 両手が塞がっている時などは、本当に便利

A. 便利すぎて、これがない家には2度と
   住めません！

A. 鍵を管理する手間が思ってたより大きいこと
に気付かされた

A.荷物を持っていても扉を開けられるから

DX推進事業 DX不動産事業
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前期の振返りと今期の取組み

当社開発物件は、顔認証プラットフォームFreeiDを標準搭載し、顔認証マンションとなっている。
これにより、入居者利便性が向上し、賃料上昇や物件価値向上が実績として確認されている。
不動産鑑定を行う日本橋鑑定総合事務所 三原一洋社長のコメントによると、
顔認証マンションは周辺相場と比較して、賃料が平均3～5％ほど高い成約データがあり、
先行導入することで、物件の資産価値が向上する傾向にある、とのこと。
⇒今期以降の販売価格上昇の可能性となる

全国賃貸住宅新聞（2023年11月20号・商品・サービス８面）

DX推進事業 DX不動産事業

記事概要
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顔パスマンションに選定

SUUMO新築マンション（2024.1.5号）の特集記事「住まいトレンド2024」に
DXYZの「FreeiD」を導入した顔パスマンションが選定

DX推進事業 DX不動産事業

記事概要



Copyright ©MIGALO HOLDINGS, Inc. All rights reserved.

去年1年間 東京都の人口の動き

33

東京都での転入超過が3年連続で増加

・総務省が住民基本台帳に基づいて2024年の人口活動報告を2025年1月31日に発表

・若年層で進学や就職が理由とみられる転入超過が多くコロナ以降3年連続、再び東京一極集中が加速

記事概要

転入者数 46万1,454人

7万9,285人の転入超過

DX不動産事業

転出者数 38万2,169人

75,000
2020年 2021年 2022年 2023年 2024年

13万5843人

（単位: 人） 東京圏の転入超過数の推移
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181 

276 

222 
206 

236 

306 

264 

324 
298 

Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

FY2023.3 FY2024.3 FY2025.3

34

各種KPI

販売契約数 推移DX不動産会員推移

※販売契約数は契約ベースで表示

（単位:件）

DX不動産事業

（単位: 人）

165,658 

168,636 

171,160 
173,300 

176,143 
178,627 

179,795 
181,681 

183,035 

Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

FY2023.3 FY2024.3 FY2025.3

+6,892人

※FY2025.3 Q1からDX不動産会員推移、販売契約推移ともに集計方法を変更し遡及修正しております。

+62件



Copyright ©MIGALO HOLDINGS, Inc. All rights reserved.

市場規模

TAMSAM
SOM

約77.1兆円約10.1兆円約2.1兆円401億円

参考:ニッセイ基礎研究所 不動産投資レポート 我が国の不動産投資市場規模(2023年7月18日）から抜粋 / 総務務省統計局：サービス産業動向調査2022年(令和4年)5月分(速報)より計算 / 
不動産経済研究所：首都圏投資用マンション市場動向 / 東京ｶﾝﾃｲ：新築・中古マンションの市場動向（首都圏）

国内の不動産投資市場規模
（賃貸住宅）

首都圏の新築および
中古マンションの市場規模首都圏の投資用

不動産の市場規模前年度売上高

35

実際にアプローチできる
顧客の市場規模現在の当社の

事業展開

実際にアプローチできる顧客市場規模は前年度売上高の約52倍であり、未だ拡大の余地がある
まずは売上高1,000億円を目指し不動産の開発・販売・物件管理でのシェア拡大を図る

約52倍

DX不動産事業
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当社グループの事業間シナジーについて

DX不動産事業スマートシティ AI顔認証事業

生成AI /クラウドインテグレーション

DX推進事業とDX不動産事業は、相互にシナジーを発揮する事業構成となっている

新たなテクノロジーを用いた
生産性向上のためのDX支援

事業会社視点での率直なFB
DX成功パターンのナレッジ共有

住宅インフラを用いた
高度なテスト環境の提供

顔認証ソリューションという物件への
高付加価値を提供

迅速かつ柔軟な
開発リソースの提供

新規ビジネス領域における
高度なエンジニアリング機会の提供
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中長期の成長目標

DX推進による
新価値創造のパイオニアへ

顔認証とクラウドインテグレーションの拡大

新規・積上げの成長事業

DX不動産の推進

安定的・継続的な事業

付加価値の高い
投資用新築・中古
マンションの提供

DX不動産事業DX推進事業

顔認証とクラウド
インテグレーション

の拡大

2029年3月期 不動産売上高

1,000億円

50億円以上

2027年3月期
顔認証含むDX推進売上高

DX推進事業の2025年3月期着地想定35億円超を受けて、高い成長率維持を目指す
2027年3月期の売上高目標50億円の前倒し達成にチャレンジ
チャレンジ達成の見通しが立った場合、2026年3月期の株主優待を前向き検討

2026年3月期
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3. 2025年3月期第3四半期 業績と予想について

38
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2025年3月期第3四半期の決算ハイライト

 売上高はDX不動産事業で中古物件の販売数が好調に推移
したことに加え、新築物件の価格が上昇したことにより
前年比+24.1％

 DX推進事業の四半期売上高は過去最高を更新
年間売上高見通し30-35億に対し、順調に推移し、売上
高が35億を超えるペースで推移

 営業利益の減少は、好調な中古物件の販売増加により、
販売ポートフォリオが変化し、全体粗利率が低下したこ
とが要因（計画通り）

売上高

40,340百万円
（YoY +24.1%）

営業利益

2,343百万円
（YoY -4.1%）

39

0 

833 

1,799 

2,629 2,644 

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2,400

2,800

FY2021.3 FY2022.3 FY2023.3 FY2024.3 FY2025.3 3Q

DX推進事業 売上高

1.5倍

2.2倍

1年で
0から8億円

（単位: 百万円）

FY2025.3 
売上予想
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単位：百万円 FY2024.3
Q1～Q3

FY2025.3 Q3
Q1～Q3 増減額 増減率

売上高 32,512 40,340 +7,827 +24.1%

営業利益 2,443 2,343 -99 -4.1%

経常利益 2,132 1,876 -255 -12.0%

親会社株主に帰属
する当期純利益

1,404 1,298 -106 -7.6%

2025年3月期Q1～Q3 連結損益計算書

40

・売上高はDX不動産事業で中古物件の販売が好調なこと、DX推進事業で受注案件数が拡大したことにより、過去最高更新
・DX推進事業で先行投資を進めているものの、DX不動産事業において着実に利益を積み上げていることにより、Q3累計の
営業利益のマイナス幅はQ2に比べ減少傾向に
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単位：百万円 FY2024.3 Q3 FY2025.3 Q3 増減額 増減率

売上高 8,182 10,339 +2,157 +26.4%

営業利益 150 407 +256 +170.5%

経常利益 64 234 +170 +265.1%

親会社株主に帰属
する当期純利益

52 197 +144 +273.8%

2025年3月期Q3 連結損益計算書

41

・前年同四半期3か月売上高と比較して、当四半期3か月売上高は、+26.4％と大幅に増加
・売上高に対し、固定費負担率が小さくなるので、各段階利益は大幅増加


PLデータ

								手入力 テニュウリョク				計算式あり ケイサン シキ

				入力データ ニュウリョク		FY2022.3								FY2023.3/Q1								FY2024.3								FY2025.3

				累計 ルイケイ		FY2022.3/Q1		FY2022.3/Q2		FY2022.3/Q3		FY2022.3/Q4		FY2023.3/Q1		FY2023.3/Q2		FY2023.3/Q3		FY2023.3/Q4		FY2024.3/Q1		FY2024.3/Q2		FY2024.3/Q3		FY2024.3/Q4		FY2025.3/Q1		FY2025.3/Q2		FY2025.3/Q3		FY2025.3/Q4

				売上高 ウリアゲダカ		8,741,716,134		14,971,288,246		22,382,445,547		35,186,178,559		8,066,737,154		18,149,239,591		25,884,292,288		37,259,570,701		15,289,433,775		24,330,914,441		32,512,916,548		42,672,075,572		13,671,554,693		30,001,723,567		40,340,824,976								単位：百万円		FY2024.3
Q1～Q3		FY2025.3 Q3
Q1～Q3		増減額		増減率						(Millions of yen)		FY2024.3
Q1～Q3		FY2025.3 Q3
Q1～Q3		YoY		YoY(%)						単位：百万円		FY2024.3 Q3		FY2025.3 Q3		増減額		増減率				(Millions of yen)		FY2024.3 Q3		FY2025.3 Q3		YoY		YoY(%)

				売上原価 ウリアゲ ゲンカ		7,186,323,914		12,345,974,358		18,540,645,455		29,555,497,611		6,495,990,298		14,343,125,203		20,728,779,893		30,258,628,688		12,334,141,132		19,815,581,707		26,812,110,919		35,593,574,464		11,462,332,883		25,530,991,772		34,296,061,412		0						売上高		32,512		40,340		+7,827		+24.1%						Net sales		32,512		40,340		+7,827		+24.1%						売上高		8,182		10,339		+2,157		+26.4%				Net sales		42,000		42,672		+672		+101.6%

				売上総利益 ウリアゲ ソウリエキ		1,555,392,220		2,625,313,888		3,841,800,092		5,630,680,948		1,570,746,856		3,806,114,388		5,155,512,395		7,000,942,013		2,955,292,643		4,515,332,734		5,700,805,629		7,078,501,108		2,209,221,810		4,470,731,795		6,044,763,564								営業利益		2,443		2,343		-99		-4.1%						Operating profit		2,443		2,343		-99		-4.1%						営業利益		150		407		+256		+170.5%				Operating profit		2,500		2,500		+0		+100.0%

				販管費 ハンカンヒ		773,754,328		1,564,676,577		2,310,256,049		3,421,965,305		859,459,461		1,843,020,324		2,889,147,840		4,080,947,606		1,119,322,455		2,222,926,188		3,257,691,282		4,578,318,836		1,417,097,138		2,535,183,385		3,701,585,549								経常利益 ケイジョウ リエキ		2,132		1,876		-255		-12.0%						Ordinary profit		2,132		1,876		-255		-12.0%						経常利益 ケイジョウ リエキ		64		234		+170		+265.1%				Ordinary profit		2,120		2,042		-77		+96.3%

				営業利益 エイギョウリエキ		781,637,892		1,060,637,311		1,531,544,043		2,208,715,643		711,287,395		1,963,094,064		2,266,364,555		2,919,994,407		1,835,970,188		2,292,406,546		2,443,114,347		2,500,182,272		792,124,672		1,935,548,410		2,343,178,015								親会社株主に帰属する当期純利益 オヤカイシャ カブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		1,404		1,298		-106		-7.6%						Profit attributable to owners of parent		1,404		1,298		-106		-7.6%						親会社株主に帰属する当期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		52		197		+144		+273.8%				Profit attributable to owners of parent		1,310		1,112		-197		+85.0%

				経常利益 ケイジョウリエキ		713,811,380		903,970,628		1,309,592,722		1,918,612,881		648,008,036		1,815,711,696		2,032,484,773		2,518,586,013		1,752,800,567		2,067,979,499		2,132,225,336		2,042,017,475		668,552,184		1,641,923,763		1,876,507,098

				親会社株主帰属当期純利益 オヤガイシャカブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		488,332,176		603,712,693		861,606,514		1,217,053,072		439,845,182		1,165,467,795		1,295,219,220		1,576,600,712		1,166,152,934		1,352,087,391		1,404,849,599		1,112,993,362		360,069,599		1,101,155,735		1,298,373,094



				百万円データ ヒャクマンエン		FY2022.3								FY2023.3								FY2024.3								FY2025.3

				累計 ルイケイ		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

				売上高 ウリアゲダカ		8,741		14,971		22,382		35,186		8,066		18,149		25,884		37,259		15,289		24,330		32,512		42,672		13,671		30,001		40,340		0

				売上原価 ウリアゲ ゲンカ		7,186		12,345		18,540		29,555		6,495		14,343		20,728		30,258		12,334		19,815		26,812		35,593		11,462		25,530		34,296		0

				売上総利益 ウリアゲ ソウリエキ		1,555		2,625		3,841		5,630		1,570		3,806		5,155		7,000		2,955		4,515		5,700		7,078		2,209		4,470		6,044		0

				販管費 ハンカンヒ		773		1,564		2,310		3,421		859		1,843		2,889		4,080		1,119		2,222		3,257		4,578		1,417		2,535		3,701		0

				営業利益 エイギョウリエキ		781		1,060		1,531		2,208		711		1,963		2,266		2,919		1,835		2,292		2,443		2,500		792		1,935		2,343		0

				経常利益 ケイジョウリエキ		713		903		1,309		1,918		648		1,815		2,032		2,518		1,752		2,067		2,132		2,042		668		1,641		1,876		0

				親会社株主帰属当期純利益 オヤガイシャカブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		488		603		861		1,217		439		1,165		1,295		1,576		1,166		1,352		1,404		1,112		360		1,101		1,298		0



				四半期 シハンキ		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		１Q前期比 ゼンキヒ		２Q前期比 ゼンキヒ		３Q前期比 ゼンキヒ

				売上高 ウリアゲダカ		8,741,716,134		6,229,572,112		7,411,157,301		12,803,733,012		8,066,737,154		10,082,502,437		7,735,052,697		11,375,278,413		15,289,433,775		9,041,480,666		8,182,002,107		10,159,159,024		13,671,554,693		16,330,168,874		10,339,101,409		(40,340,824,976)		(1,617,879,082)		7,288,688,208		2,157,099,302

				売上原価 ウリアゲ ゲンカ		7,186,323,914		5,159,650,444		6,194,671,097		11,014,852,156		6,495,990,298		7,847,134,905		6,385,654,690		9,529,848,795		12,334,141,132		7,481,440,575		6,996,529,212		8,781,463,545		11,462,332,883		14,068,658,889		8,765,069,640		(34,296,061,412)		(871,808,249)		6,587,218,314		1,768,540,428

				売上総利益 ウリアゲ ソウリエキ		1,555,392,220		1,069,921,668		1,216,486,204		1,788,880,856		1,570,746,856		2,235,367,532		1,349,398,007		1,845,429,618		2,955,292,643		1,560,040,091		1,185,472,895		1,377,695,479		2,209,221,810		2,261,509,985		1,574,031,769		(6,044,763,564)		(746,070,833)		701,469,894		388,558,874

				販管費 ハンカンヒ		773,754,328		790,922,249		745,579,472		1,111,709,256		859,459,461		983,560,863		1,046,127,516		1,191,799,766		1,119,322,455		1,103,603,733		1,034,765,094		1,320,627,554		1,417,097,138		1,118,086,247		1,166,402,164		(3,701,585,549)		297,774,683		14,482,514		131,637,070

				営業利益 エイギョウリエキ		781,637,892		278,999,419		470,906,732		677,171,600		711,287,395		1,251,806,669		303,270,491		653,629,852		1,835,970,188		456,436,358		150,707,801		57,067,925		792,124,672		1,143,423,738		407,629,605		(2,343,178,015)		(1,043,845,516)		686,987,380		256,921,804

				経常利益 ケイジョウリエキ		713,811,380		190,159,248		405,622,094		609,020,159		648,008,036		1,167,703,660		216,773,077		486,101,240		1,752,800,567		315,178,932		64,245,837		(90,207,861)		668,552,184		973,371,579		234,583,335		(1,876,507,098)		(1,084,248,383)		658,192,647		170,337,498

				親会社株主帰属当期純利益 オヤガイシャカブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		488,332,176		115,380,517		257,893,821		355,446,558		439,845,182		725,622,613		129,751,425		281,381,492		1,166,152,934		185,934,457		52,762,208		(291,856,237)		360,069,599		741,086,136		197,217,358		(1,298,373,094)		(806,083,335)		555,151,679		144,455,150

				前年比 ゼンネンヒ

				累計 ルイケイ		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

				売上高 ウリアゲダカ										-7.7%		21.2%		15.6%		5.9%		89.5%		34.1%		25.6%		14.5%		-10.6%		23.3%		24.1%		-100.0%

				売上原価 ウリアゲ ゲンカ										-9.6%		16.2%		11.8%		2.4%		89.9%		38.2%		29.3%		17.6%		-7.1%		28.8%		27.9%		-100.0%

				売上総利益 ウリアゲ ソウリエキ										1.0%		45.0%		34.2%		24.3%		88.1%		18.6%		10.6%		1.1%		-25.2%		-1.0%		6.0%		-100.0%

				販管費 ハンカンヒ										11.1%		17.8%		25.1%		19.3%		30.2%		20.6%		12.8%		12.2%		26.6%		14.0%		13.6%		-100.0%

				営業利益 エイギョウリエキ										-9.0%		85.1%		48.0%		32.2%		158.1%		16.8%		7.8%		-14.4%		-56.9%		-15.6%		-4.1%		-100.0%

				経常利益 ケイジョウリエキ										-9.2%		100.9%		55.2%		31.3%		170.5%		13.9%		4.9%		-18.9%		-61.9%		-20.6%		-12.0%		-100.0%

				親会社株主帰属当期純利益 オヤガイシャカブヌシ キゾク トウキジュンリエキ										-9.9%		93.1%		50.3%		29.5%		165.1%		16.0%		8.5%		-29.4%		-69.1%		-18.6%		-7.6%		-100.0%





				前年差 ゼンネンサ

				累計 ルイケイ		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

				売上高 ウリアゲダカ										(674,978,980)		3,177,951,345		3,501,846,741		2,073,392,142		7,222,696,621		6,181,674,850		6,628,624,260		5,412,504,871		(1,617,879,082)		5,670,809,126		7,827,908,428		(42,672,075,572)

				売上原価 ウリアゲ ゲンカ										(690,333,616)		1,997,150,845		2,188,134,438		703,131,077		5,838,150,834		5,472,456,504		6,083,331,026		5,334,945,776		(871,808,249)		5,715,410,065		7,483,950,493		(35,593,574,464)

				売上総利益 ウリアゲ ソウリエキ										15,354,636		1,180,800,500		1,313,712,303		1,370,261,065		1,384,545,787		709,218,346		545,293,234		77,559,095		(746,070,833)		(44,600,939)		343,957,935		(7,078,501,108)

				販管費 ハンカンヒ										85,705,133		278,343,747		578,891,791		658,982,301		259,862,994		379,905,864		368,543,442		497,371,230		297,774,683		312,257,197		443,894,267		(4,578,318,836)

				営業利益 エイギョウリエキ										(70,350,497)		902,456,753		734,820,512		711,278,764		1,124,682,793		329,312,482		176,749,792		(419,812,135)		(1,043,845,516)		(356,858,136)		(99,936,332)		(2,500,182,272)

				経常利益 ケイジョウリエキ										(65,803,344)		911,741,068		722,892,051		599,973,132		1,104,792,531		252,267,803		99,740,563		(476,568,538)		(1,084,248,383)		(426,055,736)		(255,718,238)		(2,042,017,475)

				親会社株主帰属当期純利益 オヤガイシャカブヌシ キゾク トウキジュンリエキ										(48,486,994)		561,755,102		433,612,706		359,547,640		726,307,752		186,619,596		109,630,379		(463,607,350)		(806,083,335)		(250,931,656)		(106,476,505)		(1,112,993,362)







業績予想進捗率



						修正後 シュウセイゴ				単位：円 タンイ エン						修正前 シュウセイ マエ				単位：円 タンイ エン										単位：円 タンイ エン										単位：円 タンイ エン										単位：円 タンイ エン

						2025/3月期予想 ガツキ ヨソウ		3Q実績 ジッセキ		進捗率 シンチョク リツ						2025/3月期予想 ガツキ ヨソウ		2Q実績 ジッセキ		進捗率 シンチョク リツ						2025/3月期予想 ガツキ ヨソウ		1Q実績 ジッセキ		進捗率 シンチョク リツ						2024/3月期予想 ガツキ ヨソウ		4Q実績 ジッセキ		進捗率 シンチョク リツ						2024/3月期予想 ガツキ ヨソウ		3Q実績 ジッセキ		進捗率 シンチョク リツ

				売上高 ウリアゲダカ		51,000,000,000		40,340,824,976		79.1%				売上高 ウリアゲダカ		50,000,000,000		30,001,723,567		60.0%				売上高 ウリアゲダカ		50,000,000,000		13,671,554,693		27.3%				売上高 ウリアゲダカ		42,000,000,000		42,672,075,572		101.6%				売上高 ウリアゲダカ		42,000,000,000		32,512,916,548		77.4%

				営業利益 エイギョウ リエキ		2,650,000,000		2,343,178,015		88.4%				営業利益 エイギョウ リエキ		2,600,000,000		1,935,548,410		74.4%				営業利益 エイギョウ リエキ		2,600,000,000		792,124,672		30.5%				営業利益 エイギョウ リエキ		2,500,000,000		2,500,182,272		100.0%				営業利益 エイギョウ リエキ		2,500,000,000		2,443,114,347		97.7%

				経常利益 ケイジョウリエキ		2,100,000,000		1,876,507,098		89.4%				経常利益 ケイジョウリエキ		2,100,000,000		1,641,923,763		78.2%				経常利益 ケイジョウリエキ		2,100,000,000		668,552,184		31.8%				経常利益 ケイジョウリエキ		2,120,000,000		2,042,017,475		96.3%				経常利益 ケイジョウリエキ		2,120,000,000		2,132,225,336		100.6%

				親会社株主に帰属する当期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		1,300,000,000		1,298,373,094		99.9%				親会社株主に帰属する当期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		1,250,000,000		1,101,155,735		88.1%				親会社株主に帰属する当期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		1,250,000,000		360,069,599		28.8%				親会社株主に帰属する当期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		1,310,000,000		1,112,993,362		85.0%				親会社株主に帰属する当期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		1,310,000,000		1,404,849,599		107.2%

				ROE										ROE										ROE

										単位：百万円 タンイ ヒャクマンエン										単位：百万円 タンイ ヒャクマンエン										単位：百万円 タンイ ヒャクマンエン										単位：百万円 タンイ ヒャクマンエン										単位：百万円 タンイ ヒャクマンエン

						2024/3月期予想 ガツキ ヨソウ		3Q実績 ジッセキ		進捗率 シンチョク リツ						2024/3月期予想 ガツキ ヨソウ		2Q実績 ジッセキ		進捗率 シンチョク リツ						2024/3月期予想 ガツキ ヨソウ		1Q実績 ジッセキ		進捗率 シンチョク リツ						2024/3月期予想 ガツキ ヨソウ		4Q実績 ジッセキ		進捗率 シンチョク リツ						2024/3月期予想 ガツキ ヨソウ		3Q実績 ジッセキ		進捗率 シンチョク リツ

				売上高 ウリアゲダカ		51,000		40,340		79.1%				売上高 ウリアゲダカ		50,000		30,001		60.0%				売上高 ウリアゲダカ		50,000		13,671		27.3%				売上高 ウリアゲダカ		42,000		42,672		101.6%				売上高 ウリアゲダカ		42,000		32,512		77.4%

				営業利益 エイギョウ リエキ		2,650		2,343		88.4%				営業利益 エイギョウ リエキ		2,600		1,935		74.4%				営業利益 エイギョウ リエキ		2,600		792		30.5%				営業利益 エイギョウ リエキ		2,500		2,500		100.0%				営業利益 エイギョウ リエキ		2,500		2,443		97.7%

				経常利益 ケイジョウリエキ		2,100		1,876		89.4%				経常利益 ケイジョウリエキ		2,100		1,641		78.2%				経常利益 ケイジョウリエキ		2,100		668		31.8%				経常利益 ケイジョウリエキ		2,120		2,042		96.3%				経常利益 ケイジョウリエキ		2,120		2,132		100.6%

				親会社株主に帰属する当期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		1,300		1,298		99.9%				親会社株主に帰属する当期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		1,250		1,101		88.1%				親会社株主に帰属する当期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		1,250		360		28.8%				親会社株主に帰属する当期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		1,310		1,112		85.0%				親会社株主に帰属する当期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク トウキジュンリエキ		1,310		1,404		107.2%





セグメントPLデータ 

								手入力 テニュウリョク

				入力データ ニュウリョク		FY2022.3								FY2023.3								FY2024.3								FY2025.3										増減額 ゾウゲンガク						増減額 ゾウゲンガク						増減額 ゾウゲンガク						増減額 ゾウゲンガク						増減額 ゾウゲンガク						増減額 ゾウゲンガク				増減額 ゾウゲンガク				増減額 ゾウゲンガク

				累計 ルイケイ		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4				前年 ゼンネン		前年 ゼンネン				2024.3Q1						2024.3Q2						2024.3Q3						2024.3Q4						2025.3Q1				2025.3Q2				2025.3Q3								　セグメントPL												Segment PL

				売上高 ウリアゲダカ		8,741,716,134		14,971,288,246		22,382,445,547		35,186,178,559		8,066,737,154		18,149,239,591		25,884,292,288		37,259,570,701		15,289,433,775		24,330,914,441		32,512,916,548		42,672,075,572		13,671,554,693		30,001,723,567		40,340,824,976		0				2,073,392,142		5.9%				7,222,696,621		89.5%				6,181,674,850		34.1%				6,628,624,260		25.6%				5,412,504,871		14.5%				(1,617,879,082)		-10.6%		5,670,809,126		23.3%		7,827,908,428		24.1%						単位：百万円		FY2024.3 Q3		FY2025.3 Q3		増減額		増減率				(Millions of yen)		FY2024.3 1H		FY2025.3 1H		YoY		YoY(%)

				　DX不動産 フドウサン		8,741,015,784		14,968,877,776		22,337,055,497		34,462,012,095		7,767,026,134		17,492,976,475		24,812,047,274		35,639,684,211		14,768,751,178		23,209,414,520		30,702,648,233		40,130,493,289		12,915,240,494		28,362,626,032		37,770,537,481						1,177,672,116		3.4%				7,001,725,044		90.1%				5,716,438,045		32.7%				5,890,600,959		23.7%				4,490,809,078		12.6%				(1,853,510,684)		-12.6%		5,153,211,512		22.2%		7,067,889,248		23.0%						売上高		32,512		40,340		+7,827		+24.1%				Net sales		32,512		40,340		+7,827		+24.1%

				　DX推進 スイシン		700,350		24,621,050		86,850,150		833,594,534		330,397,410		743,248,680		1,207,923,546		1,799,354,329		524,935,906		1,160,021,915		1,872,034,004		2,629,498,252		783,925,272		1,674,275,169		2,644,134,691						965,759,795		115.9%				194,538,496		58.9%				416,773,235		56.1%				664,110,458		55.0%				830,143,923		46.1%				258,989,366		49.3%		514,253,254		44.3%		772,100,687		41.2%						　DX推進事業		1,872		2,644		+772		+41.2%				　DX Promotion Business		1,872		2,644		+772		+41.2%

				　調整額 チョウセイガク		0		(22,210,580)		(41,460,100)		(109,428,070)		(30,686,390)		(86,985,564)		(135,678,532)		(179,467,839)		(4,253,309)		(38,521,994)		(61,765,689)		(87,915,969)		(27,611,073)		(35,177,634)		(73,847,196)						(70,039,769)		64.0%				26,433,081		-86.1%				48,463,570		-55.7%				73,912,843		-54.5%				91,551,870		-51.0%				(23,357,764)		549.2%		3,344,360		-8.7%		(12,081,507)		19.6%						　DX不動産事業		30,702		37,770		+7,067		+23.0%				    DX Real Estate Business		30,702		37,770		+7,067		+23.0%

				営業利益 エイギョウリエキ		781,637,892		1,060,637,311		1,531,544,043		2,208,715,643		711,287,395		1,963,094,064		2,266,364,555		2,919,994,407		1,835,970,188		2,292,406,546		2,443,114,347		2,500,182,272		792,124,672		1,935,548,410		2,343,178,015		0				711,278,764		32.2%				1,124,682,793		158.1%				329,312,482		16.8%				176,749,792		7.8%				(419,812,135)		-14.4%				(1,043,845,516)		-56.9%		(356,858,136)		-15.6%		(99,936,332)		-4.1%						　調整額		-61		-73		-12		-				    Adjustments		-61		-73		-12		-

				　DX不動産 フドウサン		1,089,226,946		1,724,584,671		2,471,836,463		3,600,307,888		953,619,570		2,541,518,056		3,206,576,408		4,302,599,257		2,209,686,643		3,066,508,650		3,351,374,003		3,848,508,944		1,095,361,648		2,445,162,152		3,135,827,725						702,291,369		19.5%				1,256,067,073		131.7%				524,990,594		20.7%				144,797,595		4.5%				(454,090,313)		-10.6%				(1,114,324,995)		-50.4%		(621,346,498)		-20.3%		(215,546,278)		-6.4%						営業利益		2,443		2,343		-99		-4.1%				Operating profit		2,443		2,343		-99		-4.1%

				　DX推進 スイシン		(5,257,033)		(4,470,911)		9,389,275		(9,759,309)		31,870,153		45,667,641		25,793,574		51,837,216		(49,302,160)		(64,656,946)		(49,194,438)		(101,311,486)		(72,899,763)		(47,747,592)		(56,422,092)						61,596,525		-631.2%				(81,172,313)		-254.7%				(110,324,587)		-241.6%				(74,988,012)		-290.7%				(153,148,702)		-295.4%				(23,597,603)		47.9%		16,909,354		-26.2%		(7,227,654)		14.7%						　DX推進事業		-49		-56		-7		-				　DX Promotion Business		-49		-56		-7		-

				　調整額 チョウセイガク		(302,332,021)		(659,476,449)		(949,681,695)		(1,381,832,936)		(274,202,328)		(624,091,633)		(966,005,427)		(1,434,442,066)		(324,414,295)		(709,445,158)		(859,065,218)		(1,247,015,186)		(230,337,213)		(461,866,150)		(736,227,618)						(52,609,130)		3.8%				(50,211,967)		18.3%				(85,353,525)		13.7%				106,940,209		-11.1%				187,426,880		-13.1%				94,077,082		-29.0%		247,579,008		-34.9%		122,837,600		-14.3%						　DX不動産事業		3,351		3,135		-215		-6.4%				   DX Real Estate Business		3,351		3,135		-215		-6.4%

										11.1%		10.4%		12.3%		14.5%		12.9%		12.1%		15.0%		13.2%		10.9%		9.6%		8.5%		8.6%																																										-0.0459127706				-0.109155861		-1						　調整額		-859		-736		+122		-				   Adjustments		-859		-736		+122		-

				DX不動産売上高 フドウサン ウリアゲ ダカ		8,741,015,784		14,968,877,776		22,337,055,497		34,462,012,095		7,767,026,134		17,492,976,475		24,812,047,274		35,639,684,211		14,768,751,178		23,209,414,520		30,702,648,233		40,130,493,289		12,915,240,494		28,362,626,032		37,770,537,481		0										7,001,725,044		90.1%				5,716,438,045		32.7%				5,890,600,959		23.7%				4,490,809,078		12.6%				(1,853,510,684)		-12.6%		5,153,211,512		22.2%		7,067,889,248		23.0%

				　PA		8,741,015,784		14,968,877,776		22,337,055,497		34,462,012,095		7,767,026,134		17,492,976,475		24,812,047,274		35,639,684,211		14,768,751,178		23,209,414,520		30,702,648,233		40,130,493,289		12,748,496,008		27,992,519,441		37,175,206,066												7,001,725,044		90.1%				5,716,438,045		32.7%				5,890,600,959		23.7%				4,490,809,078		12.6%				(2,020,255,170)		-13.7%		4,783,104,921		20.6%		6,472,557,833		21.1%

				　AKIC		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		126,594,538		251,614,219		415,615,979												0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				126,594,538		ERROR:#DIV/0!		251,614,219		ERROR:#DIV/0!		415,615,979		ERROR:#DIV/0!

				　AP		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		375,208,977		1,572,747,268		1,723,369,756												0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				375,208,977		ERROR:#DIV/0!		1,572,747,268		ERROR:#DIV/0!		1,723,369,756		ERROR:#DIV/0!

																																														0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!		0		ERROR:#DIV/0!		0		ERROR:#DIV/0!

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		(335,059,029)		(1,454,254,896)		(1,543,654,320)		0										0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!						ERROR:#DIV/0!		(1,454,254,896)		ERROR:#DIV/0!		(1,543,654,320)		ERROR:#DIV/0!

																																																																						0				0				0		ERROR:#DIV/0!

				DX不動産営業利益 フドウサン エイギョウリエキ		1,089,226,946		1,724,584,671		2,471,836,463		3,600,307,888		953,619,570		2,541,518,056		3,206,576,408		4,302,599,257		2,209,686,643		3,066,508,650		3,351,374,003		3,848,508,944		1,095,361,648		2,445,162,152		3,135,827,725		0										1,256,067,073		131.7%				524,990,594		20.7%				144,797,595		4.5%				(454,090,313)		-10.6%				(1,114,324,995)		-50.4%		(621,346,498)		-20.3%		(215,546,278)		-6.4%

				　PA		1,089,226,946		1,724,584,671		2,471,836,463		3,600,307,888		953,619,570		2,541,518,056		3,206,576,408		4,302,599,257		2,209,686,643		3,066,508,650		3,351,374,003		3,848,508,944		871,545,685		1,978,103,106		2,424,156,657												1,256,067,073		131.7%				524,990,594		20.7%				144,797,595		4.5%				(454,090,313)		-10.6%				(1,338,140,958)		-60.6%		(1,088,405,544)		-35.5%		(927,217,346)		-27.7%

				　AKIC		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		557,036		9,627,500		21,471,266												0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				557,036		ERROR:#DIV/0!		9,627,500		ERROR:#DIV/0!		21,471,266		ERROR:#DIV/0!

				　AP		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		543,860		11,516,943		20,879,934												0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				543,860		ERROR:#DIV/0!		11,516,943		ERROR:#DIV/0!		20,879,934		ERROR:#DIV/0!

																																														0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!		0		ERROR:#DIV/0!		0		ERROR:#DIV/0!

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		222,715,067		445,914,603		669,319,868		0										0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				222,715,067		ERROR:#DIV/0!		445,914,603		ERROR:#DIV/0!		669,319,868		ERROR:#DIV/0!

						 																																																																				0				0		ERROR:#DIV/0!

				DX推進売上高 スイシン ウリアゲダカ		700,350		24,621,050		86,850,150		833,594,534		330,397,410		743,248,680		1,207,923,546		1,799,354,329		524,935,906		1,160,021,915		1,872,034,004		2,629,498,252		783,925,272		1,674,275,169		2,644,134,691		0				965,759,795		115.9%				194,538,496		58.9%				416,773,235		56.1%				664,110,458		55.0%				830,143,923		46.1%				258,989,366		49.3%		514,253,254		44.3%		772,100,687		41.2%

				　AVT		0		0		0		705,218,224		257,029,705		568,471,589		904,596,066		1,255,294,424		359,266,457		712,220,796		1,068,005,877		1,415,802,350		342,152,401		711,717,968		1,100,466,629						550,076,200		78.0%				102,236,752		39.8%				143,749,207		25.3%				163,409,811		18.1%				160,507,926		12.8%				(17,114,056)		-4.8%		(502,828)		-0.1%		32,460,752		3.0%

				　RES		0		0		0		0		0		0		0		0		0		47,404,750		109,023,744		149,920,549		46,105,588		64,635,588		68,307,503						0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				47,404,750		ERROR:#DIV/0!				109,023,744		ERROR:#DIV/0!				149,920,549		ERROR:#DIV/0!				46,105,588		ERROR:#DIV/0!		17,230,838		36.3%		(40,716,241)		-37.3%

				　CTP		0		0		0		0		0		0		0		36,793,502		41,569,842		92,000,355		138,526,414		188,675,551		39,233,160		86,867,402		153,632,019						36,793,502		ERROR:#DIV/0!				41,569,842		ERROR:#DIV/0!				92,000,355		ERROR:#DIV/0!				138,526,414		ERROR:#DIV/0!				151,882,049		412.8%				(2,336,682)		-5.6%		(5,132,953)		-5.6%		15,105,605		10.9%

				　CBL		0		0		0		0		0		15,079,003		66,527,642		163,254,846		47,251,634		82,698,693		116,052,840		153,851,380		38,602,070		71,024,962		98,565,368						163,254,846		ERROR:#DIV/0!				47,251,634		ERROR:#DIV/0!				67,619,690		448.4%				49,525,198		74.4%				(9,403,466)		-5.8%				(8,649,564)		-18.3%		(11,673,731)		-14.1%		(17,487,472)		-15.1%

				　BNS		0		0		0		3,000,000		14,304,217		38,330,791		72,546,843		124,627,206		78,427,556		234,360,797		421,175,318		596,747,407		163,523,889		342,285,774		517,123,127						121,627,206		4054.2%				64,123,339		448.3%				196,030,006		511.4%				348,628,475		480.6%				472,120,201		378.8%				85,096,333		108.5%		107,924,977		46.1%		95,947,809		22.8%

				　DXYZ		700,350		24,621,050		86,850,150		152,391,310		68,549,078		147,312,887		218,267,899		303,826,032		26,360,037		75,510,489		174,612,641		319,603,942		101,771,173		260,227,749		428,030,220						151,434,722		99.4%				(42,189,041)		-61.5%				(71,802,398)		-48.7%				(43,655,258)		-20.0%				15,777,910		5.2%				75,411,136		286.1%		184,717,260		244.6%		253,417,579		145.1%

				　OMN																										99,557,956		197,336,423		296,003,562						0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				99,557,956		ERROR:#DIV/0!		197,336,423		ERROR:#DIV/0!		296,003,562		ERROR:#DIV/0!

				　DRC																										16,642,750		63,302,750		94,889,250						0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				16,642,750		ERROR:#DIV/0!		63,302,750		ERROR:#DIV/0!		94,889,250		ERROR:#DIV/0!

				　BP																														76,417,084						0																														0		ERROR:#DIV/0!		0		ERROR:#DIV/0!		76,417,084		ERROR:#DIV/0!

																																								0																																		0				0		ERROR:#DIV/0!

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		0		0		0		(27,015,000)		(9,485,590)		(25,945,590)		(54,014,904)		(84,441,681)		(27,939,620)		(84,173,965)		(155,362,830)		(195,102,927)		(63,663,715)		(123,123,447)		(189,300,071)						(57,426,681)		212.6%				(18,454,030)		194.5%				(58,228,375)		224.4%				(101,347,926)		187.6%				(110,661,246)		131.1%				(35,724,095)		127.9%		(38,949,482)		46.3%		(33,937,241)		21.8%

																																																																						0				0				0		ERROR:#DIV/0!

				DX推進営業利益 スイシン エイギョウリエキ		(5,257,033)		(4,470,911)		9,389,275		(9,759,309)		31,870,153		45,667,641		25,793,574		51,837,216		(49,302,160)		(64,656,946)		(49,194,438)		(101,311,486)		(72,899,763)		(47,747,592)		(56,422,092)		0				61,596,525		-631.2%				(81,172,313)		-254.7%				(110,324,587)		-241.6%				(74,988,012)		-290.7%				(153,148,702)		-295.4%				(23,597,603)		47.9%		16,909,354		-26.2%		(7,227,654)		14.7%

				　AVT		0		0		0		(25,107,146)		6,470,936		20,418,526		36,580,801		63,984,855		14,497,446		39,117,843		58,340,999		61,373,214		(20,262,607)		(26,530,235)		(24,670,886)						89,092,001		-354.8%				8,026,510		124.0%				18,699,317		91.6%				21,760,198		59.5%				(2,611,641)		-4.1%				(34,760,053)		-239.8%		(65,648,078)		-167.8%		(83,011,885)		-142.3%

				　RES		0		0		0		0		0		0		0		0		0		7,289,062		22,676,927		18,886,214		14,242,715		6,364,458		(12,767,079)						0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				7,289,062		ERROR:#DIV/0!				22,676,927		ERROR:#DIV/0!				18,886,214		ERROR:#DIV/0!				14,242,715		ERROR:#DIV/0!		(924,604)		-12.7%		(35,444,006)		-156.3%

				　CTP		0		0		0		0		0		0		0		170,729		(3,745,079)		(8,759,185)		(16,110,885)		(26,409,929)		(8,638,261)		(15,739,111)		(12,455,704)						170,729		ERROR:#DIV/0!				(3,745,079)		ERROR:#DIV/0!				(8,759,185)		ERROR:#DIV/0!				(16,110,885)		ERROR:#DIV/0!				(26,580,658)		-15568.9%				(4,893,182)		130.7%		(6,979,926)		79.7%		3,655,181		-22.7%

				　CBL		0		0		0		0		0		729,268		578,130		13,463,365		(12,526,263)		(28,935,682)		(30,597,147)		(36,873,988)		754,433		(361,807)		(991,800)						13,463,365		ERROR:#DIV/0!				(12,526,263)		ERROR:#DIV/0!				(29,664,950)		-4067.8%				(31,175,277)		-5392.4%				(50,337,353)		-373.9%				13,280,696		-106.0%		28,573,875		-98.7%		29,605,347		-96.8%

				　BNS		0		0		0		(8,600,936)		(8,705,600)		(20,341,739)		(60,608,785)		(80,465,385)		(23,449,787)		(22,253,606)		(49,125,892)		(90,105,154)		(39,107,510)		(10,631,246)		12,205,014						(71,864,449)		835.5%				(14,744,187)		169.4%				(1,911,867)		9.4%				11,482,893		-18.9%				(9,639,769)		12.0%				(15,657,723)		66.8%		11,622,360		-52.2%		61,330,906		-124.8%

				　DXYZ		(21,307,033)		(36,570,911)		(38,760,725)		(29,149,227)		5,692,817		2,704,608		(13,710,058)		(13,272,716)		(41,038,127)		(76,596,148)		(80,925,218)		(74,263,512)		(45,214,353)		(66,177,494)		(75,469,174)						15,876,511		-54.5%				(46,730,944)		-820.9%				(79,300,756)		-2932.1%				(67,215,160)		490.3%				(60,990,796)		459.5%				(4,176,226)		10.2%		10,418,654		-13.6%		5,456,044		-6.7%

				　OMN																										12,093,665		24,953,646		38,334,690						0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				12,093,665		ERROR:#DIV/0!		24,953,646		ERROR:#DIV/0!		38,334,690		ERROR:#DIV/0!

				　DRC																										(3,566,862)		7,076,074		6,913,028						0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				(3,566,862)		ERROR:#DIV/0!		7,076,074		ERROR:#DIV/0!		6,913,028		ERROR:#DIV/0!

				　BP																														(6,212,850)						0																														0		ERROR:#DIV/0!		0		ERROR:#DIV/0!		(6,212,850)		ERROR:#DIV/0!

																																								0																																		0				0		ERROR:#DIV/0!

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		16,050,000		32,100,000		48,150,000		53,098,000		28,412,000		42,156,978		62,953,486		67,956,368		16,959,650		25,480,770		46,546,778		46,081,669		16,799,017		33,298,123		18,692,669						14,858,368		28.0%				(11,452,350)		-40.3%				(16,676,208)		-39.6%				(16,406,708)		-26.1%				(21,874,699)		-32.2%				(160,633)		-0.9%		7,817,353		30.7%		(27,854,109)		-59.8%

																																																																										0				0		ERROR:#DIV/0!

						FY2022.3								FY2023.3				9.09%				FY2024.3				3.80%				FY2025.3				7.34%																																								0				0.0353969288		0.9310976487

				四半期 シハンキ		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4																																						ERROR:#VALUE!				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				売上高 ウリアゲダカ		8,741,716,134		6,229,572,112		7,411,157,301		12,803,733,012		8,066,737,154		10,082,502,437		7,735,052,697		11,375,278,413		15,289,433,775		9,041,480,666		8,182,002,107		10,159,159,024		13,671,554,693		16,330,168,874		10,339,101,409		(40,340,824,976)										7,222,696,621		89.5%				(1,041,021,771)		-10.3%				446,949,410		5.8%				(9,041,480,666)		-10.7%				(1,617,879,082)		-10.6%		7,288,688,208		80.6%		2,157,099,302		26.4%

				　DX不動産 フドウサン		8,741,015,784		6,227,861,992		7,368,177,721		12,124,956,598		7,767,026,134		9,725,950,341		7,319,070,799		10,827,636,937		14,768,751,178		8,440,663,342		7,493,233,713		9,427,845,056		12,915,240,494		15,447,385,538		9,407,911,449		(37,770,537,481)										7,001,725,044		90.1%				(1,285,286,999)		-13.2%				174,162,914		2.4%				(8,440,663,342)		-12.9%				(1,853,510,684)		-12.6%		7,006,722,196		83.0%		1,914,677,736		25.6%

				　DX推進 スイシン		700,350		23,920,700		62,229,100		746,744,384		330,397,410		412,851,270		464,674,866		591,430,783		524,935,906		635,086,009		712,012,089		757,464,248		783,925,272		890,349,897		969,859,522		(2,644,134,691)										194,538,496		58.9%				222,234,739		53.8%				247,337,223		53.2%				(635,086,009)		28.1%				258,989,366		49.3%		255,263,888		40.2%		257,847,433		36.2%

				　調整額 チョウセイガク		0		(22,210,580)		(19,249,520)		(67,967,970)		(30,686,390)		(56,299,174)		(48,692,968)		(43,789,307)		(4,253,309)		(34,268,685)		(23,243,695)		(26,150,280)		(27,611,073)		(7,566,561)		(38,669,562)		73,847,196										26,433,081		-86.1%				22,030,489		-39.1%				25,449,273		-52.3%				34,268,685		-40.3%				(23,357,764)		549.2%		26,702,124		-77.9%		(15,425,867)		66.4%

				営業利益 エイギョウリエキ		781,637,892		278,999,419		470,906,732		677,171,600		711,287,395		1,251,806,669		303,270,491		653,629,852		1,835,970,188		456,436,358		150,707,801		57,067,925		792,124,672		1,143,423,738		407,629,605		(2,343,178,015)										1,124,682,793		158.1%				(795,370,311)		-63.5%				(152,562,690)		-50.3%				(456,436,358)		-91.3%				(1,043,845,516)		-56.9%		686,987,380		150.5%		256,921,804		170.5%

				　DX不動産 フドウサン		1,089,226,946		635,357,725		747,251,792		1,128,471,425		953,619,570		1,587,898,486		665,058,352		1,096,022,849		2,209,686,643		856,822,007		284,865,353		497,134,941		1,095,361,648		1,349,800,504		690,665,573		(3,135,827,725)										1,256,067,073		131.7%				(731,076,479)		-46.0%				(380,192,999)		-57.2%				(856,822,007)		-54.6%				(1,114,324,995)		-50.4%		492,978,497		57.5%		405,800,220		142.5%

				　DX推進 スイシン		(5,257,033)		786,122		13,860,186		(19,148,584)		31,870,153		13,797,488		(19,874,067)		26,043,642		(49,302,160)		(15,354,786)		15,462,508		(52,117,048)		(72,899,763)		25,152,171		(8,674,500)		56,422,092										(81,172,313)		-254.7%				(29,152,274)		-211.3%				35,336,575		-177.8%				15,354,786		-300.1%				(23,597,603)		47.9%		40,506,957		-263.8%		(24,137,008)		-156.1%

				　調整額 チョウセイガク		(302,332,021)		(357,144,428)		(290,205,246)		(432,151,241)		(274,202,328)		(349,889,305)		(341,913,794)		(468,436,639)		(324,414,295)		(385,030,863)		(149,620,060)		(387,949,968)		(230,337,213)		(231,528,937)		(274,361,468)		736,227,618										(50,211,967)		18.3%				(35,141,558)		10.0%				192,293,734		-56.2%				385,030,863		-17.2%				94,077,082		-29.0%		153,501,926		-39.9%		(124,741,408)		83.4%

														12.3%		16.3%		9.1%		10.1%		15.0%		10.2%		3.8%		5.3%		8.5%		8.7%																																														(0)		-100.0%

														-103.9%		-24.5%		40.8%		-59.5%		1159.1%		44.8%		-66.5%		199.3%		264.0%		-332.4%																																						-8.9512467334				-3.7721923591				0.6652345077		-1

				DX不動産売上高 フドウサン ウリアゲ ダカ		8,741,015,784		6,227,861,992		7,368,177,721		12,124,956,598		7,767,026,134		9,725,950,341		7,319,070,799		10,827,636,937		14,768,751,178		8,440,663,342		7,493,233,713		9,427,845,056		13,250,299,523		15,447,385,538		9,497,310,873		(39,314,191,801)										7,001,725,044		90.1%				(1,285,286,999)		-13.2%				174,162,914		2.4%				(8,440,663,342)		-12.9%				(1,518,451,655)		-10.3%		7,006,722,196		83.0%		2,004,077,160		26.7%

				　PA		8,741,015,784		6,227,861,992		7,368,177,721		12,124,956,598		7,767,026,134		9,725,950,341		7,319,070,799		10,827,636,937		14,768,751,178		8,440,663,342		7,493,233,713		9,427,845,056		12,748,496,008		15,244,023,433		9,182,686,625		(37,175,206,066)										7,001,725,044		90.1%				(1,285,286,999)		-13.2%				174,162,914		2.4%				(8,440,663,342)		-12.9%				(2,020,255,170)		-13.7%		6,803,360,091		80.6%		1,689,452,912		22.5%

				　AKIC		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		126,594,538		125,019,681		164,001,760		(415,615,979)										0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				126,594,538		ERROR:#DIV/0!		125,019,681		ERROR:#DIV/0!		164,001,760		ERROR:#DIV/0!

				　AP		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		375,208,977		1,197,538,291		150,622,488		(1,723,369,756)										0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				375,208,977		ERROR:#DIV/0!		1,197,538,291		ERROR:#DIV/0!		150,622,488		ERROR:#DIV/0!

																																														0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!		0		ERROR:#DIV/0!		0		ERROR:#DIV/0!

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		(335,059,029)		(1,119,195,867)		(89,399,424)		1,543,654,320										0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				(335,059,029)		ERROR:#DIV/0!		(1,119,195,867)		ERROR:#DIV/0!		(89,399,424)		ERROR:#DIV/0!

																																																																						0				0				0		ERROR:#DIV/0!

				DX不動産営業利益 フドウサン エイギョウリエキ		1,089,226,946		635,357,725		747,251,792		1,128,471,425		953,619,570		1,587,898,486		665,058,352		1,096,022,849		2,209,686,643		856,822,007		284,865,353		497,134,941		872,646,581		1,349,800,504		467,260,308		(2,466,507,857)										1,256,067,073		131.7%				(731,076,479)		-46.0%				(380,192,999)		-57.2%				(856,822,007)		-54.6%				(1,337,040,062)		-60.5%		492,978,497		57.5%		182,394,955		64.0%

				　PA		1,089,226,946		635,357,725		747,251,792		1,128,471,425		953,619,570		1,587,898,486		665,058,352		1,096,022,849		2,209,686,643		856,822,007		284,865,353		497,134,941		871,545,685		1,106,557,421		446,053,551		(2,424,156,657)										1,256,067,073		131.7%				(731,076,479)		-46.0%				(380,192,999)		-57.2%				(856,822,007)		-54.6%				(1,338,140,958)		-60.6%		249,735,414		29.1%		161,188,198		56.6%

				　AKIC		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		557,036		9,070,464		11,843,766		(21,471,266)										0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				557,036		ERROR:#DIV/0!		9,070,464		ERROR:#DIV/0!		11,843,766		ERROR:#DIV/0!

				　AP		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		543,860		10,973,083		9,362,991		(20,879,934)										0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				543,860		ERROR:#DIV/0!		10,973,083		ERROR:#DIV/0!		9,362,991		ERROR:#DIV/0!

																																														0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!		0		ERROR:#DIV/0!		0		ERROR:#DIV/0!

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		222,715,067		223,199,536		223,405,265		(669,319,868)										0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				222,715,067		ERROR:#DIV/0!		223,199,536		ERROR:#DIV/0!		223,405,265		ERROR:#DIV/0!

																																																																						0				0				0		ERROR:#DIV/0!

				DX推進売上高 スイシン ウリアゲダカ		700,350		23,920,700		62,229,100		746,744,384		330,397,410		412,851,270		464,674,866		591,430,783		524,935,906		635,086,009		712,012,089		757,464,248		783,925,272		890,349,897		969,859,522		(2,644,134,691)										194,538,496		58.9%				222,234,739		53.8%				247,337,223		53.2%				(635,086,009)		28.1%				258,989,366		49.3%		255,263,888		40.2%		257,847,433		36.2%

				　AVT		0		0		0		705,218,224		257,029,705		311,441,884		336,124,477		350,698,358		359,266,457		352,954,339		355,785,081		347,796,473		342,152,401		369,565,567		388,748,661		(1,100,466,629)										102,236,752		39.8%				41,512,455		13.3%				19,660,604		5.8%				(352,954,339)		-0.8%				(17,114,056)		-4.8%		16,611,228		4.7%		32,963,580		9.3%

				　RES		0		0		0		0		0		0		0		0		0		47,404,750		61,618,994		40,896,805		46,105,588		18,530,000		3,671,915		(68,307,503)										0		ERROR:#DIV/0!				47,404,750		ERROR:#DIV/0!				61,618,994		ERROR:#DIV/0!				(47,404,750)		ERROR:#DIV/0!				46,105,588		ERROR:#DIV/0!		(28,874,750)		-60.9%		(57,947,079)		-94.0%

				　CTP		0		0		0		0		0		0		0		36,793,502		41,569,842		50,430,513		46,526,059		50,149,137		39,233,160		47,634,242		66,764,617		(153,632,019)										41,569,842		ERROR:#DIV/0!				50,430,513		ERROR:#DIV/0!				46,526,059		ERROR:#DIV/0!				(50,430,513)		36.3%				(2,336,682)		-5.6%		(2,796,271)		-5.5%		20,238,558		43.5%

				　CBL		0		0		0		0		0		15,079,003		51,448,639		96,727,204		47,251,634		35,447,059		33,354,147		37,798,540		38,602,070		32,422,892		27,540,406		(98,565,368)										47,251,634		ERROR:#DIV/0!				20,368,056		135.1%				(18,094,492)		-35.2%				(35,447,059)		-60.9%				(8,649,564)		-18.3%		(3,024,167)		-8.5%		(5,813,741)		-17.4%

				　BNS		0		0		0		3,000,000		14,304,217		24,026,574		34,216,052		52,080,363		78,427,556		155,933,241		186,814,521		175,572,089		163,523,889		178,761,885		174,837,353		(517,123,127)										64,123,339		448.3%				131,906,667		549.0%				152,598,469		446.0%				(155,933,241)		237.1%				85,096,333		108.5%		22,828,644		14.6%		(11,977,168)		-6.4%

				　DXYZ		700,350		23,920,700		62,229,100		65,541,160		68,549,078		78,763,809		70,955,012		85,558,133		26,360,037		49,150,452		99,102,152		144,991,301		101,771,173		158,456,576		167,802,471		(428,030,220)										(42,189,041)		-61.5%				(29,613,357)		-37.6%				28,147,140		39.7%				(49,150,452)		69.5%				75,411,136		286.1%		109,306,124		222.4%		68,700,319		69.3%

				　OMN				0		0		0				0		0		0				0		0		0		99,557,956		97,778,467		98,667,139		(296,003,562)										ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		97,778,467		ERROR:#DIV/0!		98,667,139		ERROR:#DIV/0!

				　DRC				0		0		0				0		0		0				0		0		0		16,642,750		46,660,000		31,586,500		(94,889,250)										ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		46,660,000		ERROR:#DIV/0!		31,586,500		ERROR:#DIV/0!

				　BP				0		0		0				0		0		0				0		0		0				0		76,417,084		(76,417,084)										ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		ERROR:#DIV/0!		76,417,084		ERROR:#DIV/0!

																																														0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!						ERROR:#DIV/0!						ERROR:#DIV/0!				0				0				0		ERROR:#DIV/0!

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		0		0		0		(27,015,000)		(9,485,590)		(16,460,000)		(28,069,314)		(30,426,777)		(27,939,620)		(56,234,345)		(71,188,865)		(39,740,097)		(63,663,715)		(59,459,732)		(66,176,624)		189,300,071										(18,454,030)		194.5%				(9,313,320)		241.6%				(43,119,551)		153.6%				56,234,345		30.6%				(35,724,095)		127.9%		(3,225,387)		5.7%		5,012,241		-7.0%

																																																																						0				0				0		ERROR:#DIV/0!

				DX推進営業利益 スイシン エイギョウリエキ		(5,257,033)		786,122		13,860,186		(19,148,584)		31,870,153		13,797,488		(19,874,067)		26,043,642		(49,302,160)		(15,354,786)		15,462,508		(52,117,048)		(72,899,763)		25,152,171		(8,674,500)		56,422,092										(81,172,313)		-254.7%				(29,152,274)		-211.3%				35,336,575		-177.8%				15,354,786		-300.1%				(23,597,603)		47.9%		40,506,957		-263.8%		(24,137,008)		-156.1%

				　AVT		0		0		0		(25,107,146)		6,470,936		13,947,590		16,162,275		27,404,054		14,497,446		24,620,397		19,223,156		3,032,215		(20,262,607)		(6,267,628)		1,859,349		24,670,886										8,026,510		124.0%				10,672,807		76.5%				3,060,881		18.9%				(24,620,397)		-88.9%				(34,760,053)		-239.8%		(30,888,025)		-125.5%		(17,363,807)		-90.3%

				　RES		0		0		0		0		0		0		0		0		0		7,289,062		15,387,865		(3,790,713)		14,242,715		(7,878,257)		(19,131,537)		12,767,079										0		ERROR:#DIV/0!				7,289,062		ERROR:#DIV/0!				15,387,865		ERROR:#DIV/0!				(7,289,062)		ERROR:#DIV/0!				14,242,715		ERROR:#DIV/0!		(15,167,319)		-208.1%		(34,519,402)		-224.3%

				　CTP		0		0		0		0		0		0		0		170,729		(3,745,079)		(5,014,106)		(7,351,700)		(10,299,044)		(8,638,261)		(7,100,850)		3,283,407		12,455,704										(3,745,079)		ERROR:#DIV/0!				(5,014,106)		ERROR:#DIV/0!				(7,351,700)		ERROR:#DIV/0!				5,014,106		-6132.4%				(4,893,182)		130.7%		(2,086,744)		41.6%		10,635,107		-144.7%

				　CBL		0		0		0		0		0		729,268		(151,138)		12,885,235		(12,526,263)		(16,409,419)		(1,661,465)		(6,276,841)		754,433		(1,116,240)		(629,993)		991,800										(12,526,263)		ERROR:#DIV/0!				(17,138,687)		-2350.1%				(1,510,327)		999.3%				16,409,419		-148.7%				13,280,696		-106.0%		15,293,179		-93.2%		1,031,472		-62.1%

				　BNS		0		0		0		(8,600,936)		(8,705,600)		(11,636,139)		(40,267,046)		(19,856,600)		(23,449,787)		1,196,181		(26,872,286)		(40,979,262)		(39,107,510)		28,476,264		22,836,260		(12,205,014)										(14,744,187)		169.4%				12,832,320		-110.3%				13,394,760		-33.3%				(1,196,181)		106.4%				(15,657,723)		66.8%		27,280,083		2280.6%		49,708,546		-185.0%

				　DXYZ		(21,307,033)		(15,263,878)		(2,189,814)		9,611,498		5,692,817		(2,988,209)		(16,414,666)		437,342		(41,038,127)		(35,558,021)		(4,329,070)		6,661,706		(45,214,353)		(20,963,141)		(9,291,680)		75,469,174										(46,730,944)		-820.9%				(32,569,812)		1089.9%				12,085,596		-73.6%				35,558,021		1423.2%				(4,176,226)		10.2%		14,594,880		-41.0%		(4,962,610)		114.6%

				　OMN				0		0		0				0		0		0				0		0		0		12,093,665		12,859,981		13,381,044		(38,334,690)										ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		12,859,981		ERROR:#DIV/0!		13,381,044		ERROR:#DIV/0!

				　DRC				0		0		0				0		0		0				0		0		0		(3,566,862)		10,642,936		(163,046)		(6,913,028)										ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		10,642,936		ERROR:#DIV/0!		(163,046)		ERROR:#DIV/0!

				　BP				0		0		0				0		0		0				0		0		0				0		(6,212,850)		6,212,850										ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		ERROR:#DIV/0!		(6,212,850)		ERROR:#DIV/0!

								0		0		0				0		0		0				0		0		0				0		0		0										ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				0		ERROR:#DIV/0!				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		ERROR:#DIV/0!		0		ERROR:#DIV/0!

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		16,050,000		16,050,000		16,050,000		4,948,000		28,412,000		13,744,978		20,796,508		5,002,882		16,959,650		8,521,120		21,066,008		(465,109)		16,799,017		16,499,106		(14,605,454)		(18,692,669)										(11,452,350)		-40.3%				(5,223,858)		-38.0%				269,500		1.3%				(8,521,120)		-109.3%				(160,633)		-0.9%		7,977,986		93.6%		(35,671,462)		-169.3%

																																																																														0

																																																																														0

																																																																														0





				百万円データ ヒャクマンエン		FY2022.3								FY2023.3								FY2024.3								FY2025.3

				累計 ルイケイ		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

				売上高 ウリアゲダカ		8,741		14,971		22,382		35,186		8,066		18,149		25,884		37,259		15,289		24,330		32,512		42,672		13,671		30,001		40,340		0

				　DX不動産 フドウサン		8,741		14,968		22,337		34,462		7,767		17,492		24,812		35,639		14,768		23,209		30,702		40,130		12,915		28,362		37,770		0

				　DX推進 スイシン		0		24		86		833		330		743		1,207		1,799		524		1,160		1,872		2,629		783		1,674		2,644		0

				　調整額 チョウセイガク		0		(22)		(41)		(109)		(30)		(86)		(135)		(179)		(4)		(38)		(61)		(87)		(27)		(35)		(73)		0

				営業利益 エイギョウリエキ		781		1,060		1,531		2,208		711		1,963		2,266		2,919		1,835		2,292		2,443		2,500		792		1,935		2,343		0

				　DX不動産 フドウサン		1,089		1,724		2,471		3,600		953		2,541		3,206		4,302		2,209		3,066		3,351		3,848		1,095		2,445		3,135		0

				　DX推進 スイシン		(5)		(4)		9		(9)		31		45		25		51		(49)		(64)		(49)		(101)		(72)		(47)		(56)		0

				　調整額 チョウセイガク		(302)		(659)		(949)		(1,381)		(274)		(624)		(966)		(1,434)		(324)		(709)		(859)		(1,247)		(230)		(461)		(736)		0



				DX不動産売上高 フドウサン ウリアゲダカ		8,741		14,968		22,337		34,462		7,767		17,492		24,812		35,639		14,768		23,209		30,702		40,130		12,915		28,362		37,770		0

				　PA		8,741		14,968		22,337		34,462		7,767		17,492		24,812		35,639		14,768		23,209		30,702		40,130		12,748		27,992		37,175		0

				　AKIC		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		126		251		415		0

				　AP		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		375		1,572		1,723		0

						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		(335)		(1,454)		(1,543)		0



				DX不動産営業利益 フドウサン エイギョウリエキ		1,089		1,724		2,471		3,600		953		2,541		3,206		4,302		2,209		3,066		3,351		3,848		1,095		2,445		3,135		0

				　PA		1,089		1,724		2,471		3,600		953		2,541		3,206		4,302		2,209		3,066		3,351		3,848		871		1,978		2,424		0

				　AKIC		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		9		21		0

				　AP		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		11		20		0

						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		222		445		669		0



				DX推進売上高 スイシン ウリアゲダカ		0		24		86		833		330		743		1,207		1,799		524		1,160		1,872		2,629		783		1,674		2,644		0

				　AVT		0		0		0		705		257		568		904		1,255		359		712		1,068		1,415		342		711		1,100		0

				　RES		0		0		0		0		0		0		0		0		0		47		109		149		46		64		68		0

				　CTP		0		0		0		0		0		0		0		36		41		92		138		188		39		86		153		0

				　CBL		0		0		0		0		0		15		66		163		47		82		116		153		38		71		98		0

				　BNS		0		0		0		3		14		38		72		124		78		234		421		596		163		342		517		0

				　DXYZ		0		24		86		152		68		147		218		303		26		75		174		319		101		260		428		0

				　OMN		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		99		197		296		0

				　DRC		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		16		63		94		0

				　BP		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		76		0

						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		0		0		0		(27)		(9)		(25)		(54)		(84)		(27)		(84)		(155)		(195)		(63)		(123)		(189)		0



				DX推進営業利益 スイシン エイギョウリエキ		(5)		(4)		9		(9)		31		45		25		51		(49)		(64)		(49)		(101)		(72)		(47)		(56)		0

				　AVT		0		0		0		(25)		6		20		36		63		14		39		58		61		(20)		(26)		(24)		0

				　RES		0		0		0		0		0		0		0		0		0		7		22		18		14		6		(12)		0

				　CTP		0		0		0		0		0		0		0		0		(3)		(8)		(16)		(26)		(8)		(15)		(12)		0

				　CBL		0		0		0		0		0		0		0		13		(12)		(28)		(30)		(36)		0		0		0		0

				　BNS		0		0		0		(8)		(8)		(20)		(60)		(80)		(23)		(22)		(49)		(90)		(39)		(10)		12		0

				　DXYZ		(21)		(36)		(38)		(29)		5		2		(13)		(13)		(41)		(76)		(80)		(74)		(45)		(66)		(75)		0

				　OMN		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		12		24		38		0

				　DRC		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		(3)		7		6		0

				　BP		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		(6)		0

						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		16		32		48		53		28		42		62		67		16		25		46		46		16		33		18		0

						FY2022.3		FY2022.3		FY2022.3				FY2023.3								FY2024.3								FY2025.3

				四半期 シハンキ		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

				売上高 ウリアゲダカ		8,741		6,229		7,411		12,803		8,066		10,082		7,735		11,375		15,289		9,041		8,182		10,159		13,671		16,330		10,339		(40,340)

				　DX不動産 フドウサン		8,741		6,227		7,368		12,124		7,767		9,725		7,319		10,827		14,768		8,440		7,493		9,427		12,915		15,447		9,407		(37,770)

				　DX推進 スイシン		0		23		62		746		330		412		464		591		524		635		712		757		783		890		969		(2,644)

				　調整額 チョウセイガク		0		(22)		(19)		(67)		(30)		(56)		(48)		(43)		(4)		(34)		(23)		(26)		(27)		(7)		(38)		73

				営業利益 エイギョウリエキ		781		278		470		677		711		1,251		303		653		1,835		456		150		57		792		1,143		407		(2,343)												DX不動産セグメント売上と利益 フドウサン ウリアゲ リエキ																								DX不動産セグメント売上と利益 フドウサン ウリアゲ リエキ				DX不動産セグメント売上と利益 フドウサン ウリアゲ リエキ				DX不動産セグメント売上と利益 フドウサン ウリアゲ リエキ

				　DX不動産 フドウサン		1,089		635		747		1,128		953		1,587		665		1,096		2,209		856		284		497		1,095		1,349		690		(3,135)

				　DX推進 スイシン		(5)		0		13		(19)		31		13		(19)		26		(49)		(15)		15		(52)		(72)		25		(8)		56																																																						うすい青 アオ		濃い青 コ アオ

				　調整額 チョウセイガク		(302)		(357)		(290)		(432)		(274)		(349)		(341)		(468)		(324)		(385)		(149)		(387)		(230)		(231)		(274)		736

																																																																																										187		86

				DX不動産売上高 ウリアゲダカ		8,741		6,227		7,368		12,124		7,767		9,725		7,319		10,827		14,768		8,440		7,493		9,427		13,250		15,447		9,497		(39,314)																																																						203		125

				　PA		8,741		6,227		7,368		12,124		7,767		9,725		7,319		10,827		14,768		8,440		7,493		9,427		12,748		15,244		9,182		(37,175)																																																						248		237

				　AKIC		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		126		125		164		(415)

		 		　AP		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		375		1,197		150		(1,723)

						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		(335)		(1,119)		(89)		1,543



				DX不動産営業利益 エイギョウリエキ		1,089		635		747		1,128		953		1,587		665		1,096		2,209		856		284		497		872		1,349		467		(2,466)

				　PA		1,089		635		747		1,128		953		1,587		665		1,096		2,209		856		284		497		871		1,106		446		(2,424)

				　AKIC		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		9		11		(21)

		 		　AP		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		10		9		(20)

						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		222		223		223		(669)



				DX推進売上高 スイシン ウリアゲダカ		0		23		62		746		330		412		464		591		524		635		712		757		783		890		969		(2,644)

				　AVT		0		0		0		705		257		311		336		350		359		352		355		347		342		369		388		(1,100)

				　RES		0		0		0		0		0		0		0		0		0		47		61		40		46		18		3		(68)

		 		　CTP		0		0		0		0		0		0		0		36		41		50		46		50		39		47		66		(153)

		 		　CBL		0		0		0		0		0		15		51		96		47		35		33		37		38		32		27		(98)

				　BNS		0		0		0		3		14		24		34		52		78		155		186		175		163		178		174		(517)

				　DXYZ		0		23		62		65		68		78		70		85		26		49		99		144		101		158		167		(428)

				　OMN		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		99		97		98		(296)

				　DRC		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		16		46		31		(94)

				　BP		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		76		(76)

						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		0		0		0		(27)		(9)		(16)		(28)		(30)		(27)		(56)		(71)		(39)		(63)		(59)		(66)		189																																																		パワポデータより作成 サクセイ



				DX推進営業利益 スイシン エイギョウリエキ		(5)		0		13		(19)		31		13		(19)		26		(49)		(15)		15		(52)		(72)		25		(8)		56																																																						うすい緑 ミドリ		濃いみどり コ

				　AVT		0		0		0		(25)		6		13		16		27		14		24		19		3		(20)		(6)		1		24																																																						190		110

				　RES		0		0		0		0		0		0		0		0		0		7		15		(3)		14		(7)		(19)		12																																																						250		203

		 		　CTP		0		0		0		0		0		0		0		0		(3)		(5)		(7)		(10)		(8)		(7)		3		12																																																						124		8

		 		　CBL		0		0		0		0		0		0		0		12		(12)		(16)		(1)		(6)		0		(1)		0		0

				　BNS		0		0		0		(8)		(8)		(11)		(40)		(19)		(23)		1		(26)		(40)		(39)		28		22		(12)

				　DXYZ		(21)		(15)		(2)		9		5		(2)		(16)		0		(41)		(35)		(4)		6		(45)		(20)		(9)		75

				　OMN		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		12		12		13		(38)

				　DRC		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		(3)		10		0		(6)

				　BP		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		(6)		6

						ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!		0		0		0

				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		16		16		16		4		28		13		20		5		16		8		21		0		16		16		(14)		(18)

				DX推進事業四半期別売上高数値 スイシンジギョウ シハンキ ベツ ウリアゲダカ スウチ

				パワポデータ転記 テンキ

				列1		FY2022.3		FY2022.3		FY2022.3				FY2023.3								FY2024.3								FY2024.3

				列1		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

				アヴァント		149		202		233		270		257		311		336		350		359		352		355		347		342		369		388		-1,100

				DXYZ		1		24		62		66		69		79		71		85		26		49		99		144		101		158		167		-428

				Berners								3		14		24		34		52		78		155		186		175		163		178		174		-517

				シービーラボ												15		51		96		47		35		33		37		38		32		27		-98

				CloudTechPlus																36		41		50		46		50		39		47		66		-153

				リゾルバ																				47		61		40		46		18		3		-68

				oMN																										99		97		98		-296

				DRC																										16		46		31		-94

				BP																												0		76		-76

				合計 ゴウケイ		150		226		295		339		340		429		492		619		551		688		780		793		844		945		1,030		-2,830												#F6BCCF																								#F6BCCF				#F6BCCF				#F6BCCF

																																																#E95786																								#E95786				#E95786				#E95786

																																																																																																														DX Promotion Business Segment Total														DX Real Estate Business Segment Total

																																																																																																														(Millions of yen)		FY2023.3/1H		FY2024.3/1H		Change		Change(%)						(Millions of yen)		FY2023.3/1H		FY2024.3/1H		Change		Change(%)

																																																																																																														Net sales		743		1,160		416		56.10%						Net sales		17,492		23,209		5,716		32.70%

																																																																																																														Segment profit		45		-64		-110		-						Segment profit		2,541		3,066		524		20.70%



























Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	FY2022.3	FY2023.3	FY2024.3	7368	12124	7767	9725	7319	10827	14768	8440	7493	



Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	FY2022.3	FY2023.3	FY2024.3	747	1128	953	1587	665	1096	2209	856	284	









合計	



Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	FY2022.3	FY2023.3	FY2024.3	295	339	340	429	492	619	551	688	780	







BS詳細

								FY2024.3		FY2025.3/Q1		増減額 ゾウゲンガク								FY2024.3		FY2025.3/Q1		増減額 ゾウゲンガク

						現預金 ゲンヨキン												有利子負債 ユウリシフサイ

						棚卸 タナオロシ												預り金等 アズカ キン トウ

						固定資産 コテイシサン												買掛金・未払金 カイカケキン ミバラ キン

						のれん												その他 タ

						売掛金・未収入金 ウリカケキン ミシュウ ニュウキン										負債　計 フサイ ケイ

						その他 タ												自己資本 ジコシホン

				資産　計 シサン ケイ														非支配株主持ち分 ヒ シハイ カブヌシモ ブン

																純資産　計 ジュンシサン ケイ





BSデータ

		入力：千円 ニュウリョク センエン		FY2020Q4END実績 ジッセキ		FY2021Q1END実績 ジッセキ		FY2021Q2END実績 ジッセキ		FY2021Q3END実績 ジッセキ		FY2021Q4END実績 ジッセキ		FY2023.3Q1END実績 ジッセキ		FY2023.3Q2END実績 ジッセキ		FY2023.3Q3END実績 ジッセキ		FY2023.3Q4END実績 ジッセキ		FY2024.3Q1END実績 ジッセキ		FY2024.3Q2END実績 ジッセキ		FY2024.3Q3END実績 ジッセキ		FY2024.3Q4END実績 ジッセキ		FY2025.3Q1END実績 ジッセキ		FY2025.3Q2END実績 ジッセキ		FY2025.3Q3END実績 ジッセキ		FY2025.3Q4END実績 ジッセキ								2024.3増減額Q2 ゾウゲンガク		2024.3増減率Q2 ゾウゲン リツ		2024.3増減額Q3 ゾウゲンガク		2024.3増減率Q3 ゾウゲン リツ		2024.3増減額Q4 ゾウゲンガク		2024.3増減率Q４ ゾウゲン リツ		2025.3増減額Q1 ゾウゲンガク		2025.3増減率Q1 ゾウゲン リツ		2025.3増減額Q2 ゾウゲンガク		2025.3増減率Q2 ゾウゲン リツ		2025.3増減額Q3 ゾウゲンガク		2025.3増減率Q3 ゾウゲン リツ

		現預金 ゲン ヨキン		5,191,973		5,402,761		6,204,158		5,133,901		7,908,014		6,838,275		7,525,426		6,348,656		6,819,005		6,748,406		7,917,334		8,058,638		8,898,146		7,194,202		9,367,202		8,974,169										391,908		5.2%		1,709,982		26.9%		2,079,141		30.5%		(1,703,944)		-19.1%		469,056		5.3%		76,023		0.9%

		棚卸資産 タナオロシ シサン		21,133,490		19,897,470		22,206,753		24,323,671		21,955,100		22,158,036		25,291,546		31,893,226		33,828,787		29,299,720		32,952,913		34,586,907		36,330,489		42,014,394		40,714,903		43,600,416										7,661,367		30.3%		2,693,681		8.4%		2,501,702		7.4%		5,683,905		15.6%		4,384,414		12.1%		7,269,927		20.0%

		資産その他 シサン ホカ		1,636,056		1,931,770		1,912,811		2,086,762		2,119,205		2,169,038		2,183,115		2,304,816		2,794,008		2,652,197		2,587,793		2,625,368		3,217,857		3,162,723		2,796,388		3,279,026		0								404,678		18.5%		320,552		13.9%		423,849		15.2%		(55,134)		-1.7%		(421,469)		-13.1%		61,169		1.9%

		総資産 ソウシサン		27,961,520		27,232,002		30,323,723		31,544,335		31,982,320		31,165,349		35,000,088		40,546,697		43,441,800		38,700,323		43,458,040		45,270,913		48,446,492		52,371,319		52,878,493		55,853,611										8,457,952		24.2%		4,724,216		11.7%		5,004,692		11.5%		3,924,827		8.1%		4,432,001		9.1%		7,407,119		15.3%

		有利子負債 ユウリシ フサイ		16,939,738		17,308,227		19,859,212		19,871,044		20,058,245		19,753,695		22,355,654		27,869,875		28,805,214		24,782,800		27,422,341		29,227,245		32,401,801		36,468,821		37,544,178		39,355,682										5,066,687		22.7%		1,357,370		4.9%		3,596,587		12.5%		4,067,020		12.6%		5,142,377		15.9%		6,953,881		21.5%

		負債その他 フサイ ホカ		3,871,389		2,498,364		2,919,470		3,747,099		3,703,638		2,972,984		3,465,678		3,401,554		5,064,436		3,372,890		5,318,019		5,323,762		5,588,563		5,359,700		4,202,438		5,343,605		0								1,852,341		53.4%		1,922,208		56.5%		524,127		10.3%		(228,863)		-4.1%		(1,386,125)		-24.8%		(244,958)		-4.4%

		総負債 ソウフサイ		20,811,127		19,806,592		22,778,682		23,618,144		23,761,883		22,726,679		25,821,332		31,271,429		33,869,650		28,155,690		32,740,360		34,551,007		37,990,364		41,828,521		41,746,616		44,699,287										6,919,028		26.8%		3,279,578		10.5%		4,120,714		12.2%		3,838,157		10.1%		3,756,252		9.9%		6,708,923		17.7%

		純資産 ジュンシサン		7,150,392		7,425,409		7,545,041		7,926,191		8,220,436		8,438,670		9,178,755		9,275,267		9,572,150		10,544,632		10,717,680		10,719,905		10,456,128		10,542,797		11,131,876		11,154,323										1,538,925		16.8%		1,444,638		15.6%		883,978		9.2%		86,669		0.8%		675,748		6.5%		698,195		6.7%



		株主資本 カブヌシ シホン		7,066,808		7,369,068		7,491,188		7,753,274		8,057,003		8,299,498		9,026,835		9,133,805		9,390,922		10,267,726		10,451,272		10,488,439		10,231,837		10,267,365		11,011,264		11,035,057

		評価換算差額 ヒョウカ カンザン サガク		74,519		43,748		45,263		165,417		81,447		52,332		63,469		52,374		79,752		169,984		157,059		118,193		119,093		145,302		0		0

				自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ		自己資本比率 ジコ シホン ヒリツ

				27.1%		29.3%		26.5%		26.9%		27.3%		28.8%		27.7%		24.0%		23.3%		29.0%		26.0%		24.9%		21.4%		19.9%		22.0%		21.0%		ERROR:#DIV/0!

				DER		DER		DER		DER		DER		DER		DER		DER		DER		DER		DER		DER		DER		DER		DER		DER		DER								単位：百万円		FY2024.3		FY2025.3 Q3		増減額		増減率						(Millions of yen)		FY2024.3		FY2025.3 1H		Change		Change(%)

				2.40		2.35		2.65		2.56		2.49		2.38		2.48		3.05		3.07		2.41		2.62		2.79		3.17		3.55		3.41		3.57		ERROR:#DIV/0!								総資産 ソウシサン		48,446		55,853		+7,407		+15.3%						Total assets		48,446		55,853		+7,407		+15.3%

				NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER		NetDER								現預金 ゲンヨキン		8,898		8,974		+76		+0.9%						Cash and deposits		8,898		8,974		+76		+0.9%

				1.66		1.62		1.82		1.90		1.51		1.53		1.62		2.32		2.30		1.71		1.82		1.97		2.25		2.78		2.56		2.75		ERROR:#DIV/0!								棚卸資産 タナオロシ シサン		36,330		43,600		+7,269		+20.0%						Inventories		36,330		43,600		+7,269		+20.0%

																																												有利子負債 ユウリシフサイ		32,401		39,355		+6,953		+21.5%						Interest-bearing liabilities		32,401		39,355		+6,953		+21.5%

																																												純資産 ジュンシサン		10,456		11,154		+698		+6.7%						Net assets		10,456		11,154		+698		+6.7%

		百万円データ ヒャクマンエン		FY2020Q4END実績 ジッセキ		FY2021Q1END実績 ジッセキ		FY2021Q2END実績 ジッセキ		FY2021Q3END実績 ジッセキ		FY2021Q4END実績 ジッセキ		FY2023.3Q1END実績 ジッセキ		FY2023.3Q2END実績 ジッセキ		FY2023.3Q3END実績 ジッセキ		FY2023.3Q4END実績 ジッセキ		FY2024.3Q1END実績 ジッセキ		FY2024.3Q2END実績 ジッセキ		FY2024.3Q3END実績 ジッセキ		FY2024.3Q4END実績 ジッセキ		FY2024.3Q1END実績 ジッセキ		FY2024.3Q2END実績 ジッセキ		FY2024.3Q3END実績 ジッセキ		FY2024.3Q4END実績 ジッセキ

		現預金 ゲン ヨキン		5,191		5,402		6,204		5,133		7,908		6,838		7,525		6,348		6,819		6,748		7,917		8,058		8,898		7,194		9,367		8,974		0										FY2024.3		FY2025.3 Q3		増減率		FY2025.3
目標 モクヒョウ								FY2023.3		FY2024.3		Change(%)		FY2025.3
Forecast

		棚卸資産 タナオロシ シサン		21,133		19,897		22,206		24,323		21,955		22,158		25,291		31,893		33,828		29,299		32,952		34,586		36,330		42,014		40,714		43,600		0								ROE		10.7%		10.0%		-0.7%		12.0%						ROE

		資産その他 シサン ホカ		1,636		1,931		1,912		2,086		2,119		2,169		2,183		2,304		2,794		2,652		2,587		2,625		3,217		3,162		2,796		3,279		0								D/Eレシオ		3.17倍 バイ		3.41倍 バイ		+0.38倍 バイ								DER

		総資産 ソウシサン		27,961		27,232		30,323		31,544		31,982		31,165		35,000		40,546		43,441		38,700		43,458		45,270		48,446		52,371		52,878		55,853		0								自己資本比率 ジコシホン ヒリツ		21.4%		21.0%		-0.4%

		有利子負債 ユウリシ フサイ		16,939		17,308		19,859		19,871		20,058		19,753		22,355		27,869		28,805		24,782		27,422		29,227		32,401		36,468		37,544		39,355		0

		負債その他 フサイ ホカ		3,871		2,498		2,919		3,747		3,703		2,972		3,465		3,401		5,064		3,372		5,318		5,323		5,588		5,359		4,202		5,343		0

		総負債 ソウフサイ		20,811		19,806		22,778		23,618		23,761		22,726		25,821		31,271		33,869		28,155		32,740		34,551		37,990		41,828		41,746		44,699		0										10.7%		10.0%				12.0%

		純資産 ジュンシサン		7,150		7,425		7,545		7,926		8,220		8,438		9,178		9,275		9,572		10,544		10,717		10,719		10,456		10,542		11,131		11,154		0



		株主資本 カブヌシ シホン		7,066		7,369		7,491		7,753		8,057		8,299		9,026		9,133		9,390		10,267		10,451		10,488		10,231		10,267		11,011		11,035		0

		評価換算差額 ヒョウカ カンザン サガク		74		43		45		165		81		52		63		52		79		169		157		118		119		145		0		0		0





DX不動産_売上・戸数

				※AKIは管理のみ。				手動 シュドウ				計算式あり ケイサン シキ																		QoQ		334

				※APはPA販売物件を同日外販の為、PAの販売数を集計するのみでOK ハンバイブッケン ドウジツガイハン タメ ハンバイスウ シュウケイ

				（戸数） コスウ		FY2016		FY2017		FY2018		FY2019		FY2020		FY2021		FY2022.3Q1		FY2022.3Q2		FY2022.3Q3		FY2022.3		FY2023.3Q1		FY2023.3Q2		FY2023.3Q3		FY2023.3Q4		FY2024.3Q1		FY2024.3Q2		FY2024.3Q3		FY2024.3Q4		FY2025.3Q1		FY2025.3Q2		FY2025.3Q3		FY2025.3Q4

				投資用マンション-新築 トウシヨウ シンチク		261		360		425		382		441		429		118		199		295		549		93		196		302		415		243		304		346		394		127		217		234												-21

				投資用マンション-中古 トウシヨウ チュウコ												232		91		200		301		395		88		201		322		535		144		295		458		693		208

tc={A27058E1-B8F7-47A7-9ED8-230FBDA41143}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    ※AKIは管理のみ。APはPA販売物件を同日外販の為、PAの販売数を集計するのみでOKとする。
※下記のSS内部取引消去金額とAP流通事業売上の差額（≒AP粗利）が異常に高額になる場合は外販が発生している可能性が高いので要確認。		492		719												158

				居住用コンパクトマンション キョジュウヨウ		0		37		62		133		77		105		38		56		66		93		45		87		109		117		62		96		112		140		46		99		129												23

				その他 タ		114		24		251		225		133		63		0		0		5		37		0		0		0		0		0		0		0				1

tc={2B40CC27-3FF4-46EE-BAEF-F5AD45427962}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    タイ物件		1

tc={319E5121-2C6E-427F-9EF5-92A26AB2699A}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    タイ物件		1

tc={8A78E39F-C2AC-4B42-A1F8-23595593866D}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    タイ物件												0

						375		421		738		740		651		829		247		455		667		1074		226		484		733		1067		449		695		916		1227		382		809		1083		0										160				210

				Sレジ								3		7		4		2		2		6		8		4		4		4		4		1		3		4		4		1		4		6												0

																※この期からDX不動産事業として開示（FY2022Q4前年比) キ フドウサン ジギョウ カイジ ゼンネンヒ

				（売上高：円） ウリアゲ ダカ エン		FY2016		FY2017		FY2018		FY2019		FY2020		FY2021		FY2022.3Q1		FY2022.3Q2		FY2022.3Q3		FY2022.3		FY2023.3Q1		FY2023.3Q2		FY2023.3Q3		FY2023.3Q4		FY2024.3Q1		FY2024.3Q2		FY2024.3Q3		FY2024.3Q4		FY2024.3Q1		FY2024.3Q2		FY2024.3Q3		FY2024.3Q4

				投資用マンション-AP トウシヨウ		6,589,288,644		9,390,212,094		10,642,742,600		10,704,927,815		11,434,503,474		13,915,407,990		4,242,140,636		6,644,987,191		10,023,838,856		17,398,697,352		2,595,954,484		7,434,454,305		10,422,931,176

tc={25F05DC3-A3A1-4D27-AB0E-017FC839B97F}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    売上原価管理表の合計とSS/DR/Sﾚｼﾞ小計の差額が投資ﾏﾝｼｮﾝAPになる												

tc={2B40CC27-3FF4-46EE-BAEF-F5AD45427962}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    タイ物件		15,057,128,606

tc={BDDF37DF-C10C-43D3-A824-30B61F5D17C2}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    売上原価管理表の合計とSS/DR/Sﾚｼﾞ小計の差額が投資ﾏﾝｼｮﾝAPになる												

tc={319E5121-2C6E-427F-9EF5-92A26AB2699A}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    タイ物件		

tc={8A78E39F-C2AC-4B42-A1F8-23595593866D}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    タイ物件		7,918,738,942		10,233,903,132		11,571,002,916

tc={98E0A104-F5CA-4BC2-B750-8C515C864CE3}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    売上原価管理表の合計とSS/DR/Sﾚｼﾞ小計の差額が投資ﾏﾝｼｮﾝAPになる		12,946,264,529

tc={D9AE6C84-1CC7-4092-9134-D7C784BD1F17}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    売上原価管理表の合計とSS/DR/Sﾚｼﾞ小計の差額が投資ﾏﾝｼｮﾝAPになる。
2023年度は、9-12月売上原価管理表にずれがあり調整しているようだ。(藤沢Ⅰ？)		4,072,655,866		8,025,408,172		8,632,974,984				投資用（新築） トウシヨウ シンチク				51%		50%		42%				5,121,586,055		5,056,675,426		2,366,568,722

				投資用マンション-SS トウシヨウ												5,672,508,912		2,328,248,618		5,029,313,726		7,493,354,983		9,809,403,337		2,088,152,940		4,841,063,006		7,799,222,716		13,267,924,800		3,638,598,344		7,492,551,702		11,767,027,025		17,804,558,222		5,560,692,503		13,139,651,095		19,398,679,160		0		投資用（中古） トウシヨウ チュウコ				21%		28%		31%

				　投資用マンション-SS　PA単体 トウシヨウ タンタイ																																						5,558,998,034		13,104,243,377		19,298,168,790

				　投資用マンション-SS/AKI/AP　内部取引消去 トウシヨウ ナイブ トリヒキ ショウキョ																																						(335,059,029)

tc={DD939361-303A-461F-BB09-6458EABE384C}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    セグメントPL↴
セグメント内消去・DX不動産事業(Z列)↴
[500　建物売上高]の消去金額を転記		(1,454,254,896)

tc={551A252C-F20A-41BF-B4E0-B30C7269A56B}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    セグメントPL
連結精算表_貼付シート↴
セグメント内消去・DX不動産事業(Z列)↴
[500　建物売上高]の消去金額を転記		(1,543,654,320)

tc={09124E57-0128-46CF-B37A-C424D181E63D}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    セグメントPL
連結精算表_貼付シート↴
セグメント内消去・DX不動産事業(Z列)↴
[500　建物売上高]の消去金額を転記

				　投資用マンション-SS　AP流通売上 トウシヨウ リュウツウ ウリアゲ																																						336,753,498

tc={069C475C-D318-43FE-B8EB-7BA9F9D7F45C}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    AP連結RPの
PL売上の流通事業収入を転記				

tc={09124E57-0128-46CF-B37A-C424D181E63D}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    セグメントPL
連結精算表_貼付シート↴
セグメント内消去・DX不動産事業(Z列)↴
[500　建物売上高]の消去金額を転記		1,489,662,614

tc={E37CFA2B-9B0C-425E-90FA-34673DF8AFF0}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    AP連結RPの
PL売上の流通事業収入を転記		1,604,892,084

tc={A8AA3D13-5F23-4C01-89FA-1AD8A1CB357B}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    AP
連結RPの
PL売上の流通事業収入を転記

				　投資用マンション-SS　AKI流通売上 トウシヨウ リュウツウ ウリアゲ																																										39,272,606

tc={04C255DC-EC26-49BC-B646-C6B111836A26}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    AKI(3ヵ月ズレで。)
連結RPの
PL売上の流通事業収入を転記

				居住用コンパクトマンション キョジュウヨウ		0		1,468,787,901		2,495,796,806		4,710,855,266		2,867,315,928		4,104,272,841		1,396,560,400		2,187,579,981		2,676,062,782		3,802,342,147		1,808,166,087		3,659,874,980		4,719,858,362		5,067,537,921		2,551,660,114		4,047,362,134		4,986,487,903		6,529,253,971		2,376,755,193		4,934,447,841		6,380,093,534				居住用（Vクレイシア） キョジュウヨウ				15%		11%		19%				387,487,154		266,629,541		1,461,716,050

				都市型アパート トシガタ		0		0		0		537,377,657		1,478,138,883		833,584,812		489,304,924		489,304,924		1,166,205,265		1,522,416,511		980,743,069		980,743,069		980,743,069		980,743,069		264,619,072		651,391,601		921,542,446		921,542,446		222,982,601		912,393,027		1,395,354,380				アパート（Sクレイシア）				3%		4%		4%

				その他（土地、店舗、開発業販卸など） タ トチ テンポ カイハツ ギョウハン オロシ		2,271,942,177		621,347,109		5,367,728,560		4,786,021,037		6,047,858,470		2,067,179,740		9,023,095		83,162,202		183,454,587		835,526,600		0		0		0		0		0		0		265,000,000		265,000,000		16,748,067		16,748,067		16,748,067				その他 タ				8%		2%		0%

				ストック収入 シュウニュウ		46,599,327		103,011,047		90,872,756		120,916,252		147,220,770		930,892,232		275,738,111		534,529,752		794,139,024		1,093,626,148		294,009,554		576,841,115		889,291,951		1,266,349,815		395,134,706		784,205,951		1,191,587,943		1,663,874,121		665,406,264		1,333,977,830		1,946,687,356		0		その他 タ				3%		3%		4%

				保有資産家賃売上 ホユウ シサン ヤチン ウリアゲ		42,696,589		84,409,395		72,183,745		94,170,628		128,749,640		240,022,066		90,880,442		187,621,403		282,645,791		374,628,878		95,389,053		184,668,866		304,315,391		454,505,937		172,964,234		345,147,875		531,501,914		722,960,853		212,847,816		428,788,868		601,528,474

				保険代理店・仲介手数料売上 ホケン ダイリテン チュウカイ テスウリョウ ウリアゲ		3,865,963		4,642,255		4,407,483		26,737,874		17,253,284		9,961,294		2,782,372		11,135,531		14,021,786		21,635,204		13,547,208		27,614,657		40,102,855

tc={3A4D0CC3-8E11-4A88-9818-2BBCB38EE6BC}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PM/MM以外の手数料売上合計																		

tc={EE4414F6-A3EF-421A-96D9-7903356C8378}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    セグメントPL
連結精算表_貼付シート↴
セグメント内消去・DX不動産事業(Z列)↴
[500　建物売上高]の消去金額を転記		

tc={A8AA3D13-5F23-4C01-89FA-1AD8A1CB357B}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    AP
連結RPの
PL売上の流通事業収入を転記		53,007,794

tc={E1C2DEC8-B4FD-4BD8-B1DC-A9A4087AB656}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PM/MM以外の手数料売上合計		18,085,954		36,329,198		60,102,078

tc={CBF12AC8-25C1-4729-B545-660A707603D7}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PM/MM以外の手数料売上合計		104,629,183

tc={978F3B98-1EF9-4ED2-ACF2-65B0339D432B}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PM/MM以外の手数料売上合計		48,701,866		103,072,221

tc={D17FA5C8-3F77-41BE-A409-538C39EEA58D}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PM/MM以外の手数料売上合計		152,798,955

tc={8515DAB2-A3E0-4252-8F48-725AA9CB2925}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PM/MM以外の手数料売上合計

				管理部売上高 カンリ ブ ウリアゲ ダカ		36,775		13,959,397		14,281,528		7,750		1,217,846		1,041,944		1,627,043		1,714,700		1,039,082		4,654,787		240,810		240,863		1,649,537

tc={8F506891-58E8-4216-9A97-4D1E2EEA9D98}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など																

tc={04C255DC-EC26-49BC-B646-C6B111836A26}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    AKI(3ヵ月ズレで。)
連結RPの
PL売上の流通事業収入を転記		1,704,215

tc={6026A452-32FC-4D41-B32F-8460732EE7FA}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など																

tc={05032350-AC32-4C0F-AF80-C3AA5CEFC0DD}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    AP連結RPの
PL売上の流通事業収入を転記		

tc={CBF12AC8-25C1-4729-B545-660A707603D7}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PM/MM以外の手数料売上合計		

tc={978F3B98-1EF9-4ED2-ACF2-65B0339D432B}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PM/MM以外の手数料売上合計		-107,691		3,608,090		

tc={0F083FD7-0146-441C-B5A2-21FFB4EC489D}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など		

tc={C462D320-C50D-48B2-8443-687E385B7BF1}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など				

tc={D17FA5C8-3F77-41BE-A409-538C39EEA58D}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PM/MM以外の手数料売上合計		(217,165)

tc={27E10C41-7705-41BA-9FB8-8F1C1CD4B043}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など				

tc={8515DAB2-A3E0-4252-8F48-725AA9CB2925}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PM/MM以外の手数料売上合計		(298,197)

tc={FDE9BD9D-6885-4351-ADA3-F111729D278B}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など				

tc={060C2ED7-6135-40D6-A1F3-2264C7D3B16C}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PM/MM以外の手数料売上合計		(298,352)

tc={A13CF5CA-10FC-40A9-A828-2797312AD7A4}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など

																																																

tc={9EB531D4-138D-4855-B333-E233694EE34D}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など		OR												9,407,875		0		0		0		0		0		0		0		0								0																						3760000000

				PM												508,541,882		136,412,761		244,255,620		358,904,491		505,339,747		132,835,748		258,630,441		384,439,219		542,145,171		147,044,826		282,344,533		423,285,298		597,055,894		175,006,296		333,722,857		494,465,421																137165475

				MM												161,917,171		44,035,493		89,802,498		137,527,874		187,367,532		51,996,735		105,686,288		158,784,949		214,986,698		57,147,383		116,776,255		176,698,653		239,228,191		64,017,434		133,993,208		203,371,813																265000000

				　AKI 総売上高(ｾｸﾞﾒﾝﾄPL売上より) ソウウリアゲ タカ ウリアゲ																																						126,594,538		251,614,219		415,615,979

				　AP 総売上高(ｾｸﾞﾒﾝﾄPL売上より) ソウウリアゲ タカ																																						375,208,977		1,572,747,268		1,723,369,756

				　AP/AKI 流通売上の控除 リュウツウウリアゲ コウジョ																																						-336,753,498		-1,489,662,614		-1,644,164,690		0



						8,907,830,148		11,583,358,151		18,597,140,722		20,860,098,026		21,975,037,526		27,523,846,527		8,741,015,784		14,968,877,776		22,337,055,497		34,462,012,095		7,767,026,134		17,492,976,475		24,812,047,274		35,639,684,211		14,768,751,178		23,209,414,520		30,702,648,233		40,130,493,289		12,915,240,494		28,362,626,032		37,770,537,481		0										18,086,047,880

																														TRUE

tc={0A3A6927-AC72-416B-A762-C894834A867C}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PAのPL売上合計から管理・ﾗｲｾﾝｽ子会社売上を控除した金額と整合		TRUE

tc={80C6F1F7-2D66-4237-9FB0-B7280ECD6E20}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PAのPL売上合計から管理・ﾗｲｾﾝｽ子会社売上を控除した金額と整合		0		0		TRUE

tc={2DF30B02-493A-44AA-ACCC-BC12EC7A1F19}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PAのPL売上合計から管理・ﾗｲｾﾝｽ子会社売上を控除した金額と整合		TRUE

tc={55F3D3BA-56E5-4E65-9353-A0988E07CCDB}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    PAのPL売上合計から管理・ﾗｲｾﾝｽ子会社売上を控除した金額と整合		TRUE

tc={84722CEC-2A31-480D-9961-43DB17BFCF23}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    セグメントPLのDX不動産事業売上の外販の合計と一致		TRUE

tc={5719DEA4-514B-41B6-9F1E-649EDDC7EC85}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    セグメントPLのDX不動産事業売上の外販の合計と一致		TRUE

tc={68559F75-680F-43B5-A4AB-25969A44ED24}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    セグメントPLのDX不動産事業売上の外販の合計と一致		FALSE

tc={EA4392B9-2141-41F4-A841-8F335054DE57}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    セグメントPLのDX不動産事業売上の外販の合計と一致										20,380,571,288						0

				（売上高：千円） ウリアゲ ダカ センエン		FY2016		FY2017		FY2018		FY2019		FY2020		FY2021		FY2022.3Q1		FY2022.3Q2		FY2022.3Q3		FY2022.3		FY2023.3Q1		FY2023.3Q2		FY2023.3Q3		FY2023.3Q4		FY2024.3Q1		FY2024.3Q2		FY2024.3Q3		FY2024.3Q4		FY2024.3Q1		FY2024.3Q2		FY2024.3Q3		FY2024.3Q4										-38459182127

				投資用（クレイシア） トウシヨウ		6,589,288		9,390,212		10,642,742		10,704,927		11,434,503		13,915,407		4,242,140		6,644,987		10,023,838		17,398,697		2,595,954		7,434,454		10,422,931		15,057,128		7,918,738		10,233,903		11,571,002		12,946,264		4,072,655		8,025,408		8,632,974		0										7,437,041

				投資用（中古） トウシヨウ チュウコ		0		0		0		0		0		5,672,508		2,328,248		5,029,313		7,493,354		9,809,403		2,088,152		4,841,063		7,799,222		13,267,924		3,638,598		7,492,551		11,767,027		17,804,558		5,560,692		13,139,651		19,398,679		0

				居住用（Vクレイシア） キョジュウヨウ		0		1,468,787		2,495,796		4,710,855		2,867,315		4,104,272		1,396,560		2,187,579		2,676,062		3,802,342		1,808,166		3,659,874		4,719,858		5,067,537		2,551,660		4,047,362		4,986,487		6,529,253		2,376,755		4,934,447		6,380,093		0

				アパート（Sクレイシア）		0		0		0		537,377		1,478,138		833,584		489,304		489,304		1,166,205		1,522,416		980,743		980,743		980,743		980,743		264,619		651,391		921,542		921,542		222,982		912,393		1,395,354		0

				その他 タ		46,599		103,011		90,872		120,916		147,220		930,892		275,738		617,691		977,593		1,093,626		294,009		576,841		889,291		1,266,349		395,134		784,205		1,191,587		1,663,874		665,406		1,333,977		1,946,687		0		その他販売は集計されていないので、合計との差額がある ホカハンバイ シュウケイ ゴウケイ サガク

				合計 ゴウケイ		8,907,830		11,583,358		18,597,140		20,860,098		21,975,037		27,523,846		8,741,015		14,968,877		22,337,055		34,462,012		7,767,026		17,492,976		24,812,047		35,639,684		14,768,751		23,209,414		30,702,648		40,130,493		12,915,240		28,362,626		37,770,537		0



																		FY2022								FY2023.3								FY2024.3								FY2025.3

				（売上高：万円） ウリアゲ ダカ マン エン		FY2016		FY2017		FY2018		FY2019		FY2020		FY2021		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

				投資用（クレイシア） トウシヨウ												13,915		4,242		6,644		10,023		17,398		2,595		7,434		10,422		15,057		7,918		10,233		11,571		12,946		4,072		8,025		8,632		0

				投資用（中古） トウシヨウ チュウコ												5,672		2,328		5,029		7,493		9,809		2,088		4,841		7,799		13,267		3,638		7,492		11,767		17,804		5,560		13,139		19,398		0

				居住用（Vクレイシア） キョジュウヨウ												4,104		1,396		2,187		2,676		3,802		1,808		3,659		4,719		5,067		2,551		4,047		4,986		6,529		2,376		4,934		6,380		0

				アパート（Sクレイシア）												833		489		489		1,166		1,522		980		980		980		980		264		651		921		921		222		912		1,395		0

				その他 タ												930		275		617		977		1,093		294		576		889		1,266		395		784		1,191		1,663		665		1,333		1,946		0		その他販売は集計されていないので、合計との差額がある ホカハンバイ シュウケイ ゴウケイ サガク

				合計 ゴウケイ												27,523		8,741		14,968		22,337		34,462		7,767		17,492		24,812		35,639		14,768		23,209		30,702		40,130		12,915		28,362		37,770		0



				都心エリアの差額 トシン サガク

				投資用 トウシヨウ																														6,157,106		5,121,585		5,056,675		2,366,569		(1,965,626)

				居住用 キョジュウヨウ																														743,494		387,488		266,629		1,461,716		(174,905)













																		FY2022.3								FY2023.3								FY2023.3								FY2023.3

																		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

																その他 タ		275		617		977		1,093		294		576		889		0		294		576		889		0		294		576		889		0

																アパート（Sクレイシア）		489		489		1,166		1,522		980		980		980		0		980		980		980		0		980		980		980		0

																居住用（Vクレイシア） キョジュウヨウ		1,396		2,187		2,676		3,802		1,808		3,659		4,719		0		1,808		3,659		4,719		0		1,808		3,659		4,719		0

																投資用（中古） トウシヨウ チュウコ		2,328		5,029		7,493		9,809		2,088		4,841		7,799		0		2,088		4,841		7,799		0		2,088		4,841		7,799		0

																投資用（新築） トウシヨウ シンチク		4,242		6,644		10,023		17,398		2,595		7,434		10,422		0		2,595		7,434		10,422		0		2,595		7,434		10,422		0



																		FY2022.3								FY2023.3								FY2023.3								FY2023.3

																		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

																その他 タ		275		342		360		116		294		282		313		(889)		294		282		313		(889)		294		282		313		(889)

																アパート（Sクレイシア）		489		0		677		356		980		0		0		(980)		980		0		0		(980)		980		0		0		(980)

																居住用（Vクレイシア） キョジュウヨウ		1,396		791		489		1,126		1,808		1,851		1,060		(4,719)		1,808		1,851		1,060		(4,719)		1,808		1,851		1,060		(4,719)

																投資用（中古） トウシヨウ チュウコ		2,328		2,701		2,464		2,316		2,088		2,753		2,958		(7,799)		2,088		2,753		2,958		(7,799)		2,088		2,753		2,958		(7,799)

																投資用（新築） トウシヨウ シンチク		4,242		2,402		3,379		7,375		2,595		4,839		2,988		(10,422)		2,595		4,839		2,988		(10,422)		2,595		4,839		2,988		(10,422)

																		積み上げ ツ ア

																		Q別 ベツ

※AKIは管理のみ。APはPA販売物件を同日外販の為、PAの販売数を集計するのみでOKとする。
※下記のSS内部取引消去金額とAP流通事業売上の差額（≒AP粗利）が異常に高額になる場合は外販が発生している可能性が高いので要確認。



タイ物件



タイ物件



タイ物件



売上原価管理表の合計とSS/DR/Sﾚｼﾞ小計の差額が投資ﾏﾝｼｮﾝAPになる



売上原価管理表の合計とSS/DR/Sﾚｼﾞ小計の差額が投資ﾏﾝｼｮﾝAPになる



売上原価管理表の合計とSS/DR/Sﾚｼﾞ小計の差額が投資ﾏﾝｼｮﾝAPになる



売上原価管理表の合計とSS/DR/Sﾚｼﾞ小計の差額が投資ﾏﾝｼｮﾝAPになる。
2023年度は、9-12月売上原価管理表にずれがあり調整しているようだ。(藤沢Ⅰ？)



セグメントPL↴
セグメント内消去・DX不動産事業(Z列)↴
[500　建物売上高]の消去金額を転記



セグメントPL
連結精算表_貼付シート↴
セグメント内消去・DX不動産事業(Z列)↴
[500　建物売上高]の消去金額を転記



セグメントPL
連結精算表_貼付シート↴
セグメント内消去・DX不動産事業(Z列)↴
[500　建物売上高]の消去金額を転記



セグメントPL
連結精算表_貼付シート↴
セグメント内消去・DX不動産事業(Z列)↴
[500　建物売上高]の消去金額を転記



AP連結RPの
PL売上の流通事業収入を転記



AP連結RPの
PL売上の流通事業収入を転記



AP
連結RPの
PL売上の流通事業収入を転記



AKI(3ヵ月ズレで。)
連結RPの
PL売上の流通事業収入を転記



AP連結RPの
PL売上の流通事業収入を転記



PM/MM以外の手数料売上合計



PM/MM以外の手数料売上合計



PM/MM以外の手数料売上合計



PM/MM以外の手数料売上合計



PM/MM以外の手数料売上合計



PM/MM以外の手数料売上合計



PM/MM以外の手数料売上合計



土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など



土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など



土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など



土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など



土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など



土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など



土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など



土地建物売上科目合計と売上原価管理表との差額※事後精算固都税など



PAのPL売上合計から管理・ﾗｲｾﾝｽ子会社売上を控除した金額と整合



PAのPL売上合計から管理・ﾗｲｾﾝｽ子会社売上を控除した金額と整合



PAのPL売上合計から管理・ﾗｲｾﾝｽ子会社売上を控除した金額と整合



PAのPL売上合計から管理・ﾗｲｾﾝｽ子会社売上を控除した金額と整合



セグメントPLのDX不動産事業売上の外販の合計と一致



セグメントPLのDX不動産事業売上の外販の合計と一致



セグメントPLのDX不動産事業売上の外販の合計と一致



セグメントPLのDX不動産事業売上の外販の合計と一致





投資用（新築）	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	FY2022.3	FY2023.3	4242	6644	10023	17398	2595	7434	10422	0	投資用（中古）	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	FY2022.3	FY2023.3	2328	5029	7493	9809	2088	4841	7799	0	居住用（Vクレイシア）	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	FY2022.3	FY2023.3	1396	2187	2676	3802	1808	3659	4719	0	アパート（Sクレイシア）	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	FY2022.3	FY2023.3	489	489	1166	1522	980	980	980	0	その他	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	FY2022.3	FY2023.3	275	617	977	1093	294	576	889	0	







投資用（新築）	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	FY2022.3	FY2023.3	4242	2402	3379	7375	2595	4839	2988	投資用（中古）	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	FY2022.3	FY2023.3	2328	2701	2464	2316	2088	2753	2958	居住用（Vクレイシア）	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	FY2022.3	FY2023.3	1396	791	489	1126	1808	1851	1060	アパート（Sクレイシア）	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	FY2022.3	FY2023.3	489	0	677	356	980	0	0	その他	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	FY2022.3	FY2023.3	275	342	360	116	294	282	313	









営業進捗_契約ベース

		FY2021.3		Q1		Q2		Q3		Q4		年間 ネンカン

		新築 シンチク		69		70		53		80		272

		中古 チュウコ		29		48		45		110		232

		中古補正 チュウコ ホセイ		29		68		65		70		232

		FY2022.3		Q1		Q2		Q3		Q4		年間 ネンカン

		新築 シンチク		55		76		95		109		335		決済ベース（合同会議資料より） ケッサイ ゴウドウ カイギ シリョウ

		中古 チュウコ		91		109		101		94		395		実行決済（全社） ジッコウ ケッサイ ゼンシャ

		合計 ゴウケイ		146		185		196		203		730

		FY2023.3		Q1		Q2		Q3		Q4		年間 ネンカン

		新築 シンチク		106		117		108		120		451		決済ベース（合同会議資料より） ケッサイ ゴウドウ カイギ シリョウ

		中古 チュウコ		88		113		121		213		535		実行決済（全社） ジッコウ ケッサイ ゼンシャ

		合計 ゴウケイ		194		230		229		333		986

																																						2023年 ネン																		2024年 ネン

		FY2024.3		Q1		Q2		Q3		Q4		年間 ネンカン																										4月 ツキ		5月 ツキ		6月 ツキ		7月		8月		9月		10月		11月		12月		1月 ツキ		2月 ツキ		3月 ツキ

		新築 シンチク		126		104		119		78		427		決済ベース（合同会議資料より）※後半にある業務課ページの決済ベースカウント○○件（内中古○○件）から集計⇒ ケッサイ ゴウドウ カイギ シリョウ																						決済ﾍﾞｰｽｶｳﾝﾄ		33		68		112		44		52		104		48		59		130		45		90		161

		中古 チュウコ		144		151		163		235		693		実行決済（全社） ジッコウ ケッサイ ゼンシャ				→数値入手先_DX不動産_売上・戸数の投資用マンション-中古 スウチ ニュウシュサキ																		内中古 ウチチュウコ		23		43		69		34		43		68		36		38		90		36		69		120

		合計 ゴウケイ		270		255		282		313		1120																								新築ｶｳﾝﾄ シンチク		10		25		43		10		9		36		12		21		40		9		21		41

				24Q3までは、新築にAP中古含む。Q4以降は是正 シンチク チュウコ フク イコウ ゼセイ

																																						2024年 ネン

		FY2025.3		Q1		Q2		Q3		Q4		年間 ネンカン																										4月 ツキ		5月 ツキ		6月 ツキ		7月		8月		9月		10月		11月		12月		1月 ツキ		2月 ツキ		3月 ツキ

		新築 シンチク		56		40						96		決済ベース（合同会議資料より）※後半にある業務課ページの決済ベースカウント○○件（内中古○○件）から集計⇒ ケッサイ ゴウドウ カイギ シリョウ																						決済ﾍﾞｰｽｶｳﾝﾄ		51		55		134		71		61		142

		中古 チュウコ		208		492		227		-227		700						→数値入手先_DX不動産_売上・戸数の投資用マンション-中古 スウチ ニュウシュサキ																		内中古 ウチチュウコ		39		39		106		53		55		126

		合計 ゴウケイ		264		532		227		-227		796																								新築ｶｳﾝﾄ シンチク		12		16		28		18		6		16

		FY2026.3		Q1		Q2		Q3		Q4		年間 ネンカン

		新築 シンチク

		中古 チュウコ





営業進捗_契約ベース_中古ダブり変更後数値

		FY2021.3		Q1		Q2		Q3		Q4		年間 ネンカン

		新築 シンチク		69		70		53		80		272

		中古 チュウコ		29		48		45		110		232

		中古補正 チュウコ ホセイ		29		68		65		70		232

		FY2022.3		Q1		Q2		Q3		Q4		年間 ネンカン

		新築 シンチク		55		76		95		109		335		決済ベース（合同会議資料より） ケッサイ ゴウドウ カイギ シリョウ

		中古 チュウコ		91		109		101		94		395		実行決済（全社） ジッコウ ケッサイ ゼンシャ

		合計 ゴウケイ		146		185		196		203		730

																																						2022年 ネン																		2023年 ネン

		FY2023.3		Q1		Q2		Q3		Q4		年間 ネンカン																										4月 ツキ		5月 ツキ		6月 ツキ		7月		8月		9月		10月		11月		12月		1月 ツキ		2月 ツキ		3月 ツキ

		新築 シンチク		102		113		60		63		338		決済ベース（合同会議資料より） ケッサイ ゴウドウ カイギ シリョウ																						決済ﾍﾞｰｽｶｳﾝﾄ		42		49		99		57		75		102		53		62		88		53		57		134

		中古 チュウコ		88		113		121		213		535		実行決済（全社） ジッコウ ケッサイ ゼンシャ																						内中古 ウチチュウコ		12		28		48		22		35		64		23		42		78		46		43		92

		合計 ゴウケイ		190		226		181		276		873																								新築ｶｳﾝﾄ シンチク		30		21		51		35		40		38		30		20		10		7		14		42

																																						2023年 ネン																		2024年 ネン

		FY2024.3		Q1		Q2		Q3		Q4		年間 ネンカン																										4月 ツキ		5月 ツキ		6月 ツキ		7月		8月		9月		10月		11月		12月		1月 ツキ		2月 ツキ		3月 ツキ

		新築 シンチク		78		55		73		71		277		決済ベース（合同会議資料より）※後半にある業務課ページの決済ベースカウント○○件（内中古○○件）から集計⇒ ケッサイ ゴウドウ カイギ シリョウ																						決済ﾍﾞｰｽｶｳﾝﾄ		33		68		112		44		52		104		48		59		130		45		90		161

		中古 チュウコ		144		151		163		235		693		実行決済（全社） ジッコウ ケッサイ ゼンシャ				→数値入手先_DX不動産_売上・戸数の投資用マンション-中古 スウチ ニュウシュサキ																		内中古 ウチチュウコ		23		43		69		34		43		68		36		38		90		36		69		120

		合計 ゴウケイ		222		206		236		306		970																								新築ｶｳﾝﾄ シンチク		10		25		43		10		9		36		12		21		40		9		21		41

				24Q3までは、新築にAP中古含む。Q4以降は是正 シンチク チュウコ フク イコウ ゼセイ

																																						2024年 ネン																		2025年 ネン

		FY2025.3		Q1		Q2		Q3		Q4		年間 ネンカン																										4月 ツキ		5月 ツキ		6月 ツキ		7月		8月		9月		10月		11月		12月		1月 ツキ		2月 ツキ		3月 ツキ

		新築 シンチク		56		40		71				167		決済ベース（合同会議資料より）※後半にある業務課ページの決済ベースカウント○○件（内中古○○件）から集計⇒ ケッサイ ゴウドウ カイギ シリョウ																						決済ﾍﾞｰｽｶｳﾝﾄ		51		55		134		71		61		142		69		161		125

		中古 チュウコ		208		284		435		-435		492		実行決済（全社） ジッコウ ケッサイ ゼンシャ				→数値入手先_DX不動産_売上・戸数の投資用マンション-中古 スウチ ニュウシュサキ																		決済ﾍﾞｰｽｶｳﾝﾄ(内中古) ウチチュウコ		39		39		106		53		55		126		56		120		108

		合計 ゴウケイ		264		324		506		-435		659																								新築ｶｳﾝﾄ シンチク		12		16		28		18		6		16		13		41		17

		FY2026.3		Q1		Q2		Q3		Q4		年間 ネンカン

		新築 シンチク

		中古 チュウコ





管理戸数データ

				FY2018Q4E		FY2019Q1E		FY2019Q2E		FY2019Q3E		FY2019Q4E		FY2020Q1E		FY2020Q2E		FY2020Q3E		FY2020Q4E		FY2021Q1E		FY2021Q2E		FY2021Q3E		FY2021Q4E		FY2023.3Q1E		FY2023.3Q2E		FY2023.3Q3E		FY2023.3Q4		FY2024.3Q1		FY2024.3Q2		FY2024.3Q3		FY2024.3Q4		FY2025.3Q1		FY2025.3Q2		FY2025.3Q3		FY2025.3Q4

		賃貸管理戸数 チンタイ カンリ コスウ		2,816		2,795		2,846		2,822		2,936		2,950		3,006		3,040		3,258		3,342		3,448		3,549		3,683		3,787		3,813		3,952		4,101		4,327		4,473		4,621		5,699		5,904		6,079		6,259		0

		　　内　PA ウチ																																										4,788		4,985		5,228		5,397

		　　内　AKI																																										530		0

tc={F7A6ED03-2870-48D4-BD40-37E6A26355F2}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    AP金本さんコメント
ACはサブリースで又貸ししているだけで管理はAPで行っている為、賃貸管理戸数は0です。
APは
集金代行482件
サブリース376件
一般61件
合計919件 		0		0

		　　内　AP																																										381		919

tc={1C1E204B-7FC0-4F5D-9B4D-DDEEBDD59995}: [スレッド化されたコメント]

使用している Excel のバージョンでは、このスレッド化されたコメントを表示できますが、新しいバージョンの Excel でファイルを開いた場合はコメントに対する編集がすべて削除されます。詳細: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924

コメント:
    AP金本さんコメント
ACはサブリースで又貸ししているだけで管理はAPで行っている為、賃貸管理戸数は0です。
APは
集金代行482件
サブリース376件
一般61件
合計919件 		851		862

		建物管理戸数 タテモノ カンリ コスウ		3,045		3,115		3,163		3,196		3,379		3,490		3,654		3,654		3,971		3,975		4,054		4,114		4,286		4,403		4,449		4,612		4,744		4,744		4,868		4,982		5,048		5,263		5,316		5,463

		　管理棟数 カンリ トウスウ		73		74		75		76		82		85		90		90		95		95		97		99		103		105		106		110		113		113		114		118		119		125		127		130

		　管理組合数 カンリ クミアイ スウ		70		72		73		74		80		83		88		88		93		94		96		98		102		104		105		109		112		112		113		117		120		126		128		131

		PM収入 シュウニュウ						308,123,052				650,602,769				342,507,829				670,459,053				334,058,118				692,707,279				364,316,729

												342,479,717								327,951,224								358,649,161

																																		前年差 ゼンネン サ		前年差 ゼンネン サ		前年差 ゼンネン サ		前年差 ゼンネン サ		前年差 ゼンネン サ		前年差 ゼンネン サ		前年差 ゼンネン サ		前年差 ゼンネン サ		前年差 ゼンネン サ		前年差 ゼンネン サ

		賃貸管理戸数 チンタイ カンリ コスウ																																403		418		540		660		669		1,598		1,577		1,606		1,638		(5,699)

		建物管理戸数 タテモノ カンリ コスウ																																498		458		341		419		370		304		519		448		481		(5,048)

		　管理棟数 カンリ トウスウ																																11		10		8		8		8		6		12		13		12		(119)

		　管理組合数 カンリ クミアイ スウ																																11		10		8		8		8		8		14		15		14		(120)

																																												AP 集金代行 468件、一般 62件								AP 集金代行 468件、一般 62件

																																												AC 家賃保証 381件								AC 家賃保証 381件

		数値入手先 スウチ ニュウシュサキ

		賃貸管理戸数 チンタイ カンリ コスウ																												短信と同じ数値 タンシン オナ スウチ

		建物管理戸数 タテモノ カンリ コスウ																												短信と同じ数値 タンシン オナ スウチ

		　管理棟数 カンリ トウスウ																												合同会議資料から持ってくる ゴウドウカイギシリョウ モ

		　管理組合数 カンリ クミアイ スウ																												合同会議資料から持ってくる ゴウドウカイギシリョウ モ

		PM収入 シュウニュウ																												PMとMMの売上合計（2024.3/Q1では使用していない） ウリアゲ ゴウケイ シヨウ

AP金本さんコメント
ACはサブリースで又貸ししているだけで管理はAPで行っている為、賃貸管理戸数は0です。
APは
集金代行482件
サブリース376件
一般61件
合計919件 



AP金本さんコメント
ACはサブリースで又貸ししているだけで管理はAPで行っている為、賃貸管理戸数は0です。
APは
集金代行482件
サブリース376件
一般61件
合計919件 







従業員構成

		2021/6時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		PA		4		94		20		58		176

		DXYZ		2		0		0		0		2

		AVT		81		11		0		14		106		106

		BNS		0		0		0		0		0

		合計 ゴウケイ		87		105		20		72		284

				30.6%		37.0%		7.0%		25.4%		100.0%

		2021/9時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		PA		4		90		21		60		175

		DXYZ		2		0		0		0		2

		AVT		94		10		0		13		117		120		←RPの120が間違い マチガ

		BNS		0		0		0		0		0

		合計 ゴウケイ		100		100		21		73		294

				34.0%		34.0%		7.1%		24.8%		100.0%

		2021/12時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		PA		4		86		25		61		176

		DXYZ		2		0		0		0		2

		AVT		111		9		0		13		133		133

		BNS		0		0		0		0		0

		合計 ゴウケイ		117		95		25		74		311

				37.6%		30.5%		8.0%		23.8%		100.0%

		2022/3時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		PA		4		84		23		58		169

		DXYZ		2		0		0		0		2

		AVT		125		9		0		8		142		142

		BNS		4		0		0		0		4

		合計 ゴウケイ		135		93		23		66		317

				42.6%		29.3%		7.3%		20.8%		100.0%

		2022/6時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		PA		4		103		24		63		194		DX4名 メイ		FUバイト派遣込 ハケン コ		PM部派遣込 ブ ハケン コ		役員込 ヤクイン コ

		DXYZ		3		0		0		1		4								派遣の井上さん ハケン イノウエ

		AVT		126		10		0		13		149								役員5名中3名をその他 ヤクイン メイチュウ メイ ホカ

		BNS		5		0		0		0		5

		合計 ゴウケイ		138		113		24		77		352

				39.2%		32.1%		6.8%		21.9%		100.0%

		2022/9予定 ヨテイ		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ		山形 ヤマガタ

		PA		4		102		24		63		193		DX5名 メイ		FUバイト派遣込 ハケン コ		PM部派遣込 ブ ハケン コ		役員込 ヤクイン コ

		DXYZ		3		0		0		1		4								派遣の井上さん ハケン イノウエ

		AVT		126		10		0		13		149								役員5名中3名をその他 ヤクイン メイチュウ メイ ホカ

		BNS		5		0		0		0		5

		CBL		17		0		0		0		17		石川さん、高畑さん+承継対象15名 イシカワ タカハタ ショウケイ タイショウ メイ

		合計 ゴウケイ		155		112		24		77		368

				42.1%		30.4%		6.5%		20.9%		100.0%





		2022/9時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		PA		5		100		23		62		190		DX5名 メイ		FUバイト派遣込 ハケン コ		PM部派遣込 ブ ハケン コ		役員込 ヤクイン コ

		DXYZ		4		0		0		2		6								派遣の井上さん ハケン イノウエ

		AVT		138		11		0		12		161								役員5名中3名をその他、9名+3名 ヤクイン メイチュウ メイ ホカ メイ メイ

		BNS		8		0		0		0		8

		CBL		17		0		0		0		17		石川さん、高畑さん+承継対象15名 イシカワ タカハタ ショウケイ タイショウ メイ

		合計 ゴウケイ		172		111		23		76		382

				45.0%		29.1%		6.0%		19.9%		100.0%

		2022/12時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		PA		5		90		25		64		184		DX5名 メイ		FUバイト派遣込 ハケン コ		PM部派遣込インターン抜 ブ ハケン コ ヌ		役員込 ヤクイン コ		（インターン以外全員込）

		DXYZ		6		0		0		1		7								派遣の井上さん ハケン イノウエ

		AVT		142		10		8		0		160								役員5名中3名をその他、9名+3名 ヤクイン メイチュウ メイ ホカ メイ メイ

		BNS		8		0		0		0		8

		CBL		16		0		0		0		16		石川さん、高畑さん込 イシカワ タカハタ コ

		合計 ゴウケイ		177		100		33		65		375

				47.2%		26.7%		8.8%		17.3%		100.0%

		2023/3時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		PA		5		87		25		60		177		DX5名 メイ		FUバイト派遣込 ハケン コ		PM部派遣込インターン抜 ブ ハケン コ ヌ		役員込 ヤクイン コ		（インターン以外全員込）

		DXYZ		7		0		0		1		8								派遣の井上さん ハケン イノウエ

		AVT		150		10		10		0		170

		BNS		8		0		0		0		8

		CBL		17		0		0		0		17		石川さん、高畑さん込 イシカワ タカハタ コ

		合計 ゴウケイ		187		97		35		61		380

				49.2%		25.5%		9.2%		16.1%		100.0%

		2023/6時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		PA		5		104		24		59		192		DX5名 メイ		FUバイト派遣込 ハケン コ		PM部派遣込インターン抜 ブ ハケン コ ヌ		役員込 ヤクイン コ		（インターン以外全員込）

		DXYZ		8		0		0		1		9								派遣の井上さん ハケン イノウエ

		AVT		144		10		13		0		167

		BNS		20		0		0		0		20		佐伯さん込み サエキ コ

		CBL		17		0		0		0		17		石川さん、高畑さん込 イシカワ タカハタ コ

		RES		3		0		0		0		3		佐伯さん抜き サエキ ヌ

		合計 ゴウケイ		197		114		37		60		408

				48.3%		27.9%		9.1%		14.7%		100.0%

		2023/9時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		ミガロ												PAに含めてある フク

		PA		5		97		22		56		180		DX5名 メイ		FUバイト派遣込 ハケン コ		PM部派遣込インターン抜 ブ ハケン コ ヌ		役員込 ヤクイン コ		（インターン以外全員込、休職者抜） キュウショク シャ ヌ

		DXYZ		10		0		0		1		11								井上さん イノウエ

		AVT		150		9		9		0		168

		BNS		21		0		0		0		21		佐伯さん込み サエキ コ

		CBL		17		0		0		0		17		鈴木さん抜、高畑さん込 スズキ ヌ タカハタ コ

		CTP										0

		RES		4		0		0		0		4		佐伯さん抜き サエキ ヌ

		合計 ゴウケイ		207		106		31		57		401

				51.6%		26.4%		7.7%		14.2%		100.0%

		2023/12時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		MGL		5		0		0		22		27		DX5名 メイ						役員込 ヤクイン コ

		PA		0		94		20		25		139				FUバイト派遣込 ハケン コ		PM部派遣込インターン抜 ブ ハケン コ ヌ				（インターン以外全員込、休職者抜） キュウショク シャ ヌ

		DXYZ		10		0		0		2		12								井上さん川崎さん イノウエ カワサキ

		AVT		151		9		9		0		169

		BNS		21		0		0		0		21		佐伯さん込み サエキ コ

		CBL		15		0		0		0		15		鈴木さん抜、高畑さん込 スズキ ヌ タカハタ コ

		CTP		17		0		0		0		17

		RES		4		0		0		0		4

		合計 ゴウケイ		223		103		29		49		404

				55.2%		25.495%		7.2%		12.1%		100.0%

				177		1.3

		2024/3時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		MGL		4		0		0		19		23		DX4名 メイ						役員込（求職者抜き） ヤクイン コ キュウショクシャ ヌ

		PA		0		86		20		29		135				FUバイト派遣込 ハケン コ		PM部派遣込インターン抜 ブ ハケン コ ヌ				（インターン以外全員込、休職者抜）127+10-2（武村、藤堂） キュウショク シャ ヌ タケムラ トウドウ

		AKIC		0		0		0		0		0

		AP		0		3		8		2		13

		DXYZ		12		0		0		2		14								井上さん川崎さん イノウエ カワサキ		3+11+1-1（中西） ナカニシ

		AVT		148		13		9		0		170

		BNS		21		0		0		0		21		佐伯さん込み サエキ コ								2+21-2（中西、休職者田淵） ナカニシ キュウショク シャ タブチ

		CBL		15		0		0		0		15		鈴木さん抜、高畑さん込 スズキ ヌ タカハタ コ

		CTP		14		0		0		0		14		徳野さんはIT人員 トクノ ジンイン

		RES		3		0		0		0		3		神田さん抜き カンダ ヌ

		OMN		15		0		0		0		15		鈴木さん抜 スズキ ヌ

		合計 ゴウケイ		232		102		37		52		423

				54.8%		24.1%		8.7%		12.3%		100.0%

		2025/6時点 ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		MGL		4		0		0		19		23		DX4名 メイ						役員込（休職者抜き） ヤクイン コ キュウショク シャ ヌ

		PA		0		92		22		30		144				FUバイト派遣込 ハケン コ		PM部派遣込インターン抜 ブ ハケン コ ヌ				（インターン以外全員込、休職者抜） キュウショク シャ ヌ

		AKIC		0		0		0		0		0

		AP		0		3		8		2		13

		DXYZ		16		0		0		2		18								川崎さん矢島さん カワサキ ヤジマ		3+14+2-1（中西） ナカニシ

		AVT		156		13		10		0		179

		BNS		28		0		0		0		28		佐伯さん込み サエキ コ								2+29-3（中西、休職者田淵・安藤） ナカニシ キュウショク シャ タブチ アンドウ

		CBL		13		0		0		0		13		鈴木さん抜、高畑さん込 スズキ ヌ タカハタ コ

		CTP		13		0		0		0		13		徳野さんはIT人員 トクノ ジンイン

		RES		2		0		0		0		2		神田さん抜き カンダ ヌ

		OMN		15		0		0		0		15		鈴木さん抜 スズキ ヌ

		DRS		2		0		0		0		2

		合計 ゴウケイ		249		108		40		53		450

				55.3%		24.0%		8.9%		11.8%		100.0%

		2025/9末時点 マツ ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		MGL		2		0		0		22		24		DX2名 メイ						役員派遣込（休職者抜き） ヤクイン ハケン コ キュウショク シャ ヌ

		PA		0		90		20		24		134				FUバイト派遣込（津田込） ハケン コ ツダ コ		PM部派遣込インターン抜 ブ ハケン コ ヌ				（インターン以外全員込、休職者抜）125+10-1 キュウショク シャ ヌ

		AKIC		0		0		0		0		0

		AP		0		3		7		2		12

		DXYZ		20		0		0		2		22								川崎さん矢島さん カワサキ ヤジマ		3+20+1-2（中西、井上） ナカニシ イノウエ

		AVT		169		13		9		0		191

		BNS		25		0		0		0		25		佐伯さん込み サエキ コ								2+27-4（中西、休職者田淵・安藤・林） ナカニシ キュウショク シャ タブチ アンドウ ハヤシ

		CBL		11		0		0		0		11		鈴木さん抜、高畑さん込 スズキ ヌ タカハタ コ								休職者あり キュウショクシャ

		CTP		14		0		0		0		14

		RES		2		0		0		0		2

		OMN		15		0		0		0		15		鈴木さん抜 スズキ ヌ

		DRS		2		0		0		0		2

		合計 ゴウケイ		260		106		36		50		452

				57.8%		23.6%		8.0%		11.1%		100.4%

		2025/12末時点 マツ ジテン		IT人員 ジンイン		営業 エイギョウ		管理 カンリ		その他 ホカ		合計 ゴウケイ

		MGL										0		DX2名 メイ						役員派遣込（休職者抜き） ヤクイン ハケン コ キュウショク シャ ヌ

		PA										0				FUバイト派遣込（津田込） ハケン コ ツダ コ		PM部派遣込インターン抜 ブ ハケン コ ヌ				（インターン以外全員込、休職者抜）125+10-1 キュウショク シャ ヌ

		AKIC										0

		AP										0

		DXYZ										0								川崎さん矢島さん カワサキ ヤジマ		3+20+1-2（中西、井上） ナカニシ イノウエ

		AVT										0

		BNS										0		佐伯さん込み サエキ コ								2+27-4（中西、休職者田淵・安藤・林） ナカニシ キュウショク シャ タブチ アンドウ ハヤシ

		CBL										0		鈴木さん抜、高畑さん込 スズキ ヌ タカハタ コ								休職者あり キュウショクシャ

		CTP										0

		RES										0

		OMN										0		鈴木さん抜 スズキ ヌ

		DRS										0

		BP		30		1		2		1		34

		合計 ゴウケイ		30		1		2		1		0

				6.7%		0.2%		0.4%		0.2%		0.0%





Rimple組成累計

		ファンド＃		募集利回り		募集金額（優先出資）						ファンド名		対象物件		出資総額		優先出資		劣後出資		出資者入金		コイン充当		当社入金		出資者入金+コイン シュッシ シャ ニュウキン

		#1		0.1		25,200,000						Rimple's Selection #1		クレイシア新宿302		36,000,000		25,200,000		10,800,000		24,619,000		301,000		11,080,000		24,920,000

		シークレット		0.08		67,900,000						シークレットファンド		クレイシア新宿1602、祐天寺502		97,000,000		67,900,000		29,100,000		67,080,000		510,000		29,410,000		92,510,000

		#2		0.05		30,100,000						Rimple's Selection #2		クレイシア秋葉原1001		43,000,000		30,100,000		12,900,000		29,936,500		163,500		12,900,000		122,610,000

		#3		0.046		95,550,000						Rimple's Selection #3		クレイシア秋葉原1004、1101、1104		136,500,000		95,550,000		40,950,000		94,934,000		136,000		41,430,000		217,680,000

		#4		0.047		33,810,000						Rimple's Selection #4		クレイシア練馬高野台205、世田谷赤堤304、池上302		48,300,000		33,810,000		14,490,000		33,422,500		127,500		14,750,000		251,230,000

		#5		0.042		61,600,000						Rimple's Selection #5		クレイシア三田301、クレイシア芝浦1001、リクレイシア西麻布703		88,000,000		61,600,000		26,400,000		61,129,382		110,618		26,760,000		312,470,000

		#6		0.041		43,430,000						Rimple's Selection #6		クレイシア五反田駅前802、クレイシア神田淡路町303		62,050,000		43,430,000		18,620,000		41,493,677		1,806,323		18,750,000		355,770,000

		#7		0.041		80,850,000						Rimple's Selection #7		クレイシア祐天寺501、秋葉原1301		115,500,000		80,850,000		34,650,000		76,255,879		4,404,121		34,840,000		436,430,000

		#8		0.046		147,000,000						Rimple's Selection #8		ソルナクレイシア鷺ノ宮		210,000,000		147,000,000		63,000,000		142,149,287		1,920,713		65,930,000		580,500,000

		#9		0.041		47,670,000						Rimple's Selection #9		クレイシア菊川506、セジョリ西早稲田403、プレール・ドゥーク渋谷初台504		68,100,000		47,670,000		20,430,000		46,409,986		1,240,014		20,450,000		628,150,000

		#10		0.04		45,920,000						Rimple's Selection #10		RC西麻布602、ガリシア品川706、メインステージ秋葉原駅前809		65,600,000		45,920,000		19,680,000		45,535,595		354,405		19,710,000		674,040,000

		シークレット		0.046		78,750,000						シークレットファンド		クレイシア新宿1602、祐天寺502		112,500,000		78,750,000		33,750,000		78,233,906		146,094		34,120,000		752,420,000

		＃11		0.039		37,100,000						Rimple's Selection #11		ガリシアヒルズ六本木602、ル・リオン牛込柳町603		53,000,000		37,100,000		15,900,000		36,286,957		603,043		16,110,000		789,310,000

		＃12		0.039		31,780,000						Rimple's Selection #12		ダイナシティ赤羽903、FORTIS#004 502		45,400,000		31,780,000		13,620,000		31,309,176		120,824		13,970,000		820,740,000

		＃13		0.038		50,260,000						Rimple's Selection #13		ダイナシティ新中野302、AZEST清澄白河302、メインステージパーク大山310		71,800,000		50,260,000		21,540,000		48,502,209		137,791		23,160,000		869,380,000

		＃14		0.037		93,940,000						Rimple's Selection #14		クレイシア秋葉原1201、1301、コートヒルズ広尾南1401		134,200,000		93,940,000		40,260,000		91,605,948		74,052		42,520,000		961,060,000

		#15		0.036		103,600,000						Rimple's Selection #15		クレイシア新宿302、コートヒルズ広尾南1501、1503		148,000,000		103,600,000		44,400,000		100,301,032		318,968		47,380,000		1,061,680,000

		#16		0.035		61,320,000		2022.3Q1		1,135,780,000		Rimple's Selection #16		クレイシア新宿御苑前301、クレイシア三田801、クレイシア秋葉原ラグゼスイート903		87,600,000		61,320,000		26,280,000		60,900,496		329,504		26,370,000		1,122,910,000		2022.3Q1		1,122,910,000

		#17		0.038		36,260,000						Rimple's Selection #17		クレイシア練馬高野台205、クレイシア世田谷赤堤304、クレイシア池上302		51,800,000		36,260,000		15,540,000		36,142,659		47,341		15,610,000		1,159,100,000

		#18		0.034		63,980,000						Rimple's Selection #18		クレイシア秋葉原1004、1104		91,400,000		63,980,000		27,420,000		63,064,000		86,000		28,250,000		1,222,250,000

		#19		0.034		63,490,000						Rimple's Selection #19		クレイシア秋葉原1001、1101		90,700,000		63,490,000		27,210,000		62,390,000		130,000		28,180,000		1,284,770,000

		#20		0.034		53,550,000						Rimple's Selection #20		クレイシア祐天寺501		76,500,000		53,550,000		22,950,000		53,239,560		50,440		23,210,000		1,338,060,000

		#21		0.034		63,700,000						Rimple's Selection #21		クレイシア月島801、802、クレイシア板橋志村506		91,000,000		63,700,000		27,300,000		62,983,339		206,661		27,810,000		1,401,250,000

		#22		0.032		59,500,000		2022.3Q2		1,476,260,000		Rimple's Selection #22		クレイシア文京本郷202、203		85,000,000		59,500,000		25,500,000		58,186,600		123,400		26,690,000		1,459,560,000		2022.3Q2		1,459,560,000

		#23		0.032		59,850,000						Rimple's Selection #23		クレイシア文京本郷302、303		85,500,000		59,850,000		25,650,000		58,621,000		89,000		26,790,000		1,518,270,000

		#24		0.031		60,900,000						Rimple's Selection #24		クレイシア文京本郷502、503		87,000,000		60,900,000		26,100,000		60,035,000		85,000		26,880,000		1,578,390,000

		#25		0.031		61,250,000						Rimple's Selection #25		クレイシア文京本郷602、603		87,500,000		61,250,000		26,250,000		60,769,000		91,000		26,640,000		1,639,250,000

		#26		0.034		34,650,000						Rimple's Selection #26		クレイシア両国201、アランシア押上303、アランシア千鳥町302		49,500,000		34,650,000		14,850,000		34,257,754		232,246		15,010,000		1,673,740,000

		#27		0.03		61,600,000						Rimple's Selection #27		クレイシア文京本郷702、703		88,000,000		61,600,000		26,400,000		59,968,562		211,438		27,820,000		1,733,920,000

		#28		0.032		34,650,000		2022.3Q3		1,789,160,000		Rimple's Selection #28		AXAS西新宿403、メインステージパーク大山310		49,500,000		34,650,000		14,850,000		34,108,000		32,000		15,360,000		1,768,060,000		2022.3Q3		1,768,060,000

		#29		0.05		102,200,000						Rimple's Selection #29		クレイシア秋葉原1201、1301、コートヒルズ広尾南1401 		146,000,000		102,200,000		43,800,000		101,362,716		217,284		44,420,000		1,869,640,000

		#30		0.029		85,400,000						Rimple's Selection #30		クレイシア祐天寺502 、クレイシア新宿1602		122,000,000		85,400,000		36,600,000		84,885,894		304,106		36,810,000		1,954,830,000

		#31		0.029		105,000,000						Rimple's Selection #31		クレイシア新宿302、コートヒルズ広尾南1501、1503		150,000,000		105,000,000		45,000,000		104,596,786		183,214		45,220,000		2,059,610,000

		#32		0.034		42,350,000						Rimple's Selection #32		クレイシア練馬高野台205、クレイシア世田谷赤堤304、レナトゥス四谷407		60,500,000		42,350,000		18,150,000		41,846,958		363,042		18,290,000		2,101,820,000

		#33		0.03		48,790,000		2022.3Q4		2,172,900,000		Rimple's Selection #33		クレイシア赤羽302、402		69,700,000		48,790,000		20,910,000		48,535,869		114,131		21,050,000		2,150,470,000		2022.3Q4		2,150,470,000

		#34		0.03		50,120,000						Rimple's Selection #34		クレイシア赤羽502、602		71,600,000		50,120,000		21,480,000		49,352,486		57,514		22,190,000		2,199,880,000

		#35		0.029		64,890,000						Rimple's Selection #35		クレイシア秋葉原1004、1104		92,700,000		64,890,000		27,810,000		64,669,998		50,002		27,980,000		2,264,600,000

		#36		0.029		64,120,000						Rimple's Selection #36		クレイシア秋葉原1001、1101		91,600,000		64,120,000		27,480,000		63,702,577		187,423		27,710,000		2,328,490,000

		#37		0.029		54,460,000						Rimple's Selection #37		クレイシア祐天寺501		77,800,000		54,460,000		23,340,000		54,091,148		108,852		23,600,000		2,382,690,000

		#38		0.028		59,430,000		2023.3Q1		2,465,920,000		Rimple's Selection #38		クレイシア文京本郷202、203		84,900,000		59,430,000		25,470,000		59,147,584		202,416		25,550,000		2,442,040,000		2023.3Q1		2,442,040,000

		#39		0.028		59,850,000						Rimple's Selection #39		クレイシア文京本郷302、303		85,500,000		59,850,000		25,650,000		58,881,500		58,500		26,560,000		2,500,980,000

		#40		0.028		60,690,000						Rimple's Selection #40		クレイシア文京本郷502、503		86,700,000		60,690,000		26,010,000		60,435,850		84,150		26,180,000		2,561,500,000

		#41		0.028		61,250,000						Rimple's Selection #41		クレイシア文京本郷602、603		87,500,000		61,250,000		26,250,000		60,952,672		67,328		26,480,000		2,622,520,000

		#42		0.028		61,530,000						Rimple's Selection #42		クレイシア文京本郷702、703		87,900,000		61,530,000		26,370,000		61,299,493		90,507		26,510,000		2,683,910,000

		#43		0.03		65,100,000						Rimple's Selection #43		クレイシア月島801、802、クレイシア板橋志村506		93,000,000		65,100,000		27,900,000		64,616,850		213,150		28,170,000		2,748,740,000

		#44		0.03		34,650,000		2023.3Q2		2,808,990,000		Rimple's Selection #44		クレイシア両国201、アランシア押上303、アランシア千鳥町302		49,500,000		34,650,000		14,850,000		34,450,700		129,300		14,920,000		2,783,320,000		2023.3Q2		2,783,320,000

		#45		0.03		102,480,000						Rimple's Selection #45		クレイシア秋葉原1201、1301、コートヒルズ広尾南1401 		146,400,000		102,480,000		43,920,000		102,367,000		73,000		43,960,000		2,885,760,000

		#46		0.029		34,860,000						Rimple's Selection #46		クレイシア秋葉原ラグゼスウィート903、メインステージパーク大山310		49,800,000		34,860,000		14,940,000		34,619,507		110,493		15,070,000		2,920,490,000

		#47		0.028		64,890,000						Rimple's Selection #47		コートヒルズ広尾南1501、1503		92,700,000		64,890,000		27,810,000		64,524,500		145,500		28,030,000		2,985,160,000

		#48		0.029		62,860,000						Rimple's Selection #48		クレイシア祐天寺502、クレイシア練馬高野台205		89,800,000		62,860,000		26,940,000		62,602,910		27,090		27,170,000		3,047,790,000

		#49		0.028		54,180,000		2023.3Q3		3,128,260,000		Rimple's Selection #49		クレイシア新宿302、クレイシア世田谷赤堤304		77,400,000		54,180,000		23,220,000		54,045,100		74,900		23,280,000		3,101,910,000		2023.3Q3		3,101,910,000

		#50		0.027		41,580,000						Rimple's Selection #50		クレイシア赤羽302、ガリシア代々木407		59,400,000		41,580,000		17,820,000		41,442,000		128,000		17,830,000		3,143,480,000

		#51		0.05		50,120,000						Rimple's Selection #51		クレイシア赤羽502、602		71,600,000		50,120,000		21,480,000		49,988,850		131,150		21,480,000		3,193,600,000

		#52		0.05		64,330,000						Rimple's Selection #52		クレイシア秋葉原1001、1101		91,900,000		64,330,000		27,570,000		63,669,750		210,250		28,020,000		3,257,480,000

		#53		0.028		56,000,000						Rimple's Selection #53		クレイシア新宿1602、AXAS西新宿403		80,000,000		56,000,000		24,000,000		55,793,740		196,260		24,010,000		3,313,470,000														FY2022.3		FY2022.3						FY2023.3								FY2024.3

		#54		0.0428		59,990,000						Rimple's Selection #54		クレイシア文京本郷302、303		85,700,000		59,990,000		25,710,000		59,874,344		115,656		25,710,000		3,373,460,000														Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

		#55		0.027		86,940,000		2023.3Q4		3,487,220,000		Rimple's Selection #55		クレイシア祐天寺501、クレイシア秋葉原1004		124,200,000		86,940,000		37,260,000		86,826,350		93,650		37,280,000		3,460,380,000		2023.3Q4		3,460,380,000										1,122		1,459		1,768		2,150		2,442		2,783		3,101		3,460		3,884		4,405		4,833		5,214

		#56		0.027		87,290,000						Rimple's Selection #56		クレイシア秋葉原1104、クレイシア森下207、HR菊川307、ARTESSIMO SCELTO406		124,700,000		87,290,000		37,410,000		87,186,914		73,086		37,440,000		3,547,640,000

		#57		0.027		82,180,000						Rimple's Selection #57		クレイシア月島801、802、クレイシア新宿中落合303、スカイコート東日本橋805		117,400,000		82,180,000		35,220,000		82,088,700		71,300		35,240,000		3,629,800,000

		#58		0.038		90,720,000						Rimple's Selection #58		クレイシア文京本郷202、502、503		129,600,000		90,720,000		38,880,000		90,561,918		118,082		38,920,000		3,720,480,000

		#59		0.027		80,990,000						Rimple's Selection #59		クレイシア品川戸越銀座302、コートヒルズ広尾南1501、L-Flat南品川413、スカイコート川崎西口206		115,700,000		80,990,000		34,710,000		80,929,692		30,308		34,740,000		3,801,440,000

		#60		0.027		83,300,000		2024.3Q1		3,911,700,000		Rimple's Selection #60		クレイシア両国201、クレイシア両国カルミナ501、コートヒルズ広尾南1401、Risingplace上野松が谷1102		119,000,000		83,300,000		35,700,000		83,226,588		43,412		35,730,000		3,884,710,000		2024.3Q1		3,884,710,000

		#61		0.026		83,440,000						Rimple's Selection #61		クレイシア秋葉原1201、1301、クレイシア巣鴨駅前905		119,200,000		83,440,000		35,760,000		82,910,000		40,000		36,250,000		3,967,660,000

		#62		0.028		92,680,000						Rimple's Selection #62		クレイシア文京本郷602、603、702		132,400,000		92,680,000		39,720,000		92,627,377		12,623		39,760,000		4,060,300,000

		#63		0.028		82,390,000						Rimple's Selection #63		クレイシア文京本郷203、クレイシア赤羽402、クレイシア板橋志村506、アランシア押上303		117,700,000		82,390,000		35,310,000		82,159,000		21,000		35,520,000		4,142,480,000

		#64		0.027		84,700,000						Rimple's Selection #64		クレイシア祐天寺502、クレイシア練馬高野台205、メインステージパーク大山310、アランシア千鳥町302		121,000,000		84,700,000		36,300,000		84,636,500		3,500		36,360,000		4,227,120,000

		#65		0.027		98,630,000						Rimple's Selection #65		クレイシア新宿ノース408、クレイシア北新宿102、クレイシア秋葉原ラグゼスウィート903、ガリシア代々木407		140,900,000		98,630,000		42,270,000		98,594,000		26,000		42,280,000		4,325,740,000

		#66		0.027		79,940,000		2024.3Q2		4,433,480,000		Rimple's Selection #66		クレイシア新宿302、プレール・ドゥーク新宿御苑Ⅱ401、DUARES愛宕虎ノ門406		114,200,000		79,940,000		34,260,000		79,906,990		23,010		34,270,000		4,405,670,000		2024.3Q2		4,405,670,000

		#67		0.027		60,620,000						Rimple's Selection #67		クレイシア秋葉原1001、コートヒルズ広尾南1503		86,600,000		60,620,000		25,980,000		60,393,521		96,479		26,110,000		4,466,160,000

		#68		0.027		68,670,000						Rimple's Selection #68		クレイシア文京本郷303、クレイシア赤羽302、スカイコート東日本橋1002		98,100,000		68,670,000		29,430,000		68,604,463		45,537		29,450,000		4,534,810,000

		#69		0.027		64,330,000						Rimple's Selection #69		クレイシア文京本郷703、クレイシア赤羽502、クレイシア大山301		91,900,000		64,330,000		27,570,000		64,108,000		22,000		27,770,000		4,598,940,000

		#70		0.027		75,180,000						Rimple's Selection #70		クレイシア新宿1602、リクレイシア西横浜202、AXAS西馬込アジールコート407、ルーブル南馬込参番館308		107,400,000		75,180,000		32,220,000		74,960,700		59,300		32,380,000		4,673,960,000

		#71		0.027		64,330,000						Rimple's Selection #71		クレイシア月島801、クレイシア赤羽602、クレイシア世田谷赤堤304		91,900,000		64,330,000		27,570,000		64,024,481		25,519		27,850,000		4,738,010,000

		#72		0.027		95,970,000		2024.3Q3		4,862,580,000		Rimple's Selection #72		クレイシア秋葉原1101、クレイシア秋葉原1004、クレイシア三田801、ルーブル練馬高野台703		137,100,000		95,970,000		41,130,000		95,378,000		22,000		41,700,000		4,833,410,000		2024.3Q3		4,833,410,000

		#73お年玉ファンド トシダマ		0.05		98,140,000						Rimple's Selection #73		クレイシア祐天寺501、クレイシア両国201、クレイシア文京本郷202		140,200,000		98,140,000		42,060,000		97,835,017		144,983		42,220,000		4,931,390,000

		#74		0.027		61,320,000						Rimple's Selection #74		クレイシア文京本郷502、503		87,600,000		61,320,000		26,280,000		61,199,000		31,000		26,370,000		4,992,620,000

		#75		0.027		78,890,000						Rimple's Selection #75		クレイシア赤羽402、クレイシア板橋志村506、コートヒルズ広尾南1401		112,700,000		78,890,000		33,810,000		78,839,000		11,000		33,850,000		5,071,470,000

		#76		0.027		61,880,000						Rimple's Selection #76		クレイシア文京本郷602、603		88,400,000		61,880,000		26,520,000		61,757,000		13,000		26,630,000		5,133,240,000

		#77		0.027		81,480,000		2024.3Q4		5,244,290,000		Rimple's Selection #77		クレイシア秋葉原1301、コートヒルズ広尾南1501、アランシア千鳥町302		116,400,000		81,480,000		34,920,000		81,254,141		65,859		35,080,000		5,214,560,000		2024.3Q4		5,214,560,000

		#78		0.027		66,570,000						Rimple's Selection #78		クレイシア祐天寺502、アランシア押上303		95,100,000		66,570,000		28,530,000		66,546,177		13,823		28,540,000		5,281,120,000

		#79		0.027		75,530,000						Rimple's Selection #79		クレイシア文京本郷203、クレイシア文京本郷702、Risingplace北千住703		107,900,000		75,530,000		32,370,000		75,148,676		41,324		32,710,000		5,356,310,000

		#80		0.027		88,760,000						Rimple's Selection #80		クレイシア秋葉原1104、クレイシア秋葉原1201、AXAS池袋1001		126,800,000		88,760,000		38,040,000		88,062,757		617,243		38,120,000		5,444,990,000

		#81		0.027		62,510,000		2025.3Q1		5,537,660,000		Rimple's Selection #81		クレイシア赤羽302、クレイシア赤羽502、メインステージパーク大山310		89,300,000		62,510,000		26,790,000		62,443,000		37,000		26,820,000		5,507,470,000		2025.3Q1		5,507,470,000

		#82		0.027		72,730,000						Rimple's Selection #82		クレイシア三田801、クレイシア秋葉原ラグゼスウィート903、コートヒルズ広尾南1503		103,900,000		72,730,000		31,170,000		71,885,200		644,800		31,370,000		5,580,000,000

		#83		0.027		60,900,000						Rimple's Selection #83		クレイシア文京本郷302、Risingplace北千住704、Risingplace北千住705		87,000,000		60,900,000		26,100,000		60,301,400		498,600		26,200,000		5,640,800,000

		#84		0.027		62,720,000						Rimple's Selection #84		クレイシア秋葉原1101、クレイシア両国201、ステージファースト後楽園204		89,600,000		62,720,000		26,880,000		62,629,000		1,000		26,970,000		5,703,430,000

		#85		0.027		68,950,000						Rimple's Selection #85		クレイシア赤羽602、クレイシア秋葉原1001、クレイシア大山301		98,500,000		68,950,000		29,550,000		68,827,000		3,000		29,670,000		5,772,260,000

		#86		0.027		68,320,000						Rimple's Selection #86		クレイシア新宿302、ルーブル練馬高野台703、ルーブル南馬込参番館308		97,600,000		68,320,000		29,280,000		67,684,000		446,000		29,470,000		5,840,390,000

		#87		0.027		66,850,000		2025.3Q2		5,938,130,000		Rimple's Selection #87		クレイシア月島802、DUARES愛宕虎ノ門406、プレール・ドゥーク新宿御苑Ⅱ401		95,500,000		66,850,000		28,650,000		66,489,000		61,000		28,950,000		5,906,940,000		2025.3Q2		5,906,940,000

		#88		0.027		65,800,000						Rimple's Selection #88		クレイシア赤羽402、コートヒルズ広尾南1401		94,000,000		65,800,000		28,200,000		65,158,000		352,000		28,490,000		5,972,450,000

		#89		0.027		63,700,000						Rimple's Selection #89		クレイシア文京本郷602、クレイシア文京本郷603		91,000,000		63,700,000		27,300,000		62,978,000		152,000		27,870,000		6,035,580,000

		#90		0.027		67,060,000						Rimple's Selection #90		クレイシア秋葉原1004、クレイシア文京本郷703		95,800,000		67,060,000		28,740,000		65,926,000		484,000		29,390,000		6,101,990,000

		#91		0.027		64,610,000						Rimple's Selection #91		クレイシア新宿ノース408、ガリシア代々木407		92,300,000		64,610,000		27,690,000		64,166,000		14,000		28,120,000		6,166,170,000

		#92		0.027		42,280,000						Rimple's Selection #92		アイル新宿101、ルーブル中落合202、ルーブル新宿西落合六番館404		60,400,000		42,280,000		18,120,000		41,626,289		503,711		18,270,000		6,208,300,000

		#93		0.027		51,590,000		2025.3Q3		6,293,170,000		Rimple's Selection #93		クレイシア門前仲町1004、AXAS門前仲町502、スカイコートグランデ清澄白河209		73,700,000		51,590,000		22,110,000		51,353,000		117,000		22,230,000		6,259,770,000		2025.3Q3		6,259,770,000







Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	FY2022.3	FY2023.3	FY2024.3	1459	1768	2150	2442	2783	3101	3460	3884	4405	4833	5214	







DX不動産会員数

		2022/3/31時点 ジテン

		TIMES		13,438								4/1/21		9,877

		RIMPLE		138,493		投資会員ダブり トウシカイイン						5/1/21		10,216

		投資会員 トウシカイイン		13,116								6/1/21		10,426

		合計 ゴウケイ		151,931								7/1/21		10,545

												8/1/21		10,716

												9/1/21		10,880

		2022/6/30時点 ジテン										10/1/21		11,788

		TIMES		14,780								11/1/21		12,108								FY2022.3		FY2022.3		FY2022.3				FY2023.3								FY2024.3

		RIMPLE		138,726		投資会員ダブり トウシカイイン						12/1/21		12,302								Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

		投資会員 トウシカイイン		13,578								1/1/22		12,679						不動産会員数 フドウサン カイインスウ		148,128		149,651		150,799		151,931		153,506		155,214		156,743		159,060		160,747		162,254		164,345		166,256

		合計 ゴウケイ		153,506								2/1/22		12,853						販売契約数 ハンバイ ケイヤクスウ		146		185		196		203		194		230		229		333		270		255		282		313

												3/1/22		13,162

				1,575								4/1/22		13,438

		2022/9/30時点 ジテン										5/1/22		14,105

		TIMES		16,313								6/1/22		14,457

		RIMPLE		138,901		投資会員ダブり トウシカイイン						7/1/22		14,780

		投資会員 トウシカイイン		13,886								8/1/22		15,075

		合計 ゴウケイ		155,214								9/1/22		15,660

												10/1/22		16,313

				1,708								11/1/22		16,646

		2022/12/31時点 ジテン										12/1/22		17,003

		TIMES		17,493								1/1/23		17,493

		RIMPLE		139,250		投資会員ダブり トウシカイイン						2/1/23		18,072

		投資会員 トウシカイイン		14,262								3/1/23		18,719

		合計 ゴウケイ		156,743								4/1/23		19,166

												5/7/23		19,772

				1,529								6/1/23		20,266

		2023/3/31時点 ジテン										7/3/23		20,637

		TIMES		19,166								8/1/23		21,061

		RIMPLE		139,894		投資会員ダブり トウシカイイン						9/1/23		21,603

		投資会員 トウシカイイン		15,995								10/2/23		22,003

		合計 ゴウケイ		159,060								11/1/23		22,422

												12/1/23		23,112

		QoQ		2,317								1/9/24		23,875

		YoY		7,129

		2023/６/30時点 ジテン

		TIMES		20,637

		RIMPLE		140,110		投資会員ダブり トウシカイイン

		投資会員 トウシカイイン		16,465

		合計 ゴウケイ		160,747

		2023/９/3０時点 ジテン

		TIMES		22,003

		RIMPLE		140,251		投資会員ダブり トウシカイイン

		投資会員 トウシカイイン		16,787

		合計 ゴウケイ		162,254



		QoQ		1,507

		YoY		7,040

		2023/12/31時点 ジテン

		TIMES		23,875

		RIMPLE		140,470		投資会員ダブり トウシカイイン

		投資会員 トウシカイイン		17,128

		合計 ゴウケイ		164,345

		2024/３/31時点 ジテン

		TIMES		25,592

		RIMPLE		140,664		投資会員ダブり トウシカイイン

		投資会員 トウシカイイン		17,372

		合計 ゴウケイ		166,256

		QoQ		1,911

		YoY		7,196

		2024/6/30時点 ジテン

		TIMES		24,898						https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cTTHxK2lS7NTr7AZ3JeUh9n6_MI73I5jlpxc4vipV-A/edit?usp=sharing																						配信数月次推移のシートのメール可能プロスペクト数を転記 ハイシン スウ ゲツジ スイイ カノウ スウ テンキ

		RIMPLE		140,789		投資会員ダブり トウシカイイン				https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?usp=sharing																						2024年6月のメルアド累計登録数から転記 ネン ガツ ルイケイ トウロクスウ テンキ

		投資会員 トウシカイイン		17,778						https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?gid=1740971888#gid=1740971888																												累計会員登録数から転記 ルイケイ カイイン トウロクスウ テンキ

		合計 ゴウケイ		165,687

		QoQ		4,940

		YoY		4,940





不動産会員数	



Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	FY2023.3	FY2024.3	151930.83333333331	153506	155214	156743	159060	160747	162254	164345	166256	販売契約数	



Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	FY2023.3	FY2024.3	203	194	230	229	333	270	255	282	313	









販売契約数	



Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	FY2023.3	FY2024.3	203	194	230	229	333	270	255	282	313	





https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/spreadsheets/d/1cTTHxK2lS7NTr7AZ3JeUh9n6_MI73I5jlpxc4vipV-A/edit?usp=sharing

DX不動産会員数 （集計変更)

		2022/3/31時点 ジテン

		TIMES		20,796								1/1/22		19,603

		RIMPLE		138,493		投資会員ダブり トウシカイイン						2/9時点		19,689

		投資会員 トウシカイイン		13,116								3/1/22		19,939

		合計 ゴウケイ		159,289								4/11/22		20,796

												5/6/22		21,257

												6/1/22		21,771

		2022/6/30時点 ジテン										7/5/22		22,314

		TIMES		22,314								8/1/22		22,760								FY2022.3		FY2022.3		FY2022.3				FY2023.3								FY2024.3

		RIMPLE		138,726		投資会員ダブり トウシカイイン						9/5/22		23,626								Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

		投資会員 トウシカイイン		13,578								10/3/22		24,481						不動産会員数 フドウサン カイインスウ		148,128		149,651		150,799		159,289		161,040		163,382		165,658		168,636		171,160		173,300		176,143		166,256

		合計 ゴウケイ		161,040								11/1/22		25,012						販売契約数 ハンバイ ケイヤクスウ		146		185		196		203		194		230		229		333		270		255		282		313

												12/2/22		25,599

				1,751								1/6/23		26,408

		2022/9/30時点 ジテン										1/18/23		26,746

		TIMES		24,481								2/1/23		27,145

		RIMPLE		138,901		投資会員ダブり トウシカイイン						3/1/23		28,016

		投資会員 トウシカイイン		13,886								4/1/23		28,742

		合計 ゴウケイ		163,382								5/7/23		29,586

												6/1/23		30,319

				2,342								7/3/23		31,050

		2022/12/31時点 ジテン										8/1/23		31,712

		TIMES		26,408								9/1/23		32,478

		RIMPLE		139,250		投資会員ダブり トウシカイイン						10/2/23		33,049

		投資会員 トウシカイイン		14,262								11/1/23		33,757

		合計 ゴウケイ		165,658								12/1/23		34,599

												1/9/24		35,673

				2,276								2/1/24		36,413

		2023/3/31時点 ジテン										3/1/24		37,170

		TIMES		28,742								4/1/24		37,963

		RIMPLE		139,894		投資会員ダブり トウシカイイン						5/7/24		38,478

		投資会員 トウシカイイン		15,995								6/3/24		38,773

		合計 ゴウケイ		168,636								7/1/24		39,006

												8/1/24		39,313

		QoQ		2,978								9/2/24		39,727

		YoY		9,347								10/1/24		40,737

												11/1/24		41,088

		2023/６/30時点 ジテン										12/3/24		41,607

		TIMES		31,050								1/7/25		41,997

		RIMPLE		140,110		投資会員ダブり トウシカイイン

		投資会員 トウシカイイン		16,465

		合計 ゴウケイ		171,160

		2023/９/3０時点 ジテン

		TIMES		33,049

		RIMPLE		140,251		投資会員ダブり トウシカイイン

		投資会員 トウシカイイン		16,787

		合計 ゴウケイ		173,300



		QoQ		2,140

		YoY		9,918

		2023/12/31時点 ジテン

		TIMES		35,673

		RIMPLE		140,470		投資会員ダブり トウシカイイン

		投資会員 トウシカイイン		17,128

		合計 ゴウケイ		176,143

		2024/３/31時点 ジテン

		TIMES		37,963

		RIMPLE		140,664		投資会員ダブり トウシカイイン

		投資会員 トウシカイイン		17,372

		合計 ゴウケイ		178,627

		QoQ		2,484

		YoY		9,991

		2024/6/30時点 ジテン

		TIMES		39,006						https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cTTHxK2lS7NTr7AZ3JeUh9n6_MI73I5jlpxc4vipV-A/edit?usp=sharing																						配信数月次推移のシートのメール可能プロスペクト数を転記 ハイシン スウ ゲツジ スイイ カノウ スウ テンキ

		RIMPLE		140,789		投資会員ダブり トウシカイイン				https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?usp=sharing																						2024年6月のメルアド累計登録数から転記 ネン ガツ ルイケイ トウロクスウ テンキ

		投資会員 トウシカイイン		17,778						https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?gid=1740971888#gid=1740971888																												累計会員登録数から転記 ルイケイ カイイン トウロクスウ テンキ

		合計 ゴウケイ		179,795

		QoQ		1,168

		YoY		8,635

		2024/9/30時点 ジテン

		TIMES		40,737						https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cTTHxK2lS7NTr7AZ3JeUh9n6_MI73I5jlpxc4vipV-A/edit?usp=sharing																						配信数月次推移のシートのプロスペクト総数を転記 ハイシン スウ ゲツジ スイイ ソウ スウ テンキ

		RIMPLE		140,944		投資会員ダブり トウシカイイン				https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?usp=sharing																						2024年9月のメルアド累計登録数から転記 ネン ガツ ルイケイ トウロクスウ テンキ

		投資会員 トウシカイイン		18,012						https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?gid=1740971888#gid=1740971888																												累計会員登録数から転記 ルイケイ カイイン トウロクスウ テンキ

		合計 ゴウケイ		181,681

		QoQ		1,886

		YoY		8,381

		2024/12/31時点 ジテン

		TIMES		41,997						https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cTTHxK2lS7NTr7AZ3JeUh9n6_MI73I5jlpxc4vipV-A/edit?usp=sharing																						配信数月次推移のシートのプロスペクト総数を転記 ハイシン スウ ゲツジ スイイ ソウ スウ テンキ

		RIMPLE		141,038						https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?usp=sharing																						2024年12月のメルアド累計登録数から転記 ネン ガツ ルイケイ トウロクスウ テンキ

		投資会員 トウシカイイン		18,149						https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?gid=1740971888#gid=1740971888																												累計会員登録数から転記 ルイケイ カイイン トウロクスウ テンキ

		合計 ゴウケイ		183,035

		QoQ		1,354

		YoY		6,892



不動産会員数	



Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	FY2023.3	FY2024.3	159289	161040	163382	165658	168636	171160	173300	176143	166256	販売契約数	



Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	FY2023.3	FY2024.3	203	194	230	229	333	270	255	282	313	









販売契約数	



Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	FY2023.3	FY2024.3	203	194	230	229	333	270	255	282	313	





https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/spreadsheets/d/1cTTHxK2lS7NTr7AZ3JeUh9n6_MI73I5jlpxc4vipV-A/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/spreadsheets/d/1cTTHxK2lS7NTr7AZ3JeUh9n6_MI73I5jlpxc4vipV-A/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?gid=1740971888https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/spreadsheets/d/1cTTHxK2lS7NTr7AZ3JeUh9n6_MI73I5jlpxc4vipV-A/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/spreadsheets/d/1TDgWD6IN1PDKBx0mkTHJPKIhIqCIvLidnJEY1v55Wd4/edit?gid=1740971888

DX支援会社数

		2025.3 Q1更新 コウシン

		DXYZ		https://docs.google.com/spreadsheets/d/1qVGrDSS9cX3zA3D_3M-btna7oiwDFc0G/edit?gid=767019288#gid=767019288																				ここからデータもらう

		№		支援先企業 シエンサキ キギョウ		ロゴ許諾可否 キョダク カヒ

		1		INDUSTRIAL-X		〇		あり		紹介者(取引先)				-

		2		ホテルニューアカオ		〇		あり		導入先				撤去済み

		3		㈱ギガプライズ		〇		あり		導入先兼販売代理店				-

		4		中国電設工業㈱		〇		あり		販売代理店				-

		5		㈱パッションギークス		〇		あり		導入先				-

		6		第一住建		〇		あり		導入先				-

		7		㈱チャイルド		〇		あり		導入先				-

		8		㈱東急コミュニティー		〇		あり		導入先		橋本		-

		9		㈱ Warranty technology		〇		あり		導入先				-

		10		㈱学生情報センター		×		-		導入先				※非公表案件のため

		11		セブンハンドレッドクラブ		〇		あり		導入先				-

		12		TEG		〇		あり		導入先				-

		13		三菱地所		〇		あり		導入先				-

		14		㈱アイネット		〇		あり		販売代理店				-

		15		エフピコ		×				導入先		三浦		※ロゴ使用に契約締結必要なため、掲載なし

		16		UZUZ		〇		あり		導入先		三浦		-

		17		ライト工業		〇		あり		導入先		三浦		-

		18		近畿大学		〇		あり		導入先		朝香		-

		19		中庄商店		〇		あり		導入先		木村		-

		20		新日本建物		〇		あり		導入先		橋本		-

		21		亀岡市		〇		あり		導入先		橋本		※使用制限：顧客でなくパートナーという見せ方が必須

		22		共立ホールディングス		〇		あり		導入先		三浦		※使用制限：PAでなくDXYZの顧客という見せ方が必須。23年3Qは掲載しない方針に

		23		鹿島建設		〇		あり		導入先		三浦		-

		24		常石造船		〇		あり		導入先		三浦		※東京事務所導入済みも、全国各地の造船ドックへの導入も完了後にリリース予定 (23年中予定)

		25		エーザイ物流		×				導入先		三浦		※エーザイから安田倉庫への同社売却に伴い、23年夏頃までリリースしないよう要望を受けているもの

		26		ラックランド		×				導入先		橋本		※システム追加開発の積み残し案件が完了次第、プレスリリースの相談を予定しているため、リリース時期が決まり次第、本件での掲載も相談予定

		27		ムゲンエステート		〇		あり		導入先		三浦

		28		ベルテックス		×				導入先				※一棟売却案件での導入のため掲載不可とのこと

		29		美和ロック		×				導入先				※デモ機販売のみのため。今後事業提携時にリリースを計画

		30		LIXIL		×				導入先				※デモ機販売のみのため。今後事業提携時にリリースを計画

		31		山口県商店街振興組合連合会		×				導入先				※2022年3月に実施した短期実証のみで、撤去済みのため

		32		伊藤忠都市開発		×				導入先				※導入数が一定以上になり標準採用に近い形にならないと不可とのこと

		33		サヴィルスインベストメント		×				導入先				※社名開示が一切不可とのこと

		34		シー・ティー・マシン		×				導入先				※本社ビルへの試験導入のみで、同社ホテル案件への導入が実現した際にリリースを計画

		35		東精ボックス		×				導入先				※デモ機販売のみのため。共同提案中の各種工場系案件が受注できた際にリリースを計画

		36		エーザイ物流株式会社		×				導入先				※23年10月頃にリリースを計画。安田倉庫グループ傘下に入り社名変更を予定しているため

		37		株式会社香川製作所		×				導入先				※中小規模工場のため

		38		日鉄興和不動産株式会社		×		あり		導入先				※マンションへの導入時には掲載可とのこと

		39		有限会社新玉製作所		×				導入先				※中小規模工場のため

		40		株式会社クロスチェック		×				導入先

		41		アーキテクト・ディベロッパー		×				導入先				※マンションへの導入時には掲載可とのこと（オフィスに導入）

		42		CMSホールディングス		×				導入先		五十嵐

		43		CaNowHOME		〇		あり		導入先

		44		興和地所		〇		あり		導入先		柳澤

		45		マリモ		〇		あり		導入先

		46		奥村組		〇		あり		導入先

		47		スパックエキスプレス		〇		あり		業務提携

		48		大崎電気工業		〇		あり		業務提携

		49		静岡ジェード		〇		あり		導入先

		50		フルタイムシステム		〇		あり		業務提携

		51		長谷工コーポレーション		〇		あり		業務提携

		52		リビオライフデザイン総研		×		あり		導入先

		53		xID		〇		あり		業務提携				※パートナーとしては掲載打診可能だが該当ページなし？

		54		第一生命		×				導入先				リリース時期調整中のため

		55		東京建物		〇		あり		導入先		柳澤

		56		NITOH		〇		あり		導入先		柳澤

		57		ユアサ商事		〇		あり		業務提携		柳澤

		58		野村不動産		×				導入先				ロゴ利用許可が得られず

		59		SBIリート		〇		あり		導入先		橋本		4月3日リリース後は利用可能

		60		中央住宅		×		なし		導入先				先方からロゴデータは利用不可と回答

		61		SREホールディングス		×		あり		導入先				アプリ連携後の12月頃リリース予定のため

		62		Livグループ		〇		あり		導入先		柳澤		aiデータのみ受領

		63		レイシャス		×		あり		導入先				リリース時期調整中のため

		64		フュディアルクリエーション		〇		あり		導入先		柳澤

		65		スターツCAM		×		なし		導入先				リリース時期調整中のため

		66		リスジャパン		×		なし		導入先				リリース時期調整中のため

		67		アズ企画設計		返事待ち		なし		導入先		橋本

		68		ティービーアイ		〇		あり		業務提携		柳澤

		69		新出光		〇		あり		導入先		橋本

		70		中央住宅		×				導入先				リリース済みもロゴ掲載の許諾を取得できず

		71		乃村工藝社		×		なし		導入先		柳澤		支店での導入のみのため不可とのこと

		72		安田不動産		〇		あり		導入先

		73		京阪電鉄不動産		返事待ち		あり		導入先

		74		新日本パワーサプライ		〇		あり		導入先

		75		第一交通産業		〇		あり		導入先

		76		上川町		〇		あり		業務提携

		77		和田コーポレーション		返事待ち		なし		導入先

		78		明豊エンタープライズ		返事待ち		あり		導入先

		79		BRI		返事待ち		あり		導入先

		80		プロパスト		×		なし		導入先				11月中リリース予定のため

		81		ダイヤモンドアセットファイナンス		×		なし		その他				ロゴ掲載予定なしのため未確認

		82		エイペスト		返事待ち		あり		導入先

		83		プレサンスコーポレーション		×		なし		導入先				11月中リリース予定のため ※リリースが決算発表に間に合えば

		84		第一生命		〇		あり		導入先

		85		ダイバーシティネットワーク		×		なし		業務提携				11月中リリース予定のため（北海道における代理店）

		86		中越パルプ工業		×		なし		導入先				11月中リリース予定のため



















		AVT

		№		支援先企業		ロゴ許諾可否		備考

		87		三井不動産リアル株式会社		OK（添付）

		88		東京建物不動産株式会社		OK（添付）		ガイドラインあり

		89		飯田グループホールディングス株式会社		NG

		90		SCSK株式会社		OK（添付）		ガイドラインあり

		91		株式会社パスコ		NG

		92		株式会社アシスト		OK（添付）		ガイドラインあり

		93		日本住宅株式会社		NG

		94		三井不動産レジデンシャルリース株式会社				2023年度追加

		95		テクバン株式会社		ー		元請け

		96		中央システム株式会社		ー		元請け

		97		株式会社東邦システムサイエンス		ー		元請け

		98		富士ソフト株式会社		ー		元請け

		99		株式会社SHIFT		ー		元請け

		100		株式会社クリーブ		ー		元請け

		101		株式会社CCNグループ		ー		元請け

		102		東京コンピュータサービス株式会社　　		ー		元請け

		103		株式会社フォーカスシステムズ		ー		元請け

		104		株式会社東邦システムサイエンス		ー		元請け





























		BNS

		№		支援先企業		ロゴ許諾可否		取得状況		インタビュー可否		実施状況		備考

		105		アソビュー株式会社		可		済		要確認				利用ガイダンスあり

		106		コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社		不可		-

		107		マルツエレック株式会社		要確認

		108		株式会社Spectee		可		済		要確認

		109		株式会社インターワークス		不可		-

		110		株式会社ウフル		-		-

		111		株式会社サイエンスアーツ		可		済		要確認

		112		株式会社ソミックマネージメントホールディングス		可		済		要確認

		113		株式会社ファッション・コ・ラボ		不可		-

		114		兼松ペトロ株式会社		不可		-

		115		アイエムエフ株式会社		可		済		要確認

		116		株式会社コスモスホテルマネジメント		可		未		要確認				構築完了したらが条件

		117		株式会社ヤプリ		不可		-						構築完了したらが条件

		118		廣瀬無線電機株式会社		不可		-

		119		株式会社bitFlyer		不可		-

		120		株式会社日本イトミック		可		未		可		未対応

		121		エトスコーポレーション		不可		-

		122		グローバルセキュリティエキスパート株式会社		不可		-

		123		株式会社アップル		不可		-

		124		全日本ライン株式会社		不可		-

		125		株式会社アスク		不可		-

		126		ユナイテッド株式会社		要確認

		127		ネットワンパートナーズ株式会社		不可		-

		128		株式会社GameWith		不可		-

		129		株式会社小田急SCディベロップメント		不可		-																		BNZ　新規受注累計数 シンキ ジュチュウ ルイケイスウ

		130		株式会社バリューデザイン		要確認				要確認																FY2023.3								FY2024.3

		131		株式会社ニシ・スポーツ		要確認				要確認																Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

		132		株式会社ベルウェール渋谷		可		済		要確認																15		27		33		36		47		60

		133		コンパッソ税理士法人		不可		-

		134		兼松食品株式会社		不可		-

		135		明和産業株式会社		可		未		要確認

		136		株式会社イオンボディ		不可		-

		137		アミタ株式会社		不可		-

		138		株式会社MOLDINO		不可		-

		139		平野石油株式会社		要確認

		140		オツモ株式会社		要確認

		141		株式会社ファインズ		不可		-

		142		株式会社ジャックス		不可		-

		143		GMOオフィスサポート		不可		-

		144		野口建設株式会社設計事務所		不可		-

		145		ピー・シー・エス株式会社		不可		-

		146		カソーク株式会社		要確認

		147		GMOあおぞらネット銀行		要確認

		148		株式会社貴瞬		要確認

		149		へライ建設株式会社		不可		-

		150		株式会社　河野製作所		不可		-

		151		株式会社ウィード		不可		-

		152		株式会社 ライフサイクル		不可		-

		153		株式会社 TOHTAi		不可		-

		154		三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社		不可		-

		155		株式会社テマック		不可		-																		BNZ　稼働数 カドウ スウ						BNS_KPI_0331_SIクラウドから数字もってくる スウジ

		156		株式会社電通国際情報サービス		不可		-																		FY2023.3								FY2024.3

		157		国井興業株式会社		要確認																				Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4

		158		ブルーマチックジャパン株式会社		要確認																				6		12		18		23		33		48

		159		株式会社ナリヅカコーポレーション		不可		-

		160		株式会社 いわき		不可		-

		161		株式会社 坂口		不可		-

		162		セイコータイムクリエーション株式会社		可		済		可

		163		株式会社 シンク・ラボラトリー		不可		-

		164		株式会社ホギメディカル		不可		-

		165		株式会社アイディス		不可		-

		166		株式会社ネオキャリア		要確認

		167		帝都産業株式会社		不可		-

		168		日本GLP		可		済

		169		司法書士法人　公道事務所		不可		-

		170		TKファクトリー		不可		-

		171		株式会社スピン		要確認

		172		ジャパンウェルネス株式会社		不可		-

		173		株式会社ニチリョー		不可		-

		174		株式会社 TOHTAi		不可		-

		175		株式会社高山		不可		-

		176		株式会社ムサシノキカイ		要確認

		177		ステップゴルフ株式会社		要確認

		178		株式会社東管		要確認

		179		株式会社海幸水産		要確認

		180		ジャパンフーズシステムズ株式会社		要確認

		181		株式会社トライグループ		要確認

		182		ヒューマンアカデミー株式会社		要確認

		183		株式会社アトム精密

		184		アセンド株式会社

		185		株式会社システック

		TOTAL







Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	FY2024.3	27	33	36	47	60	









Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	FY2024.3	12	18	23	33	48	





https://docs.google.com/spreadsheets/d/1qVGrDSS9cX3zA3D_3M-btna7oiwDFc0G/edit?gid=767019288

セグメント分析

						FY2023.3		FY2024.3				FY2023.3		FY2024.3				FY2023.3		FY2024.3				FY2023.3		FY2024.3

						Q1		Q1		差額 サガク		Q2		Q2		差額		Q3		Q3		差額		Q4		Q4		差額

				DX推進売上高 スイシン ウリアゲダカ		330,397,410		524,935,906		194,538,496		743,248,680		1,160,021,915		416,773,235		1,207,923,546		1,872,034,004		664,110,458		1,799,354,329		2,629,498,252		830,143,923

				　AVT		257,029,705		359,266,457		102,236,752		568,471,589		712,220,796		143,749,207		904,596,066		1,068,005,877		163,409,811		1,255,294,424		1,415,802,350		160,507,926

				　RES		0		0		0		0		47,404,750		47,404,750		0		109,023,744		109,023,744		0		149,920,549		149,920,549

				　CTP		0		41,569,842		41,569,842		0		92,000,355		92,000,355		0		138,526,414		138,526,414		36,793,502		188,675,551		151,882,049

				　CBL		0		47,251,634		47,251,634		15,079,003		82,698,693		67,619,690		66,527,642		116,052,840		49,525,198		163,254,846		153,851,380		(9,403,466)

				　BNS		14,304,217		78,427,556		64,123,339		38,330,791		234,360,797		196,030,006		72,546,843		421,175,318		348,628,475		124,627,206		596,747,407		472,120,201

				　DXYZ		68,549,078		26,360,037		(42,189,041)		147,312,887		75,510,489		(71,802,398)		218,267,899		174,612,641		(43,655,258)		303,826,032		319,603,942		15,777,910







				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		(9,485,590)		(27,939,620)		(18,454,030)		(25,945,590)		(84,173,965)		(58,228,375)		(54,014,904)		(155,362,830)		(101,347,926)		(84,441,681)		(195,102,927)		(110,661,246)





						FY2023.3		FY2024.3				FY2023.3		FY2024.3				FY2023.3		FY2024.3				FY2023.3		FY2024.3

						Q1		Q1		差額 サガク		Q2		Q2		差額		Q3		Q3		差額		Q4		Q4		差額

				DX推進利益 スイシン リエキ		31,870,153		(49,302,160)		(81,172,313)		45,667,641		(64,656,946)		(110,324,587)		25,793,574		(49,194,438)		(74,988,012)		51,837,216		(101,311,486)		(153,148,702)

				　AVT		6,470,936		14,497,446		8,026,510		20,418,526		39,117,843		18,699,317		36,580,801		58,340,999		21,760,198		63,984,855		61,373,214		(2,611,641)

				　RES		0		0		0		0		7,289,062		7,289,062		0		22,676,927		22,676,927		0		18,886,214		18,886,214

				　CTP		0		(3,745,079)		(3,745,079)		0		(8,759,185)		(8,759,185)		0		(16,110,885)		(16,110,885)		170,729		(26,409,929)		(26,580,658)

				　CBL		0		(12,526,263)		(12,526,263)		729,268		(28,935,682)		(29,664,950)		578,130		(30,597,147)		(31,175,277)		13,463,365		(36,873,988)		(50,337,353)

				　BNS		(8,705,600)		(23,449,787)		(14,744,187)		(20,341,739)		(22,253,606)		(1,911,867)		(60,608,785)		(49,125,892)		11,482,893		(80,465,385)		(90,105,154)		(9,639,769)

				　DXYZ		5,692,817		(41,038,127)		(46,730,944)		2,704,608		(76,596,148)		(79,300,756)		(13,710,058)		(80,925,218)		(67,215,160)		(13,272,716)		(74,263,512)		(60,990,796)







				　セグ内消去 ナイ ショウキョ		28,412,000		16,959,650		(11,452,350)		42,156,978		25,480,770		(16,676,208)		62,953,486		46,546,778		(16,406,708)		67,956,368		46,081,669		(21,874,699)
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2025年3月期 業績予想に対する進捗状況

単位：百万円
FY2025.3
予想

FY2025.3
第3四半期実績 進捗率

売上高 51,000 40,340 79.1%

営業利益 2,650 2,343 88.4%

経常利益 2,100 1,876 89.4%

親会社株主に
帰属する
当期純利益

1,300 1,298 99.9%

・売上高、各段階利益ともに修正業績予想に対する進捗は想定通り
・販売価格が想定よりやや高く、投下コストが想定よりやや少ないため、営業利益は27億円程度を見込む



Copyright ©MIGALO HOLDINGS, Inc. All rights reserved. 43

2025年3月期 修正予想に対する進捗状況

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

＜業績予想＞

510億円

26.5億円

21億円

13億円

403億円

23億円

18億円

12億円

79.1%

88.4%

89.4%

99.9%

進捗率

進捗率

進捗率

進捗率
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Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1

FY2023 FY2024 FY2025 FY2026
（予想）
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DX不動産事業の売上について
・中古物件の販売が好調であったため、戦略的に販売期間を伸ばすことで物件利益（ROI）を最大化

これに伴い一部を来期引渡へ変更（Q2からの継続施策）
・中古物件販売状況、仕入状況、財務状況を総合的に勘案し、新築・中古の販売戦略を調整

51,000百万円
（予想）

42,672百万円

37,259百万円

Q2実績
16,330百万円

Q1実績
13,671百万円

Q3実績
10,339百万円
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単位：百万円 FY2024.3 FY2025.3 Q3 増減額 増減率

総資産 48,446 55,853 +7,407 +15.3%

現預金 8,898 8,974 +76 +0.9%

棚卸資産 36,330 43,600 +7,269 +20.0%

有利子負債 32,401 39,355 +6,953 +21.5%

純資産 10,456 11,154 +698 +6.7%

45

2025年3月期第3四半期 BSハイライト
来期以降のパイプライン確保のため、開発用地在庫を積極的に取得、これにより仕掛在庫が増加したこと、これらを実行す
るために積極的に資金調達を行ったことなどから、棚卸資産及び有利子負債はともに増加

管理指標 FY2024.3 FY2025.3 3Q 差異 管理基準値

ROE 11.2% - - 12.0%

ネットD/Eレシオ 2.25倍 2.72倍 +0.47倍 ～2倍

自己資本比率 21.4% 19.8% -1.6% 25％
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4. 2025年3月期第3四半期の取り組み
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顔認証×海外進出

リリース概要

DX推進事業

顔認証PF「FreeiD」の海外進出
～海外戦略担当執行役員就任、準備チーム立ち上げ～

• 当社グループが展開する顔認証プラットフォームサービス「FreeiD」を国内のみならず、海外へ進出・展開するため、
2025年1月14日より、海外戦略担当執行役員として北原 秀文（以下、「北原」）が就任。北原を中心に近々、海外戦略
準備チームを立ち上げ、今後の当社グループの海外展開の礎を構築していく

• 新規事業の企画立案や海外戦略において豊富な経験を有している北原を迎え、海外進出・展開に向けた準備を開始し、
顔認証プラットフォーム「FreeiD」の海外展開の実現を加速させることを目指す

執行役員海外担当 北原 秀文

単なる顔認証技術ではなく、1つのIDで全ての顔認証サービスのユニークIDになるというプラット
フォーマー的な考えに共感し非常に大きな可能性を感じています。一部で広がりを見せ始めている顔認
証ですが、我々の様なプラットフォーマーの登場により、今後益々、皆様の生活に自然と溶け込んでい
き、インフラ化していく事を期待しています。日本からアジアへそして世界へと大きな挑戦になります
が、来るべき世界観を想像しチャレンジして参ります。

【経歴】米国パデュー大学を卒業後、2005年にソフトバンクBB株式会社（現 ソフトバンク株式会社）に入社。固定ブロードバン
ドのエンジニアを経て、Wireless City Planning株式会社の立ち上げなど通信ネットワーク技術分野の経験を積む。2015年から米
国の携帯電話事業者 Sprintへの出向、2018年からソフトバンクのグローバルビジネス戦略担当などを経て、HAPS モバイル株式会
社取締役、BB Satellite株式会社取締役も務める。2022年5月にModis株式会社(現 AKKODiSコンサルティング株式会社) 取締役
COO就任。2023年11月よりソフトバンクグループ(株)マネージングダイレクター、株式会社SB TEMPUS 代表取締役社長兼CEOな
どを経て2025年1月より現職。
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執行役員就任

リリース概要

DX推進事業

M&Aや海外展開で組織成長加速
人的資本経営強化のため、新たに執行役員２名就任

• 今後の事業成長に向けて、ブランド戦略とカスタマーサクセスに注力するため、CMO兼CCSO担当執行役員に山本悟史
が就任

• また、今後の事業成長を支える人的資本経営を強化し、組織と人材の牽引役となり、飛躍的にグループ成長させていく
ため、執行役員CHROに塩田ゆり子が就任

• 当社では、加速度的な成長のためM&Aを積極的に行うことでグループ会社が多数多岐にわたっており、各社ごとに採用
戦略や人材戦略がとられてきましたが、事業会社での実務経験がある同氏らならではの視点や思考を活かし、グループ
全体の人的資本の効率性を最大化し、事業拡大を図っていく

執行役員CMO兼CCSO 山本 悟史

ミガログループの新しい未来を創るチャレンジに関われ
ること、とてもワクワクしています。ミガログループの
次なる成長には、カスタマーサクセス(CS)の視点を踏ま
えたブランド戦略が必要不可欠だと感じています。特に
不動産ビジネスにおいては、マーケティングとCSを一
体で捉えることがより一層求められます。私のこれまで
の経験と知見を存分に活かし、ミガログループ全体のブ
ランディング強化に取り組んでまいります。

【経歴】大学卒業後に電通の営業職としてキャリアを積み、クリエイティブ局へ異動後は営業経験で培った徹底的顧客志向
で国内外様々な広告賞を受賞。その後、スタートアップ企業の執行役員やベンチャー企業のマーケティングディレクターと
して事業会社でのビジネスリードを経験後、2022年にカスタマーサクセスの責任者としてアドビ株式会社の本部長に就任。
エンタープライズ企業顧客のビジネス支援を推進したのち、2025年1月より現職。日本カスタマーサクセス協会理事。

執行役員 CHRO 塩田 ゆり子

この度はミガロホールディングスという素晴らしいチームに加わる
ことを心より嬉しく思います。ミガロホールディングスは「デジタ
ルとリアルの融合で新たな価値を創造し、社会の課題解決に貢献す
る」という企業理念のもと、事業の最適化、グローバルへの展開な
ど新しいステージに入っています。これまでミガロホールディング
スの成長を牽引してきたのは間違いなく「人」であり、「その人が
人を幸せにする」という情熱と強さを持ち、社員の挑戦と成長の好
循環が生まれる組織創りを通じて、事業成長に専念して参ります。
ミガロホールディングスと社会の未来を、皆様と共に切り開いてい
けることを楽しみにしております。

【経歴】株式会社VSN（現：AKKODiSコンサルティング株式会社）に入社。事業や新規部門の立上げ、営業、バックオフィスと様々な領域の
業務を経験。2013年から執行役員に就任し、組織のマネジメントだけでなく全社視点で中期経営計画の策定責任も担当。2022年には特例子会
社であるModisビジネスサポート株式会社の取締役も兼務。2024年に、株式会社ミツモアに人事責任者として参画、2024年12月より現職。
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5. 2025年3月期 株主還元
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株主優待について

〈変更前〉 〈変更後〉

対象
2025年３月末時点（基準日）の株主名簿に記載または記録
された株主様のうち、当社普通株式１単元（100株）以上
を保有されている株主様

2025年３月末時点（基準日）の株主名簿に記載または記録
された株主様のうち、当社普通株式２単元（200株）以上
を保有されている株主様

内容 対象となる株主様１名につきQUOカード1,000円分を贈呈 対象となる株主様１名につきQUOカード5,000円分を贈呈

時期 2025年６月中の当社第２回定時株主総会関係書類に同封し
て発送することを予定

2025年６月中の当社第２回定時株主総会関係書類に同封し
て発送することを予定

※本記念株主優待は、ホールディングス１周年を記念して、今回限り実施するものです

ホールディングス１周年記念株主優待の変更（実質拡充）に関して
・2023年10月２日にホールディングス体制に移行し、DXを基軸としたビジネス展開を強化・推進
・新たなスタートとして重要な１年目を、想定を上回る事業成長スピード及び企業価値の増加を伴って終えることができ、

このご支援を頂いた株主の皆様に感謝の意を表すため、ホールディングス１周年記念株主優待の実施を決定
・2025年３月期の期初業績予想を上回る業績進捗から、１周年記念株主優待の内容を実質拡充
・2026年３月期の株主優待については、DX推進事業の2027年３月期売上高目標を前倒し達成できる見通しがたったとき、
前向きに検討する予定
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2024/3月期
配当実績

2025/3月期 配当予想

- 10円 12円 12円 6円
22.5円
（記念配当含む）

14円 14円 16円 8円
20円

（記念配当除く）
24円 26円 28円 14円

51

株主還元（配当）
・2024年12月23日の株式分割決議に伴い、2024年11月７日付公表の2025年３月期の期末配当予想額を修正
・2025年3月1日（ 2024年12月23日決議）付けの株式分割を考慮した分割後の期末配当は8.00円となり

2024年11月７日公表の１株当たり期末配当予想16.00円から実質的な変更無し

中間

期末

中間配当 
+2円の増配

期初予想 今回予想前回予想

期末配当 
+2円の増配

記念配当除く普通配当前年比較 +8円の増配

分割後
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10.0

6.0
1.7

3.3
5.3 6.3 6.5 6.8

10.0

8.0

7.7%

11.9%

16.6%
18.7%

16.1% 16.2%
18.5%

29.4%
31.5%

0.0%

5.0%

10.0%

15.0%

20.0%

25.0%

30.0%

0

10

FY2017.3 FY2018.3 FY2019.3 FY2020.3 FY2021.3 FY2022.3 FY2023.3 FY2024.3 FY2025.3
（予定）

年間14.0円
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株主還元（2025.3.1株式分割後）

配当金・配当性向

中間配当

期末配当

・株式分割に伴い、2024年11月７日付公表の2025年３月期の期末配当予想額を修正
・今回の配当予想の修正は、株式分割による発行済株式総数の増加に伴う１株当たり配当予想の修正であるため、

2024年11月７日公表の１株当たり期末配当予想16.00円に実質的な変更無し
※FY2017.3～FY2024.3までの１株当たり配当額は、2025年3月１日付の株式分割（1:2）を考慮した金額

株式分割を考慮した
普通配当比較
+4円

記念配当
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6. ニュース
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マンション×顔認証

リリース概要

DX推進事業

DXYZの「FreeiD」が、
伊藤忠都市開発のクレヴィアリグゼシリーズへの導入決定

「クレヴィアリグゼ」シリーズへの「FreeiD」導入の経緯

・伊藤忠都市開発の賃貸ブランド「クレヴィアリグゼ」シリーズは、分譲マンショ
ン事業のノウハウを生かし、快適性と機能性を兼ね備えた住まいを提供。「クレ
ヴィアリグゼ 西巣鴨」「クレヴィアリグゼ 錦糸町」に続き、この度３棟目となる
「クレヴィアリグゼ 西馬込」への「FreeiD(フリード)」導入が決定
・「クレヴィアリグゼ 西馬込」は、2025年２月竣工予定の地上8階建、総住戸数67 
戸の賃貸マンション。利便性と高いセキュリティからエントランス、宅配ボックス
へ「FreeiD」を導入

【クレヴィアリグゼ西馬込 物件概要】
住所：東京都大田区仲池上１
交通：都営浅草線「西馬込」駅 徒歩12分
構造/規模：鉄筋コンクリート造 地上8階建
戸数：67戸

間取：1LDK・2LDK・3LDK
専有面積：39.33 ㎡～50.97㎡
「クレヴィアリグゼHP:
https://ipd-chintai.jp/
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マンション×顔認証

リリース概要

DX推進事業

DXYZの「FreeiD」が、オープンハウス・リアルエステート初のオール顔認証マンションへ導入決定
～標準採用を視野に、第一拠点として「オープンブルーム奥浅草」へ導入～

「オープンブルーム奥浅草」への「FreeiD」導入の経緯

・「オープンブルーム奥浅草」は、東京都台東区浅草の商店街やアーケード
が生活の中心にあるエリアに位置しており、最上階は３LDKでプレミアムフ
ロアとなっている
・今回、プレミアムフロアのご入居者につきましては、エントランスから部
屋まですべて顔認証で移動可能となる、「オール顔認証」での暮らしを実現
・オープンハウス・リアルエステートが開発するマンションへの「FreeiD」
導入は本物件が初となりますが、今後も標準採用を視野に入れて検討中

【オープンブルーム奥浅草 物件概要】
住所：東京都台東区浅草５丁目 21番2号
交通：つくばエクスプレス「浅草」駅徒歩10分/

東京メトロ銀座線「浅草」駅徒歩14分
構造/規模：鉄筋コンクリート造地上10階建
戸数：33戸

間取：1LDK、2LDK、3LDK
専有面積：30.78～59.83㎡
竣工日：2024年12月20日
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マンション×顔認証

リリース概要

DX推進事業

三菱地所レジデンスの職住一体型賃貸マンション
「The Parkhabio SOHO 横浜関内」へ、DXYZの「FreeiD」の導入が決定

「The Parkhabio SOHO 横浜関内」への「FreeiD」導入の経緯

・「The Parkhabio SOHO」は、居住者が24時間使用できるコワーキングスペースを併設した賃貸マン
ションシリーズ。在宅勤務が普及した中で、新たなライフスタイルを提案している
・シリーズ第5弾となる本物件は、三菱地所レジデンスとして初めて、総合スマートホームサービス
「HOMETACT（ホームタクト）※1」、DXYZ株式会社の顔認証プラットフォーム「FreeiD（フリード）」、
大崎電気工業株式会社が提供するスマートロック「OPELO（オペロ）」を採用した先進のスマートホーム
であり、居住者の快適で利便性の高い暮らしを実現

【The Parkhabio SOHO 横浜関内 物件概要】
住所：神奈川県横浜市中区羽衣町2丁目7-2
交通：JR根岸線「関内」駅徒歩4分/

横浜市営地下鉄ブルーライン「伊勢佐木長者町」駅徒歩4分
構造/規模：鉄筋コンクリート造地上15階建
戸数：84戸

間取：1R～2LDK
専有面積：18.30㎡～60.59㎡
物件HP：
https://www.mecsumai.com/tphb-soho-
yokohamakannai/

※1 参考：DXYZの「FreeiD」と三菱地所の「HOMETACT」がパッケージ共同販売を開始 (2024.04.23リリース)

https://www.mecsumai.com/tphb-soho-yokohamakannai/
https://www.mecsumai.com/tphb-soho-yokohamakannai/
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マンション×顔認証

リリース概要

DX推進事業

三菱地所レジデンスの心斎橋最高層※1タワー「ザ・パークハウス 心斎橋タワー」に
DXYZの顔認証プラットフォーム「FreeiD」を導入決定

「ザ・パークハウス 心斎橋タワー」への「FreeiD」導入の経緯

本物件は3駅5路線が利用可能、且つ心斎橋エリアが徒歩圏内という立地に誕生する、地上35階の免
震タワーレジデンスです。充実した共用部には清掃ロボットが採用されるなど、先進的な設備を備え
ている。
今回、DXYZは本物件のエントランス、宅配ボックス等に「FreeiD」を導入します。「FreeiD」の導
入により、利便性の向上を実現させるとともに、最先端の顔認証技術で高いセキュリティを両立させ、
唯一無二の贅沢な入居者の暮らしを実現。

※1  1995年以降に供給されたOsaka Metro御堂筋線「心斎橋」駅を最寄りとする分譲マンションのうち、地上35階建の本
物件は最高層となります。（2024年3月MRC調べ）

外観完成予想CG

ビューラウンジ完成予想CG

【ザ・パークハウス 心斎橋タワー物件概要】
住所：大阪府大阪市中央区博労町3丁目1番、

南久宝寺町3丁目53番5(地番)
交通：Osaka Metro御堂筋線、長堀鶴見緑地線「心斎橋」駅 徒歩6分

Osaka Metro御堂筋線、中央線、四つ橋線「本町」駅 徒歩6分
Osaka Metro堺筋線、長堀鶴見緑地線「長堀橋」駅 徒歩9分 

構造/規模：鉄筋コンクリート造 一部鉄骨造 地上35階、地下1階建1棟

戸数：222戸
間取：1LDK～3LDK
専有面積：42.77㎡～151.33㎡
（個別宅配ボックス面積0.67㎡～2.98㎡含む）
販売スケジュール：【第1期（78戸）】2024年12月6日（金）登録
申込受付開始
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マンション×顔認証

リリース概要

DX推進事業

DXYZの「FreeiD」が
リスコンスが今後供給する全マンションに標準採用が決定

リスコンスが提供する全マンションへの「FreeiD」導入の経緯

・リスコンスが手掛ける自社ブランドマンション「MA-RO（マーロ）」シリーズは、ブランディングに
力を入れながら、需要が見込める立地を厳選・開発し、オーナー、入居者双方のニーズに応えられるマ
ンションを目指している
・「FreeiD」を導入することでセキュリティ・利便性の向上を両立し、入居者の快適な日常生活を叶え
ることに加え、物件が持つ本来の資産価値を最大限引き出すことにも繋がるものと評価し、導入を決定

「FreeiD」を活用することにより、セキュリティ面の確保に加えて、暮らし
の利便性向上の実現が可能となります。それにより、入居率や資産価値の向
上にも寄与するだけでなく、他物件との差別化にもつながるため、今後供給
する全てのマンションへの導入展開を決定しました。
今後も、需要が見込める立地を厳選し開発する事で、オーナー様、入居者様
双方のニーズに応えられるマンションをご提供致します。

株式会社リスコンス 常務執行役員 乙田 敦史

コメント

この度、MA-ROシリーズのマンションへ弊社FreeiDをご採用いただけること
を大変嬉しく思います。立地に拘り、東京のシンボルとなる物件のイメージ
を、顔認証によって更に洗練できるように貢献していきたいと存じます。ま
た、今後開発する物件に標準採用していくことで、「お客様第一主義」を掲
げられているリスコンス様のご入居者が、また同社の顔認証が導入されてい
る物件に住みたいと思ってもらえるよう、ご利用者様に喜んでいただけるよ
うなサービスを提供し続けて参ります。

DXYZ株式会社 取締役社長 木村 晋太郎

コメント
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オフィス×顔認証

リリース概要

DX推進事業

DXYZの「FreeiD」が、中央日本土地建物の本社および
ワークプレイス「NAKANIWA」への導入が決定

中央日本土地建物グループへの「FreeiD」導入の経緯

・中央日本土地建物は1954年の設立以来、総合不動産会社として多様な機
能を備え、幅広い事業を展開している。「未来を共創する。」というコー
ポレートスローガンの元、同社がもつ不動産アセット/ソリューションに、
「FreeiD」を用いて、顔でつながる世界を共に実現したいという思いから、
導入を決定
・本社の出入口・共有ラウンジ・食堂／リフレッシュルームと、ワークプ
レイス「NAKANIWA」の出入口に「FreeiD」を設置。FreeiDの顔認証の
導入により、紛失のリスクを無くし、安全性や利便性を高めた。その結果、
認証スピードの速さも相まって、生産性の向上にも繋がった
・今後も、DXYZと中央日本土地建物グループは、顔ダケで自由に駆け出せ
る世界の実現に向けた協業を推進していく

本社ビル

NAKANIWA

本社ビル設置機器
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マンション×顔認証

リリース概要

DX推進事業

東京ミライズが今後供給する全マンションに
DXYZの顔認証プラットフォーム「FreeiD」標準採用が決定

自社開発ブランドマンション「ミライズシリーズ」への「FreeiD」導入の経緯

東京ミライズでは「ミライズシリーズ」に「FreeiD」を活用することにより、セキュリティの強
化と生活の利便性向上を実現し、入居者の快適な日常生活を支援できることに加え、物件の本来
の資産価値を最大限に引き出すことができると評価し、導入を決定。
標準採用の第一弾としては「(仮称) 足立区千住2丁目PJ」への導入を予定。
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マンション×顔認証

リリース概要

DX推進事業

「プレサンス グラン 京都河原町」への「FreeiD」導入の経緯

プレサンスコーポレーションの「プレサンス グラン 京都河原町」に
DXYZの「FreeiD」を導入
～関西で初※となる分譲マンションでのオール顔認証マンション ～

「プレサンス グラン 京都河原町」は、京都府京都市に立地し京都最大の繁華街の中心に位置し
た新築分譲マンションです。専有面積38.20㎡～113.62㎡からなる全10タイプのルームプランは、
すべて角住戸の為、高いプライバシー性も保て、入居者の住み心地満足度を追求。
今回、エントランス、宅配、ごみ置場、駐輪場出入口、各住戸（16戸）に「FreeiD」を導入し、
両手が塞がっていても出入りのできる利便性を提供するとともに、最先端の顔認証技術で高いセ
キュリティを両立させ、贅沢な入居者の暮らしを実現。

※ DXYZ株式会社調べ： PR Timesに2010年12月以降掲載の「顔認証マンション」で検索した446件記事から調査

【プレサンス グラン 京都河原町 物件概要】
住所：京都市下京区麩屋町通仏光寺下る鍋屋町249番（地番）
交通：阪急電鉄京都線「京都河原町」駅 徒歩5分／

京都市営地下鉄烏丸線「四条」駅 徒歩8分
構造/規模：鉄筋コンクリート造 地上5階建
戸数：16戸

間取：1LDK・1LDK+S（納戸）・2LDK・
2LDK+S（納戸）・3LDK・4LDK+N

専有面積：38.20㎡～113.62㎡
物件HP：
https://www.pressance-group.jp/pl-snt18/

https://www.pressance-group.jp/pl-snt18/
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マンション×顔認証

リリース概要

DX推進事業

「FreeiDマンション」が選ばれる理由

DXYZが展開する顔認証プラットフォーム「FreeiD」が導入マンション5,000戸突破！！
～『顔ダケで、暮らす』鍵が一切いらない、オール顔認証マンション導入拡大～

・2021年1月 第1号物件導入以来、入居者のうち97%が従来の鍵より便利、94%が次の物件にも顔認証を希望する※1という高い評価を頂き
ながら導入拡大し、2024年10月末時点で、FreeiD導入マンションは133棟、5,373戸に導入。北海道から沖縄県まで、全国12都道府県※2

で展開しています

1. 鍵が一切いらない「オール顔認証マンション」の豊富な導入実績
エレベーター、宅配ボックスなど周辺機器との連動実績を数多く有すること

2. 自社製品に縛られない「デバイスフリー」
DXYZでは自社製品を開発しておらず、世界中の様々な顔認証機器と連携可能で
あること
修繕時などに利用シーンごとに最新かつ最適な製品を導入し続けられること

3. 導入後も「進化し続ける」住宅設備
家の「外」の暮らしがつながるFreeiDは、導入後も利用シーンが増え進化し続けること

※1 DXYZによる自社調査、2023年10月実施FreeiD導入マンション入居者向けインターネット
調査で有効回答323件を集計
※2 北海道、東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、愛知県、京都府、大阪府、広島県、福岡県、
熊本県、沖縄県
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マンション×顔認証

リリース概要

DX推進事業

グループ会社DXYZが展開する顔認証プラットフォーム「FreeiD」が
エイペストの開発するマンションに2棟目の導入
～全国に広がりを見せる顔認証プラットフォーム「FreeiD」～

・株式会社エイペストが開発する都市型レジデンスシリーズ「Fullea（フレア）」へ
顔認証プラットフォーム「FreeiD（フリード）」を追加導入
今回の導入で、エイペストの開発するマンションへの導入は2棟目となり、全国各地へ
の導入が広がっている

▲物件外観
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オフィス×顔認証

リリース概要

DX推進事業

DXYZの顔認証プラットフォーム「FreeiD」の初の海外導入が決定
常石造船の人事システムと連携した顔認証勤怠管理を東ティモール拠点に提供

常石グループへの導入の背景・今後の展望・常石造船株式会社の人事システムと、DXYZが開発提供する顔認証
プラットフォーム「FreeiD」を連携し、海外拠点としては初めて顔
認証勤怠管理を東ティモール拠点に2024年10月より提供開始。
常石造船への顔認証プラットフォーム「FreeiD」導入は、2022年10
月に常石造船の東京事務所を皮切りに、常石グループ造船事業各社
のオフィスや工場など9施設への導入済。本案件が「FreeiD」におけ
る初の海外導入となる

・2022年10月より常石造船の東京事務所に「FreeiD」オフィ
スサービスを提供しており、顔認証によって、手ぶらで入場
できる利便性・安全性に加え、業務効率化を評価頂き、全国
各地にあるグループ企業での勤怠管理にも活用すべく、人事
システムとの連携も実施しました。※

常石造船では、東ティモール共和国に現地法人を設立するだ
けでなく、現地大学と連携して造船人材の確保・育成を図る
とともに、現地での造船所開設を検討するなど、同国とのつ
ながりを深めており、この度、「FreeiD」初の海外導入とし
て同国拠点への設置が決定しました。
今後も国内外における常石グループ造船事業各社への導入を
予定しており、１度の顔登録でグループ企業の様々な施設を
つなぐことを目指していきます。

常石造船
東ティモール拠点 ※ 常石造船の人事システムと連携した顔認証勤怠管理を提供開始 (2023.07.06リリース)

https://dxyz.co.jp/press-release/post-1412/
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セールスパートナー契約

リリース概要

DX推進事業

ミガログループのシービーラボはさくらインターネットとセールスパートナー契約し
「さくらのクラウド」への移行や構築に関するサービスを提供開始

・株式会社シービーラボは、さくらインターネット株式会社が提供する「さくらのクラウド」のセールスパートナー企業となり、リスク
の少ない「さくらのクラウド」へのシステム移行の実施やシステム構築に関するサービスを開始します

パートナー契約の背景・今後の展開

グループ会社である株式会社シービーラボは、IT インフラを提供しクラウドの導入設計から構築、移行、運用、さらにはシステム開発
やデザイン制作まで、総合的なサービスをワンストップで提供しています。
さくらインターネット株式会社が提供するパブリッククラウドサービス「さくらのクラウド」は、政府が認定するガバメントクラウド
に条件付きで認定され、現在の国産クラウドを牽引するクラウドサービスです。
クラウドの導入設計はこれまでもシービーラボの中核事業ではありましたが、昨今の国産クラウドの勢いが盛んな流れを受けて、自社
のクラウド事業をより強化し、国内のIT産業をより一層盛り上げるためにこの度「さくらのクラウド」のセールスパートナーとなりま
した。これにより、オンプレミスや他社クラウドを含め各企業が抱える様々なシステム課題に対応するため、「さくらのクラウド」へ
のリスクの少ないシステム移行や、新規のシステム構築を支援するサービスを開始し、システム移行によるコスト面やセキュリティ面
でのリスク策定から、実際の構築・運用までをワンストップで実施します。
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バーナーズ 新規受注

リリース概要

DX推進事業

バーナーズ株式会社において新規受注先２件獲得

バーナーズでは、今後も企業のDXを推進するDX支援を進め、新規受注の拡大を目指します。
ミガログループは、今後も顔認証プラットフォームを使用したスマートシティソリューションの提供や企業のDX支援（クラウドインテグ
レーション・システム開発）など、リアルとデジタルの融合を加速する新しいビジネスを創造し、リアルな世界の様々なサービスをデジ
タルの世界で繋げていきます。

・グループ会社バーナーズ株式会社は、同社が展開するクラウドインテグレーション事業（Salesforce導入支援コンサルティングサー
ビス）において、給食用冷凍食品や副食品の加工販売をする「海幸水産」ならびに教育事業を展開する「ヒューマンアカデミー」より
新規の受注を獲得

株式会社海幸水産 ヒューマンアカデミー株式会社

今後の展開
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決算ハイライト

68

DX不動産会員数(1)

183,035人
（YoY +6,892人）

不動産販売戸数

1,089戸
（YoY +169戸）

建物管理戸数

5,463戸
（YoY +481戸）

賃貸管理戸数

6,259戸
（YoY +1,638戸）

SI稼働案件数(2)

336件
（YoY +95件）

※2024年12月末時点
(1) FY2025.3 Q1からDX不動産会員数は集計方法を変更し遡及修正しております。
(2) SI稼働案件数とはDX推進事業におけるDX支援稼働案件数を指します。

 FreeiDのマンション導入棟数は、前年55棟から153棟と大幅に増加

 DX不動産会員数は順調に増加し、ミガログループDX不動産経済圏は順調に拡大

 不動産販売戸数（引渡戸数）及び賃貸・建物管理戸数も前年同期に比べ順調に推移

FreeiD導入マンション棟数

153棟
（YoY +98棟）
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単位：百万円 FY2024.3 Q1～Q3 FY2025.3 Q1～Q3 増減額 増減率

売上高 32,512 40,340 +7,827 +24.1%

　DX推進事業 1,872 2,644 +772 +41.2%

　DX不動産事業 30,702 37,770 +7,067 +23.0%

　調整額 -61 -73 -12 -

営業利益 2,443 2,343 -99 -4.1%

　DX推進事業 -49 -56 -7 -

　DX不動産事業 3,351 3,135 -215 -6.4%

　調整額 -859 -736 +122 -

　セグメントPL

69

2025年3月期Q1～Q3 セグメント別業績
・DX推進事業は全サービス新規受注増加により大幅増収、期初想定30-35億に対し、35億を超えるペース
・DX不動産事業は中古物件の販売が好調に推移したことにより売上高は増収となるものの、中古物件の販売増加に伴う販売
ポートフォリオの変化で、全体粗利率減少し、営業利益は同水準にとどまる
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DX推進事業
・売上高は、顔認証プラットフォーム「FreeiD」の大手デベロッパーへの導入とクラウドインテグレーション等の
グループ内シナジー発揮による新規案件獲得により前年同期比+41.2%増と大幅に成長
・営業利益は人材採用、その他先行投資継続により引き続き赤字を継続

（単位: 百万円）
DX推進事業 四半期別売上高

1.3倍

DX推進事業

DX推進事業 セグメント計

単位：百万円 FY2024.3 Q3 FY2025.3 Q3 増減額 増減率

売上高 1,872 2,644 +772 41.2%

セグメント
利益 -49 -56 -7 -

※内部取引相殺前の単体積み上げのため、セグメント計の売上高と異なります。
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99名

93名

IT人員 営業 その他（経営企画など）

71

テック人員構成 > DXを支えるIT人員
・当社グループのDXを推進するIT人員は約300名まで増加
・IT人材の増加が当社グループのDXビジネスの成長の原動力であり、IT開発力を支える強みの一つ

177 187
197

207
223 232

249
260

297

40

90

140

190

240

290

Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

FY2023.3 FY2024.3 FY2025.3

1.3倍
DXを支えるIT人員数を強化

（単位: 名）

合計

489名

グループ全体の職種構成

297名

DX推進事業
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DX不動産事業（Q1～Q3累計）
・賃料上昇や堅調な投資需要などを背景に中古物件の買取再販数が好調に拡大（前年同期比販売戸数57.0%増） 
・新築物件の販売価格が想定より高い水準で推移したことにより、第3四半期の利益は第２四半期よりも減益幅縮小

売上・セグメント利益推移

（単位: 百万円）

DX不動産事業

DX不動産事業 セグメント計

単位：百万円 FY2024.3 Q3 FY2025.3 Q3 増減額 増減率

売上高 30,702 37,770 +7,067 +23.0%

セグメント
利益 3,351 3,135 -215 -6.4%
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DX不動産事業 セグメント計

単位：百万円 FY2024.3 Q3 FY2025.3 Q3 増減額 増減率

売上高 7,493 9,407 +1,914 +25.6%

セグメント
利益 284 690 +405 +142.5%

73

DX不動産事業（第３四半期）
・賃料上昇や堅調な投資需要などを背景に中古物件の買取再販数が好調に拡大（前年同期比販売戸数57.0%増） 
・販売量が多かったこと、新築物件の販売価格が想定より高い水準で推移したことにより固定費負担率が下がり、セグメン
ト利益は前年同3か月と比べ大幅増加

四半期別売上・セグメント利益推移
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（単位: 百万円）

DX不動産事業
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DX不動産事業 セグメント売上高・販売数推移

11,571 
8,632 

11,767 19,398 

4,986 

6,380 
921 

1,395 

1,456 

1,963 

FY2024.3.Q3 FY2025.3.Q3

その他

アパート（Sクレイシア）

居住用（Vクレイシア）

投資用（中古）

投資用（新築）

(112戸)

(458戸)

(346戸)

(4棟)

(234戸)

(719戸)

(129戸)

(6棟)

（単位:百万円）

30,702百万円
37,770百万円

DX不動産事業

・投資用の新築マンションは竣工物件が少なく、第３四半期の引渡しが少なかったが、投資用の中古マンションは販売が好
調なため取引量が増加し、+261戸（+57.0％）と前期比で大幅増加
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将来見通しに関する注意事項

本発表において提供される資料ならびに情報は、いわゆる「見通し情報」(forward-looking statements)を含み
ます。これらは、現在における見込み、予測およびリスクを伴う想定に基づくものであり、実質的にこれらの記
述とは異なる結果を招き得る不確実性を含んでおります。

それらリスクや不確実性には、一般的な業界ならびに市場の状況、金利、通貨為替変動といった一般的な国内お
よび国際的な経済状況が含まれます。

今後、新しい情報・将来の出来事等があった場合であっても、当社は、本発表に含まれる「見通し情報」の更
新・修正を行う義務を負うものではありません。
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